

انتشارات انصار امام مهدی (مکن الله له فی الارض)

جوابهای روشن کننده

از راه امواج

(قسمت اول)

جواب های یمانى آل محمد

سید احمد الحسن

و أنصار امام مهدى علیه السلام

بر سؤال هایی که از طریق شبکه اینترنت وارد شده است

مختصر تعریفی از صاحب کتاب

بسم الله الرحمن الرحيم

سلام و درود خداوند بر محمد و خاندان پاکش، امامان و مهدیین که امرمان تسلیم آنها است.

سید احمد الحسن، وی احمد فرزند اسماعیل فرزند صالح فرزند حسین فرزند سلمان فرزند محمد فرزند حسن فرزند علی فرزند محمد فرزند علی فرزند موسی فرزند جعفر فرزند محمد فرزند علی فرزند حسین فرزند علی فرزند ابیطالب می باشد. که درود و سلام خدا بر آن ها باد.

او جانشین و فرستاده امام مهدی (محمد فرزند حسن عسکری) برای عموم مردم، یمانی موعود نزد شیعیان، و طبق عقیده اهل سنت همان مهدی ای است که رسول خدا به تولد ایشان در آخر الزمان مژده داده بودند؛ و معزی برای پیامبران خدا و فرستادگانش که پیامبر خدا حضرت عیسی و عده او را در انجیل داده است، و نجات دهنده ای که پیامبر خدا ایلیا، و عده ظهورشان را به یهودیان داده بودند.

سال ۱۹۹۹ میلادی (۱۳۷۸ هـ.ش) در عراق پایتخت دولت عدل الهی همراه با دعوت بزرگ خداوند ظهور کردند و دعوتشان توسط دلایل و احتجاجاتش نزد مردم همانگونه که پیامبران و فرستادگان خداوند از قبل بر قومشان احتجاج می کردند، در کل عالم انتشار پیدا کرد. دلایل ایشان شامل: چندین متن (عین وصیت جد بزرگوارشان پیامبر اکرم، که اسم و شأن و منزلتشان در آن اشاره شده است. و همچنین ده ها متن معتبر دیگر نزد مسلمانان، مسیحیان و یهودیان) - علمی که با آن به مبارزه و مناظره بزرگان ادیان و کل طوائف برخاستند - پرچم بیعت خدا و دعوت

به حاکمیت خداوند و نیز همراه با تأیید خدای پاک و منزّه در ملکوت توسط صدها رؤیای صادقۀ پیامبران و اوصیایی که به آن شهادت می دهند.

و همانا با خط مبارکشان مجموعه ای از کتاب هایی که شامل بسیاری از مسایل خداشناسی بودند را در میان مردم منتشر کردند. از آن ها می توان به: کتاب توحید، متشابهات، روشنگری از دعوات فرستادگان، سفر حضرت موسی به مجمع البحرین، نبوت خاتمه، فتنه گوساله، جهاد درب بهشت، حاکمیت خدا نه حاکمیت مردم، گزیده ای از تفسیر سوره فاتحه و چندین کتاب دیگر اشاره کرد.

اما هدف دعوت ایشان، همان هدف دعوت نوح و ابراهیم و موسی و عیسی و محمد (درود خداوند بر آن ها باد) است تا همانا توحید و یگانگی در تمامی نواحی جهان انتشار پیدا کند. هدف پیامبران و فرستادگان هدف اوست و بیان تورات و انجیل و قرآن و آنچه را که در مورد آن دچار اختلاف شده اند، پر شدن زمین از عدل و داد همانگونه که از جور و ستم پر شده است، می باشد؛ تا گرسنگان را سیر کند و تنگدستان را در نیازمندی باقی نماند. تا یتیمان را پس از غم و اندوه طولانی شان شاد گرداند و زنان بیوه از آنچه که نیازهای مادی دارند، با احترام دریافت کنند. تا... تا... و تا آنچه از عدل و رحمت و راستی در شریعت است تحقق بخشد.

همانا بسیاری از مؤمنان پراکنده شده در مناطق زیادی از جهان به این دعوت مبارک و فرخنده پیوسته اند. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت رسمی انصار امام مهدی و اتاق گفتگوی صوتی در پالتاک مراجعه نمایید.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آقا و مولایم یمان‌ی موعود و وصی و رسول امام مهدی

علیکما الصلاة والسلام ورحمة الله وبرکاته

تعدادی سؤال از طریق اینترنت بدست ما رسیده که صاحبان آنها و نیز ما‌ی جاهل و تقصیرکار دوست داریم که از جوابهای شما نورانی بگیریم و از علم زیادی که همان ، علم محمد و آل محمد علیهم‌السلام است که درود پروردگام بر آنها باد بهره مند شویم و از میوه آنها بخوریم و افتخار می کنیم که این میوه را از دست مبارک شما بخوریم ، دستی که امام معصوم علیه‌السلام را لمس کرده. و این دست قطعه ای از وجود اوست. خداوند او را بخاطر یاری دینش و ترویج فضل و رحمتش حفظ کند؛ و تقصیرات ما را عفو بفرما.

أبو محمد الجابر

سؤال / ۱ : بسم الله الرحمن الرحيم

چطور می توانم با کوتاهترین راه باورکنم که سید احمد الحسن ، فرستاده و وصی امام مهدی علیه السلام است ؟

زینب موسوی 16 / صفر / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

کوتاهترین راه ایمان به غیب ، غیب است. بعد از اینکه سه روز، روزه گرفتی و به حضرت فاطمه علیها السلام دخت گرامی پیامبر صلی الله علیه و آله متوسل شدی از خداوند بخواه که حقیقت را بوسیله رؤیا یا مکاشفه یا به هر نشانه ای از نشانه های غیب و آسمانی خداوند متعال بشناسی.

سید احمد الحسن

سؤال / ۲ : مضمون دعوت تان واهداف این دعوت را بیان کنید ؟

Reta Jorj - زن مسیحی ۱۶ / صفر ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

حضرت عیسی علیه السلام فرمود : (بنی آدم فقط با غذا زنده نمی ماند بلکه کلام خداوند نیز انسان را زنده نگه می دارد و من بنده خداوند به شما می گویم : بنی آدم با غذا می میرد و با کلام خداوند زنده می شود).

و دعوت من مثل دعوت نوح علیه السلام ، و مانند دعوت ابراهیم علیه السلام ، و مانند دعوت موسی علیه السلام ، و مانند دعوت عیسی علیه السلام و نیز مثل دعوت محمد صلی الله علیه و آله می باشد.

اینکه توحید در جای جای کره زمین انتشار یابد، هدف من همان هدف انبیاء علیهم السلام و امامان علیهم السلام است و من تورات، انجیل و قرآن و اختلافاتی را که در آن دارید برایتان واضح و آشکار می سازم. وانحراف علمای یهود، مسیحی و مسلمانان و خروجشان از دین الهی و مخالفت آنها را با وصیت های پیامبران علیهم السلام را بطور واضح و آشکار اعلام می کنم.

خواست من همان خواست خداوند سبحان و متعال است اینکه ساکنان کره زمین جز به خواست خداوند عمل نکنند و اینکه زمین پر از عدل و داد شود همان طوریکه الان از ظلم و ستم پر شده است؛ و اینکه گرسنه ها، سیر شوند و هیچ فقیری در روی زمین بی سرپناه نباشد و یتیم ها بعد از غم های طولانی شاد شوند و زنان بیوه نیازهای مادی خودی را با عزت و کرامت بدست آورند و اینکه... و اینکه... و اینکه... و اینکه عدالت و رحمت و صداقت که مهم ترین موارد دین است فراگیر شود.

از شما خواهش می کنم که اعتقادات را به حضرت عیسی بن مریم علیه السلام بطور واضح بیان کنی و اعتقادات را به آیاتی از انجیل تأیید کن تا بتوانم حقیقت را برای شما و برای همه کسانی که خواهان حقیقت هستند و از دو قیامت صغری و کبری و از معاد و از خدا می ترسند بیان کنم.

سید احمد الحسن



سؤال / ۳ : چطور می گوئید که حضرت عیسی علیه السلام در آخر الزمان ظهور می کند و در پشت کسی که می گوئید پیامبر نیست و اسمش محمد المهدی است نماز می خواند آیا این عجیب نیست؟

چطور پیامبر پشت سر کسی که پیامبر نیست نماز می خواند؟

Reta Jorz - زن مسیحی ۱۶ / صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

ای خواهر : نماز پیامبر خدا حضرت عیسی بن مریم علیه السلام در پشت امام مهدی علیه السلام دو احتمال دارد :

یا اینکه امام مهدی علیه السلام برتر از عیسی علیه السلام باشد و طبیعتاً امام مهدی علیه السلام وقتی می تواند برتر باشد که مقام نبوت داشته باشد ، در این حالت جای بحث برای سؤالی که طرح کردید وجود ندارد با وجود اینکه من به این مورد اول معتقدم ولی احتمال دوم را نیز می گویم. و یا اینکه عیسی علیه السلام برتر از امام مهدی علیه السلام باشد در این صورت سؤال شما جای بحث و بررسی دارد و جواب آن ، در دو کتاب تورات و انجیل یا عهد قدیم و عهد جدید و همینطور در قرآن موجود است.

از تورات یا عهد قدیم داستان شاؤول (طالوت) و داود علیه السلام را برای شما انتخاب می کنم. داود علیه السلام پیامبری از پیامبران خداست و از طالوت هم برتر است با این حال داود در آغاز سربازی در سپاه طالوت علیه السلام بود و از دستورات وی اطاعت می کرد و تابع وی بود چون طالوت (شاؤول) پادشاهی بود که از جانب خداوند برگزیده شده بود. داود علیه السلام ، جالوت (جلیات) را در همان موقعی که سربازی از سربازان طالوت بود کشت. سموئیل اول ، اصحاح 17 را در تورات و داستان طالوت را در قرآن کریم بخوانید.

اما از انجیل یا عهد جدید : پس برای شما قصه عیسی علیه السلام و یحیی علیه السلام (یوحنا) را انتخاب می کنم. عیسی علیه السلام برتر از یحیی علیه السلام بود ولی با این حال عیسی علیه السلام آمد تا از یوحنا یا یحیی علیه السلام پیروی کند و در این مقام ، یحیی علیه السلام (یوحنا) نقش حجت الهی بر عیسی علیه السلام داشت. در کتاب انجیل متی اصحاح سوم آمده است که (هنگامی که

یسوع (عیسی ع) از جلیل به اردن به سوی یوحنا (یحیی ع) آمد که موالات آنرا پیروی کند (با پیروی کردن از ولی ، شخص طاهر میشود) ولیکن یوحنا آنرا منع کرد و گفت من احتیاج دارم که از شما پیروی کنم ولی شما بسوی من میآئید ؟ پس یسوع جواب داد و به آن گفت : گوش فرا گیر که حالا شایسته ماست که اینگونه اعمال شایسته انجام دهیم پس در این هنگام به آن اجازه داد. پس هنگامی که یوحنا آب پاکی را بر یسوع ریخت در این هنگام آسمان برای آن باز شد پس دید که روح خدا مانند پرنده ای نازل می شود و بسوی آن می آید... (13 - 16).

و در هر دو حالت ، داود و عیسی علیه السلام از یحیی و طالوت علیهما السلام برتر بودند.

سید احمد الحسن



سؤال / ۴ : اما در رابطه با خمس که بر شیعه های ما تا روز ظهور مباح است چگونه بفهمم که این عبارت شریف از مولای ما امام زمان علیه السلام است ؟

علاء رزاق ۱۳ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

برای اینکه فرزندانشان سالم و پاک باشند باید خمس بدهند و در این صورت انصار و یاران امام زمان علیه السلام فرزندان حلال هستند ولی اگر نطفه هایشان و جسم هایشان از مال حرام که از خلیفه خدا در روی زمین غصب شده باشد تکوین و رشد یابد در این صورت اینها فرزندان هستند که از مال حرام رشد کرده اند. خمس ، مال خاص است پس صاحبش می تواند آنرا هر کجا که خواست مصرف کند و کسی نمی تواند مانع آن باشد و صاحب خمس در این زمان ، امام مهدی علیه السلام و جانشینانش می باشند.

سید احمد الحسن

*** **

سوال / ۵ : ممکن است که برایمان توضیح دهید که مقصود از سگ اصحاب کهف چیست؟ و اگر یک سگ عادی است پس چرا اسمش چند بار در این قصه آمده است و گاهی هم با صیغه جمع (... و خامسهم کلبهم) آمده است؟

علاء رزاق 8 / ربیع الأول / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

با اصحاب کهف یک سگ عادی نیز بود ولی مسأله مهم این سگ نبود بلکه کسی بود که این سگ را هدایت می کرد و بر او احاطه داشت و آن یک جن به اسم قطمیر بود (جن این قدرت را دارد که حیواناتی مثل گربه و سگ را هدایت و راهنمایی کند) و این جن (قطمیر) خواست که از طریق این سگ توجه آنان را به وجود و قدرت خود بر کمک به آنان بعد از ایمان به دعوتشان جلب کند.

قطمیر از جن هایی است که این قدرت را دارد که دل ها را پر از رعب و وحشت بکنند. خداوند متعال فرمود :

وَكَلَّبْنَاهُمْ بِأَسْطُرِّ ذِرَاعِيهِ بِالْوَصِيدِ لَوِ اطَّلَعْتَ عَلَيْهِمْ لَوَلَّيْتَ مِنْهُمْ فِرَارًا وَ لَأَمَلْتَ مِنْهُمْ
رُغْبًا^(۱).

(و سگ آنها دو دست بر در آن غار گسترده داشت و اگر کسی بر حال ایشان مطلع می شد از آنها می گریخت و از هیبت و عظمت آنان بسیار هراسان می گشت)

این جن (قطمیر) بود که حراست و نگهبانی آنان را بر عهده داشت و قطمیر یکی از یاران امام مهدی علیه السلام است.

سید احمد الحسن

سوال / ۶ : از توجه شما به انسان گمراهی مثل خودم که بدنبال امامش هست ولی خودخواهی و حب دنیا مانعش می شود بسیار سپاسگزارم. خوابی دیده ام که می خواهم با شما در میان بگذارم فکر می کنم درباره موضوع سید احمد الحسن باشد. یک سال پیش من و گروهی از دوستانم درباره موضوع سید احمد الحسن و اینکه چه مقدار سخنانش صحت دارد گفتگو می کردیم و در همان شب من در خواب دیدم که خودم و برادرم و دوستم سید «غالب» جلوی در مرقد امام علیه السلام ایستاده ایم ، همان ری که قبل از در ضریح مطهر امام علیه السلام می باشد و به ضریح که با نور زیادی احاطه شده بود نگاه می کردیم و انگار که ما از در اوّل رد شدیم و فقط در دوّم در مقابل ما باقی مانده بود. این رؤیای من بود و خداوند دانایتر است.

علاء رزاق 7 / ربيع الأول / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

ان شاء الله که چنین است.

سید احمد الحسن

سوال / ۷ : یک بار مولایم امام زمان علیه السلام را در خواب دیدم که از پنجره اطاق با من حرف می زد و من داخل اطاق بودم به من گفت که من بسیار نزدیک هستم سپس به

خانه بزرگی که نزدیک آنجا بود اشاره کرد و گفت : این خانه من است اگر به پشت بام آن خانه بروی باغ سرسبز و بزرگی را خواهی دید. سید احمد الحسن ، تفسیر این خواب چیست ؟ خداوند به شما خیر دهد.

علاء رزاق 6 / ربیع الأول / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

اما سرسبز بودن ، دین است و پشت بام ، بالا رفتن در ملکوت آسمان هاست. این رویا یک بخش ساده ای هم دارد و آن سایت انصار در اینترنت است و باغ سرسبز، دانش موجود در این سایت است و پشت بام همان امواج یعنی راه اتصال به اینترنت است و پنجره همان پنجره سایت است و خانه بزرگ همان خود سایت است چون پنجره در مقایسه با سایت کوچک است.

سید احمد الحسن

سوال / ۸ : زمانی که حضرت آدم از آن درخت میوه چید آیا آن میوه چیده شده بر تغییر حلقه (مسائلی) که از واجبات این درخت بود تأثیری داشت ؟

علاء رزاق 13 / ربیع الأول / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

آن درخت همان درخت علم آل محمد صلی الله علیه و آله می باشد و آن درخت خودش تأثیر نمی پذیرد ولی آدم علیه السلام از آن درخت سود نبرد چون اجازه چیدن از آن درخت به وی داده نشده بود. خداوند متعال می فرماید :

وَلَقَدْ عَهِدْنَا إِلَىٰ آدَمَ مِنْ قَبْلُ فَنَسِيَ وَلَمْ نَجِدْ لَهُ عَزْمًا ^(۱)

(وما با آدم عهدی بستیم که فریب شیطان نخورد و در آن عهد او را استوار و ثابت قدم نیافتیم). بلکه متضرر شد و این ضرر شامل بعضی از نسل آدم نیز شد **وَ إِذْ قُلْنَا لِلْمَلَائِكَةِ اسْجُدُوا لِآدَمَ فَسَجَدُوا إِلَّا إِبْلِيسَ أَبَى** ^(۲) (و هنگامی که به فرشتگان گفتیم به آدم سجده کنید پس سجده کردند جز ابلیس که سرپیچی کرد).

سید احمد الحسن

سوال / ۹ : بعد از سلام.. می خواهم بدانم که شما چطور به مردم ثابت می کنی که چنین هستی که ادعا می کنی.. و نیز می خواهم بدانم که نظرت درباره فقه چیست؟ و آیا احکام فقهی شما همان احکامی هستند که فقه های موجود آن را صادر می کنند یا فرق می کند و اگر فرق می کند مثالی در این مورد بزنید. با سپاس و تشکر.

صادق - فوق لیسانس علوم دینی 25 / صفر / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

من ثابت می کنم که چنین هستم همان طوریکه نوح **عليه السلام**، هود **عليه السلام** و محمد **عليه السلام** ثابت کردند که چنان هستند اما در رابطه با فقه شما باید بررسی و من جواب را برایتان می فرستم.

سید احمد الحسن

سوال / ۱۰ : سلام علیکم. خداوند شما را برای خدمت به دین حنیف اسلام و سنت رسول اکرم ﷺ و خاندان پاک و معصوم آن حضرت و نیز برای خدمت به مولایمان امام زمان علیه السلام حفظ کند و خداوند ما و شما را از یاران و خادمان آن حضرت قرار دهد سؤال ما از شما درباره علم حروف و نحوه عمل بدان است. از نعمتی که خداوند به شما داده است ، نیاز مردم به شماست. خداوند شما را با عزت و وقار ننگه دارد.

صفاء الدیسی 24 / ربیع الأول / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

جواب برخی از سؤالهایت در تفسیر سوره توحید که اگر عمری باشد انشاء الله در آینده منتشر خواهد شد موجود می باشد و همه امور دست خداوند است. شاید خداوند توفیقم داد که کتابی درباره علم الحروف در آینده منتشر کنم انشاء الله.

سید احمد الحسن

سوال / ۱۱ : سلام علیکم

سرور من آیا زمان مرگتان را بواسطه امام خود می دانید ؟

Reta Jorj - زن مسیحی ۲۵ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

علامتهائی و نشانه هایی را می شناسم که اگر آنها را بینم زمان بازگشتم به سوی خدای خود را می دانم.

سید احمد الحسن



سوال / ۱۲ : به سید بزرگوار احمد الحسن

با عرض ادب و احترام

ویژگیهایی که شما را شایسته این مأموریت کرده یا ویژگیهایی که شما را از دیگر فرزندان شیعه متمایز ساخته تا مهدی علیه السلام شما را برای جانشینی و سفارت خود انتخاب کند کدام ها هستند؟ با سپاس.

Reta Jorj - زن مسیحی ۲۵ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

زمانی که خداوند با موسی علیه السلام سخن گفت و به او فرمود هر وقت به مناجات آمدی با خودت کسی را بیاور که تو از او برتر باشی پس موسی علیه السلام به هر کسی که برخورد می کرد جرات نمی کرد به وی بگوید که من از تو برترم پس انسانها را رها کرد و به سراغ حیوانات رفت تا اینکه از کنار یک سگ مریض رد شد پس گفت : این را می برم و در گردنش ریسمانی نهاد و آن را به دنبال خود کشید ، اندکی از راه را رفته که نگاهی به سگ انداخت و گفت : نمی دانم با کدام زبان خداوند را تسبیح می گوئی ، پس چطور من از تو برترم؟ سپس موسی علیه السلام سگ را رها کرد و به مناجات رفت. خداوند به موسی علیه السلام فرمود : (آن چیزی را که به تو امر کرده بودم کجاست؟ موسی علیه السلام فرمود : خدایا آن را نیافتم پس خداوند فرمود : ای پسر عمران اگر آن سگ را رها نمی کردی اسمت را از دیوان پیامبران محو می کردم. و من بنده حقیر به فکرم خطور نمی کند که از سگ مریضی برتر باشم بلکه خداوند مرا از گناهانم آگاه ساخته است.

سید احمد الحسن



سوال / ۱۳: سید بزرگوار

سلام علیکم و ورحة الله وبرکاته

دعوتتان را شنیدیم و سعی کردیم که شما را بینیم و در رابطه با دعوتتان با شما در نجف اشرف حرف بزنیم ولی موفق به این کار نشدیم. سرورم... خداوند شناخت و محبت اهل بیت (علیهم السلام) را به ما ارزانی داشته در آغاز فکر می کردیم که مرجعیت و اجتهاد راه آشکار و درست جهت نزدیک شدن ما به اهل بیت (علیهم السلام) و جلب محبت آنان است ولی خداوند ما را از این راه ناشایسته آگاه ساخت هر چقدر می خواستیم که به راه خود ادامه دهیم می دیدیم که از راه حق منحرف شدیم (سرعت راه رفتن فقط دوری را نصیب شان می کند) پس سپاس خداوندی را که این شناخت را تقریباً قبل از پنج یا شش سال به ما ارزانی داشت و از آن زمان ما دنبال چیزی می گردیم که ما را متحد کند و اساس وجود و سرشت ما را (که بخاطر بت پرستی و ادامه راه شیطان، ویران کرده بودیم) از نو بنیان نهد والحمد لله والشکر له.

آقایم ما قضیه شما را دنبال کردیم و از تمامی چیزهایی که شما ارائه دادید تقریباً اطلاع یافتیم و آشکارا و نهان شما را دعا کردیم و مردم را از شما و از حقیقتی که شما از آن پیروی می کنید آگاه ساختیم. سرورم بخاطر طولانی شدن کلامم معذرت می خواهم ولی من سؤال هایی دارم که اگر خواستید به آنها جواب دهید.

آیا شما از علائم حتمی هستید یا خیر؟

اگر شما از علائم حتمی هستید، در قالب کدام شخصیت می باشید؟

آیا شما از شخصیت اول یا دوم هستید؟

آقای من در احادیث آمده است که امیرالمؤمنین و امام حسین علیهما السلام و بقیه ائمه (درود خداوند بر آنها باد) به دنیا برمی گردند آیا رجعت توسط خود امامان است یا در قالب شخص دیگر؟ و اگر رجعت در قالب شخص دیگر است شما بیانگر کدام شخص معصوم هستید؟ سپاس گزارم.

فهمی صالح 27 / ربيع الأول / 1426 هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

(1)، (2)، (3)، (4): من ، بنده حقیر بی ارزش ، ذلیل ، کم عمل و کثیر الخطا خود را گناهی بزرگ در نزد پروردگار رؤوف رحیم می بینم ؛ پدرم و آقایم محمد بن الحسن المهدی علیه السلام به من دستور داده اند که این سخنان را بگویم :

من سنگی در دست امیرالمؤمنین علی علیه السلام هستم که روزی آن را انداخت تا بوسیله آن کشتی نوح علیه السلام را هدایت کند ، و یکبار آن را برای نجات ابراهیم علیه السلام از آتش نمرود بکار گرفت ، و بار دیگر جهت نجات یونس از شکم نهنگ ، و موسی علیه السلام بوسیله آن در کوه طور با خداوند سخن گفت و آن را عصائی قرار داد که بوسیله آن دریاها را شکافت و زرهی برای داود علیه السلام گشت و در جنگ احد بوسیله آن زره پوش شد و در جنگ صفین آن را پیچید و مخفی کرد.

سید احمد الحسن



سوال / ۱۴ : بسم الله الرحمن الرحيم :

وَإِذْ قَالَ مُوسَى لِقَوْمِهِ يَا قَوْمِ إِنَّكُمْ ظَلَمْتُمْ أَنْفُسَكُمْ تَخَذِكُمُ الْعِجَلُ فَتُوبُوا إِلَيَّ بَارِئِكُمْ
فَأَقْتُلُوا أَنْفُسَكُمْ ذَلِكَ خَيْرٌ لَكُمْ عِنْدَ بَارِئِكُمْ فَتَابَ عَلَيْكُمْ إِنَّهُ التَّوَّابُ الرَّحِيمُ (۱)

(و یاد کنید موقعی را که موسی عليه السلام به قوم خود گفت : ای قوم شما از جهالت گوساله پرست شدید و به نفس خود ستم کردید اکنون به سوی خدا باز گردید و به کیفر جهالت خود به کشتن یکدیگر تیغ برکشید این در پیشگاه خدا بهتر کفاره عمل شما است آنگاه از شما درگذشت و توبه شما را پذیرفت که خدا بسیار توبه پذیر و مهربان است).

به حضرت سید احمد الحسن وصی و فرستاده امام مهدی عليه السلام ،

سلام علیکم ورحمة الله وبركاته

من یک شهروند مسلمان (شیعه) دعوتتان را شنیدم و وقت زیادی را صرف دعوت شما کردم ؛ نه به این خاطر که به دعوت شما یا به خود شما ایمان دارم ولی شاید به امید خداوند دیدارم با امام زمان بدست شما باشد ، و من ای سرورم از عبادت بت های انسانی یعنی کسانی که خودشان را مراجع عظام می نامند در حالی که واقعا عظام رمیم (استخوانهای پوسیده) هستند خسته شدم و چقدر خوشحال شدم وقتی بیانات شما را شنیدم و اینکه شما آن بتهایی را که در سینه امت محمد صلى الله عليه وآله نشسته از بین خواهید برد.

چیزی که من از شما می خواهم این است که اگر شما از ذریه (نسل) رسول اکرم صلى الله عليه وآله هستید مرا به دیدار امام زمان عليه السلام دعا کنید حتی اگر در خواب نایل شوم. سرورم ، من بخاطر دروی ایشان از ما ، بهتر بگویم بخاطر دوری ام از ایشان بسیار ناراحت و

نگران هستم و هیچ چیز جز دیدارم با ایشان عليه السلام برایم مهم نیست. می خواهم انسانی باشم که خداوند و رسول خدا صلی الله علیه و آله آن را می خواهند. از اینکه وقتتان را گرفتم بسیار متأسفم ولی من شما را یک نور امیدی می بینم که از دور می درخشد. با سپاس رحمت خداوند بر شما باد. برادر دینی شما ابومریم

توجه: اگر قرار است که جوابی به این نامه داده شود می خواهم که خود سید احمد الحسن جواب دهد نه یاران وی؛ و فکر نمی کنم که از جواب دادن به آن صرف نظر کنند زیرا این پیغام متوجه خود ایشان میباشد.

أبو مریم 23 / ربيع الأول / 1426 هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

برادر ابو مریم..

من (و پناه می برم به خدا از شر منیت) بنده فقیر، مسکین و درمانده به خداوند پناه می برم، من شما را دعوت می کنم به اینکه مثل ابراهیم عليه السلام تبری را برداری و همه بتهایی را که می پرستید از جمله بتی که حالا در مقابل شماست (و آن، منیت است) را بشکنی. بسیار خداوند را یاد کنید و بدان هر چقدر که خداوند را ذکر کنید باز هم از غافلین رد نمی شوی تا ولی خدا را یاری کنی و از سجده کننده ها باشی. میل به دنیا را کم کن و بدان که هر چقدر زهد پیشه کنی باز هم طمعی به دنیا هست و باید از موانع بگذری و گردنت را از آتش این دنیا و آخرت آزاد کنی.

ابان بن تغلب می گوید: به ابی عبد الله عليه السلام عرض کردم فدایتان شوم معنای آیه: (فلا اقتحم العقبة) چیست؟ ایشان عليه السلام فرمودند: (کسی که خداوند او را بخاطر ولایتمان گرامی بدارد از این موانع عبور میکند و ما همان موانعی هستیم که هر کس بتواند از آن بگذرد نجات یافته است، ابان می گوید: ابی عبد الله عليه السلام اندکی ساکت شدند

و بعد فرمود : آیا سخنی را به شما بیاموزم که از دنیا و هر آنچه در آن است برایتان ارزشمند تر و بهتر است ؟ گفتم : بله فدایتان بشوم. ایشان علیه السلام فرمودند: خداوند فرموده است: **فَكُ رَقِيبَةٍ** (آزادی - رهائی شخص) سپس فرمود : همه مردم برده و بنده آتشند جز تو واصحابت چون خداوند شما را به خاطر ولایت ما اهل بیت علیهم السلام از آتش جهنم دور می دارد. الکافی ج 1.

عیسی علیه السلام فرمود : « خوش به حال کسی که بر علیه من بر نمی خیزد »

خودت را قربانی خداوند بکن تا که امروز و فردا به جامی بررسی که پس از نوشیدن آن ، دیگر هرگز تشنه نخواهی شد.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ :

إِنَّا أَعْطَيْنَاكَ الْكَوْثَرَ * فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَانْحَرْ * إِنَّ شَانِئَكَ هُوَ الْأَبْتَرُ (۱)

(ما به تو کوثر (اعطای بسیار) بخشیدیم پس توهم به شکرانه آن نعمت ها نماز بگزار و قربانی کن که محققاً دشمنان تو مقطوع النسل هستند).

امام رضا علیه السلام فرمود : از پدرم موسی بن جعفر علیه السلام شنیدم که گفت : از پدرم جعفر بن محمد علیه السلام شنیدم که گفت : از پدرم محمد بن علی شنیدم که گفت : از پدرم علی بن حسین شنیدم که گفت : از پدرم حسین بن علی شنیدم که گفت : از پدرم علی بن ابی طالب شنیدم که گفت : شنیدم که رسول خدا صلی الله علیه و آله گفت : شنیدم که خداوند عزوجل می گوید : لا اله الا الله دژ و قلعه استوار من است پس هر کس وارد این قلعه شود از عذاب من درامان خواهد بود ، آنگاه امام رضا شرط وارد شدن به آن قلعه را به ما فرمود و فرمود : من از شرائط آن هستم.

سید احمد الحسن : و حق را به شما می گویم و من از شرائط آن هستم.

من به نام امام مهدی علیه السلام به سوی شما آمده ام و خواهان اراده و خواست خود نیستم بلکه خواهان اراده و خواست وی هستم پس هر کس مرا قبول نکند ، پدری که مرا فرستاده را قبول نکرده است. و حقیقت این است که کسی که پسر را اکرام نکند پدری که او را فرستاده اکرام نکرده است.

از شما به خداوند شکایت نخواهم کرد بلکه جدم رسول خدا صلی الله علیه و آله از شما شکایت خواهم کرد چون او مرا در وصیت خود ذکر کرده است و اسم و نسب و ویژگی هایم را ذکر کرده است. پدرانم ائمه علیهم السلام از شما شکایت خواهند کرد چون آنها مرا به اسم ، نسب ، خصوصیات و محل سکونت ذکر کرده اند و خون امام حسین علیه السلام که در کربلا بخاطر پدرم و بخاطر من جاری شد از شما شکایت خواهد کرد.

و اشعیا ، ارمیا ، دانیال و یحیی علیهم السلام از شما شکایت خواهند کرد چون آنها مسأله مرا از سالهای طولانی ، پیش از این برای اهل زمین روشن کرده اند. با همه اینها باز شما مرا نا امید می کنید. من می خواهم به شما زندگی ببخشم و شما را نجات دهم پس مرا بر اصلاح خود یاری کنید. خوش به حال کسی که خود را قربانی خداوند بکند و خوش به حال کسی که بر ضد من برنخیزد خوش به حال غریبهای دیوانه (در نزد اهل زمین) که در نزد اهل آسمان عاقل هستند.

اگر می خواهی که امام زمان علیه السلام را بینی چهل شب بعد از نیمه شب این دعا را بخوان :

بسم الله الرحمن الرحيم

(اللهم أنت دليل المتحيرين ومفزع المكروبين وغيث المستغيثين مالي إله غيرك فأدعوه ولا شريك لك فأرجوه صل على محمد وال محمد واجعل لي من أمري

فرجاً واهدنى لا قرب من هذا رشداً قرعت بابك وأنخت رحلى بساحة قدسك
وجنابك طالباً شهادتك وأنا العبد الخسيس الذليل وأنت الرب العزيز الجليل ، بين
لى أمر احمد الحسن بأوضح بيان وافصح لسان فان كان وليك صدقته وبايعته
ونصرته وان كان عدوك كذبتة وحاربتة يا من أوحى للحواريين وشهد لهم بأن عيسى
الصلوات رسوله :

وَإِذْ أَوْحَيْتُ إِلَى الْحَوَارِيِّينَ أَنْ آمِنُوا بِي وَبِرَسُولِي قَالُوا آمَنَّا وَاشْهَدْ بِأَنَّا مُسْلِمُونَ
(١)

اشهد لى وبين لى هذا الأمر فقد شهد شعرى وبشرى ولحمى ودمى وعظمى وما
أقلت الأرض منى وروحي إن شهادتك اكبر شهادة

قُلْ أَى شَىءٍ أَكْبَرُ شَهَادَةً قُلِ اللهُ شَهِيدٌ بَيْنِي وَبَيْنَكُمْ (٢)

يا من عرض نفسه للكافرين برسالة محمد ﷺ شاهداً فقال : وَيَقُولُ الَّذِينَ كَفَرُوا
لَسْتَ مُرْسَلاً قُلْ كَفَى بِاللّهِ شَهِيداً بَيْنِي وَبَيْنَكُمْ (٣) أَمْ يَقُولُونَ افْتَرَاهُ قُلْ إِنِ افْتَرَيْتُهُ فَلَا
تَمْلِكُونَ لِي مِنَ اللّهِ شَيْئاً هُوَ أَعْلَمُ بِمَا تُفِيضُونَ فِيهِ كَفَى بِهِ شَهِيداً بَيْنِي وَبَيْنَكُمْ وَهُوَ
الْغَفُورُ الرَّحِيمُ (٤)

قُلْ كَفَى بِاللّهِ شَهِيداً بَيْنِي وَبَيْنَكُمْ إِنَّهُ كَانَ بِعِبَادِهِ خَبيراً بَصِيراً (٥)

فزهّدوا بشهادتك ، اشهد لى يا رب فى لى لا ازهد بشهادتك ، واشهد أن الرؤيا حق من
عندك وطلائع وحيك وكلماتك التى تفضلت بها على العالمين يا من مدح ابراهيم
وجعل النبوة فى ذريته لأنه صدق الرؤيا فقلت سبحانك :

١ - مائدة: ١١١ .

٢ - أنعام : ١٩ .

٣ - رعد : ٤٣ .

٤ - احقاف : ٨ .

٥ - إسراء : ٩٦ .

وَنَادَيْنَاهُ أَنْ يَا إِبْرَاهِيمُ * قَدْ صَدَّقْتَ الرُّؤْيَا إِنَّا كَذَلِكَ نَجْزِي الْمُحْسِنِينَ (١)

ومدحت مریم فقلت :

وَمَرِيَمَ ابْنَتَ عِمْرَانَ الَّتِي أَحْصَنَتْ فَرْجَهَا فَنَفَخْنَا فِيهِ مِنْ رُوحِنَا وَصَدَّقْتَ بِكَلِمَاتِ رَبِّهَا (٢)

یا من خاطب محمد ﷺ فقال : نَحْنُ نَقُصُّ عَلَيْكَ أَحْسَنَ الْقَصَصِ بِمَا أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ هَذَا الْقُرْآنَ وَإِنْ كُنْتَ مِنْ قَبْلِهِ لَمَنَّ الْغَافِلِينَ * إِذْ قَالَ يَوْسُفُ لِأَبِيهِ يَا أَبَتِ إِنِّي رَأَيْتُ أَحَدَ عَشَرَ كَوْكَبًا وَالشَّمْسَ وَالْقَمَرَ رَأَيْتُهُمْ لِي سَاجِدِينَ (٣)

فسميت الرؤيا أحسن القصص في كتابك الكريم ومدحت من صدق بها من أوليائك وأنبياك ورسلك وذمت من كذب بها وسماها أضغاث أحلام فقلت وقولك الحق :

اقْتَرَبَ لِلنَّاسِ حِسَابُهُمْ وَهُمْ فِي غَفْلَةٍ مُعْرِضُونَ * مَا يَأْتِيهِمْ مِنْ ذِكْرِ مِنْ رَبِّهِمْ مُحَدَّثٍ إِلَّا اسْتَمَعُوهُ وَهُمْ يَلْعَبُونَ * لَاهِيَةً قُلُوبُهُمْ وَأَسْرَأُوا النَّجْوَى الَّذِينَ ظَلَمُوا هَلْ هَذَا إِلَّا بَشَرٌ مِثْلُكُمْ أَفَتَأْتُونَ السَّحَرَ وَ أَنْتُمْ تُبْصِرُونَ * قَالَ رَبِّي يَعْلَمُ الْقَوْلَ فِي السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ وَهُوَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ * بَلْ قَالُوا أَضْغَاثُ أَحْلَامٍ بَلْ افْتَرَاهُ بَلْ هُوَ شَاعِرٌ فَلْيَأْتِنَا بآيَةٍ كَمَا أُرْسِلَ الْأَوْلُونَ (٤)

وقال ملأ فرعون وزبانيته :

أَضْغَاثُ أَحْلَامٍ وَمَا نَحْنُ بِتَأْوِيلِ الْأَحْلَامِ بِعَالَمِينَ (٥)

وصدق يوسف بالرؤيا وأولها فمدحته وقلت سبحانك :

١ - صافات: ١٠٤-١٠٥.

٢ - تحریم: ١٢.

٣ - يوسف: ٣ - ٤.

٤ - أنبياء: ١ - ٥.

٥ - يوسف: ٤٤.

يُوسُفُ أَيُّهَا الصِّدِّيقُ (۱)

اللهم اجعلني كأولياك وأنبيائك ورسلك اصدق بالرؤيا طلائع وحيك وكلماتك التي تفضلت بها على العالمين واحسن القصص في كتابك ولا أنقض عهدك ولا اخلف وعدك) أغثنى يا رب بحق فاطمة ، ارحمنى يا رب بحق فاطمة ، اهدنى يا رب بحق فاطمة.

وَيَقُولُ الَّذِينَ كَفَرُوا لَسْتَ مُرْسَلًا قُلْ كَفَىٰ بِاللَّهِ شَهِيدًا بَيْنِي وَبَيْنَكُمْ (۲)

(خداوندا ! تو راهنمای سرگشته ها و پناهگاه دردمندان ، و یاریگر یاری طلبان هستی ، من جز تو خدایی ندارم پس تو را می خوانم و هیچ شریکی برای تو نیست که از او حاجت بطلبم ، بر محمد و آل محمد درود فرست و این مشکل مرا حل کن و مرا هدایت کن ، درب سرای تو را زدم و بارم را در مقابل ساحت مقدس تو به زمین گذاشتم و خواهان گواهی و شهادت تو هستم و من بنده پست و ذلیل هستم و تو پروردگار عزیز و بزرگوار هستی ، مسأله احمد الحسن را برای من بطور واضح و با زبانی گویا، توضیح بده. پس اگر از اولیاء تو باشد او را تصدیق میکنم و با او بیعت می کنم و او را یاری می کنم ولی اگر دشمن تو باشد او را تکذیب میکنم و با او می جنگم (ای کسی که به حواریون وحی کردیم که به من و فرستاده ام ایمان آرید گفتند: (با مقام علم الیقین) ایمان آوردیم. خدایا گواه باش که ما تسلیم امر توایم). و بر ما نیز گواهی بده و این مسأله را برای ما روشن کن ، پوست و مو و گوشت و خون واستخوانم شهادت می دهد که گواهی تو بزرگترین گواهی است

(بگو ای پیامبر ! چه گواهی بزرگتر است از گواهی خداوند ، بگو خدا میان من و شما گواه است)

۱ - یوسف : ۴۶ .

۲ - رعد : ۴۳ .

(کسانی که کافر شده اند می گویند که تو پیامبر و فرستاده خدا نیستی بگو خداوند به عنوان گواه در بین من و شما کافی است).

(یا کافران می گویند که محمد ﷺ خود این آیات قرآن را فرا یافته است. ای رسول ! بگو اگر این قرآن را من از خود یافته باشم (خدا مرا عذاب می کند) پس شما هیچ قدرت بر نجات من ندارید و او به افکاری که در آن فرو می روید داناتر است و گواه میان من و شما هم او کافی است و اوست خدای آمرزنده و مهربان).

(بگو خداوند به عنوان گواه میان من و شما کافی است و او به امور بندگان خویش آگاه و بیناست).

پس کافران گواهی تورا نادیده گرفتند ولی من گواه و شهادت تورا نادیده نمی گیرم و گواهی می دهم که رؤیا واقعیت و حقی است از جانب تو و به نشانه های وحیت و کلماتی که بر جهانیان عرضه داشتی ایمان دارم. ای کسی که ابراهیم علیه السلام را مدح کردی و پیامبری را در نسل ایشان قرار دادی چون ایشان رؤیا را تصدیق کرد و تو ای خداوند متعال فرمودی :

(ما در آن حال (کارد به گلویش کشید) خطاب کردیم که ای ابراهیم تو رؤیا را تصدیق کردی و مأموریت عالم رؤیا را انجام دادی (کارد را از گلویش بردار) ما نیکوکاران را اینچنین پاداش نیکو می دهیم).

و حضرت مریم علیها السلام را مدح کردی و فرمودی :

(و به یاد آر حال مریم دختر عمران را که رحمش را پاکیزه داشت پس در آن ، از روح خود دمیدیم و مریم کلمات پروردگار خود و کتب آسمانی او را با کمال ایمان تصدیق کرد و از بندگان مطیع خداوند بشمار آمد).

ای کسی که محمد ﷺ را خطاب قرار دادی و فرمودی :

(ما بهترین حکایات را به وحی این قرآن بر تو می گوئیم هر چند پیش از این وحی از آن آگاه نبودی. اکنون یاد آور خواب یوسف را که گفت : ای پدر! در عالم رویا دیدم که یازده ستاره و خورشید و ماه مرا سجده میکردند)

و این رؤیا را در کتاب مقدس (قرآن) بهترین حکایت نامیدی و هر کس از پیامبران و امامان که رؤیا را باور کرد و آنرا تصدیق کرد را مدح کردی و کسانی که آن را تکذیب کردند و آن را خواب و خیالی بی اساس نامیدند سرزنش کردی و فرمودی و سخن تو حق است :

(وقت حسابرسی مردم نزدیک شده ، در حالی که در غفلتند و (از حق) رویگردانند * هیچ یادآوری تازه ای از طرف پروردگارشان برای آنها نمی آید مگر اینکه با بازی (شوخی) به آن گوش می دهند * این درحالی است که دلهایشان در لهو و بی خبری فرورفته است. و ستمگران پنهانی نجوا کردند و گفتند : آیا جز این است که او بشری همانند شماست ؟ آیا به سراغ سحر می روید ، با اینکه (چشم دارید) و می بینید !؟ گفت پروردگرم همه سخنان را ، چه در آسمان باشد و چه در زمین ، می داند ، و او شنوا و داناست) * گفتند بلکه خوابهایی آشفته است ، بلکه آنها را از خود ساخته است و بلکه او شاعر است ، (اگر راست می گوید) باید برای ما معجزه ای بیاورد همان گونه که فرستادگان پیشین فرستاده شدند).

و فرعون و یارانش گفتند :

(این خواب بی اساس و پریشان است و ما تعبیر خواب پریشان را نمی دانیم).

و یوسف رؤیا را تصدیق کرد و آن را تأویل کرد و تو ای خدای بزرگ او را ستودی و فرمودی :

(یوسفی ای تصدیق کننده).

خداوندا! مرا مثل پیامبران و امامانت قرار بده تا رویا که شعاعی از وحی و کلماتی است که بر جهانیان عرضه داشتی و آنرا بهترین حکایت در کتابت قرار دادی را باور کنم و عهد و پیمانم را با تو نشکنم و پیمان شکنی نکنم.

سپس می گوئی: خدایا! به حق حضرت فاطمه علیها السلام یاریم کن، خدایا! به حق حضرت فاطمه علیها السلام به من رحم کن، خدایا! به حق حضرت فاطمه علیها السلام مرا هدایت کن.

سید احمد الحسن



سوال / ۱۵: شما شیعه ها می گوئید که سفرای امام زمان 4 نفرند پس چطور با دلیل عقلی و نقلی از (قرآن، تورات و انجیل) ثابت میکنید که شما سفیر پنجم هستید؟

Reta Jorj - زن مسیحی ۲۵ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

در تورات دوّمین سفر پادشاهان و در باب دوّم (موقعی که خداوند ایلیا را در طوفان به آسمان برد.... ایلیا عبایش را گرفت و آن را پیچاند و آن را به آب زد و آب شکافته شد و این دو به خشکی راه یافتند و زمانی که از آب عبور کردند ایلیا به یسع گفت: قبل از اینکه من را از تو بگیرند از من چیزی بخواه که برای انجام دهم پس یسع گفت: بگذار که روح از دو طرف محافظ من باشد پس ایلیا گفت که درخواست بزرگی کردی پس اگر موقعی مرا از تو بگیرند بینی و به درخواستت می رسی و گرنه این چنین نخواهد شد. در حالیکه این دو راه می رفتند و صحبت می کردند ناگهان

کاروانی از جنس آتش و اسب فرود آمد و بین این دو جدائی انداخت پس ایلیا در طوفان به آسمان بالا رفت و يشع این صحنه را می دید و او فریاد می زد پدر! پدر! تو کل ارتش اسرائیل هستی و دیگر او را ندید...).

این سرنوشت پیامبر خدا ایلیا علیه السلام است و او تا حالا نمرده است و در زمین کارهای زیادی را برای خداوند سبحان و بلند مرتبه انجام می دهد ولی ساکنان زمین او را نمی بینند چون کور هستند اگر چه چشمانشان باز است و نیز مانند ایلیا علیه السلام، خضر علیه السلام، عیسی علیه السلام و امام مهدی علیه السلام (محمد بن الحسن) زنده اند و به فرمان خداوند در روی زمین به اعمالی مشغولند. در آغاز غیبت عیسی علیه السلام، جانشینان و فرستادگان وی فرستاده شدند تا حقیقتی را که عیسی علیه السلام از پیش خداوند آورده بود تثبیت کنند و دین خداوند را در روی زمین منتشر کنند از میان این جانشینان، شمعون الصفا (که اسمش در انجیل سمعان بطرس است) و نیز یوحنا که اسمش در انجیل یوحنا اللاهوتی است بودند سپس پیامبری عیسی علیه السلام متوقف شد و این بدان معنی نیست که تا ابد پیامبری عیسی علیه السلام خاتمه یافت هیچ دلیل عقلی و نقلی وجود ندارد که این موضوع را تأیید کند ولی دلایلی وجود دارد که عکس این قضیه را ثابت می کند و آن این است که عیسی علیه السلام زمانی که وقت برگشت ایشان و قیامت صغری نزدیک شود کسی را به نمایندگی از خود می فرستد (ان شاء الله) دلایل را خواهم آورد).

اما در رابطه با امام مهدی علیه السلام، سفرای چهارگانه خود را در غیبت صغری فرستاد غیبتی که نزدیک 70 سال طول کشید سپس سفارت و نمایندگی از جانب امام مهدی علیه السلام متوقف شد و اینجا نیز برای مدتی متوقف شدن به معنای خاتمه یافتن آن برای همیشه نیست بلکه دلیلی وجود دارد که امام مهدی علیه السلام وقتیکه قیامت نزدیک می

شود و وقت قیامت صغری برسد فرستاده ای از جانب خودش می فرستد. (انشاء الله) دلیلی برای این مطلب خواهم آورد).

و حالا قبل از اینکه دلایل را بیاورم درباره این چهار تن (خضر علیه السلام ، ایلیا علیه السلام ، عیسی علیه السلام و محمد بن حسن المهدی علیه السلام) بحث می کنم که آیا مأموریت ایشان یکی است یا فرق می کند؟

حقیقت این است که مأموریت اینان یکی است و آنها متحد هستند و هیچ اختلافی بین آنها نیست چون خدایشان واحد است و دینشان نیز واحد است و آن تسلیم در برابر خداوند سبحان و بلند مرتبه است همه اینها مردم را به طرف خداوند فرا می خوانند و به دستور و فرمان خداوند اقدام به کار می کنند حقیقتی که بدان فرا می خوانند یکی است و هدف نهایی آنها یکی است و آن قیامت صغری است و اهدافشان نیز یکی است و آن نشر عدالت و توحید و بندگی خداوند در روی زمین است پس اینان متحدند هیچ اختلافی در بین اینها نیست ، و هدف و خدایشان یکی است پس باید فرستاده ایشان نیز یکی باشد و او فرستاده ای از جانب خداوند نیز هست چون ایشان به فرمان خداوند عمل می کنند پس نماینده آنها ، نماینده خداوند و جانشین آنها ، جانشین خداوند در روی زمین است چون آنها جانشینان خداوند در روی زمین هستند.

و حالا دلایلی را ارائه می دهیم که اینان آنگاه که زمان قیامت صغری و دولت عدالت الهی برسد فرستاده ای را از جانب خود می فرستند و فقط چند دلیل می آوریم چون تفصیل در این مقام نمی گنجد.

اول : در قرآن و احادیث پیامبر صلی الله علیه و آله و ائمه علیهم السلام :

أ) در قرآن :

خداوند متعال می فرماید :

فَارْتَقِبْ يَوْمَ تَأْتِي السَّمَاءُ بِدُخَانٍ مُّبِينٍ * يَغْشَى النَّاسَ هَذَا عَذَابٌ أَلِيمٌ * رَبَّنَا اكشِفْ
عَنَّا الْعَذَابَ إِنَّا مُؤْمِنُونَ * أَنَّى لَهُمُ الذِّكْرَى وَقَدْ جَاءَهُمْ رَسُولٌ مُّبِينٌ * ثُمَّ تَوَلَّوْا عَنْهُ وَ
قَالُوا مُعَلَّمٌ مَّجْنُونٌ * إِنَّا كَاشِفُوا الْعَذَابَ قَلِيلًا إِنَّكُمْ عَائِدُونَ * يَوْمَ نَبْطِشُ الْبَطْشَةَ
الْكُبْرَى إِنَّا مُنْتَقِمُونَ ^(۱)

ای رسول منتظر روزی باش که در آسمان دودی آشکار پدید آید آن دود آسمانی که عذابی دردناک است مردم را احاطه کند (و کافران فریاد برآرند که) پروردگارا ! این عذاب را از ما برطرف ساز که البته ما ایمان می آوریم. چگونه و از کجا متذکر می شوند و ایمان می آورند در صورتی که فرستاده ای آشکار با دلایلی روشن به سویشان آمد (ولی ایمان نیاوردند) * پس ، از او روی گرداندند و گفتند او تعلیم یافته ای دیوانه است * ما عذاب را برای مدت اندکی بر می داریم شما باز به کفر خود بر می گردید * ای رسول ! منتظر آن روز بزرگی باش که ما آنها را به عذاب سخت بگیریم که البته ما از آنها انتقام خواهیم گرفت).

این دخان (دود) عذاب است و آن عذاب بعد از فرستاده شدن فرستاده ای است :

وَمَا كُنَّا مُعَذِّبِينَ حَتَّى نَبْعَثَ رَسُولًا ^(۲)

(ما گناهکاران را عذاب نمی دهیم تا اینکه فرستاده ای را در بین آنان بفرستیم).

۱ - دخان: ۱۰ - ۱۶.

۲ - اسراء: ۱۵.

و نیز این دود یا عذاب ، مجازات تکذیب فرستاده ای است که برای آنها فرستاده شده است و آن فرستاده در میان آنان است همان طوریکه آیات بوضوح این را بیان می کند :

ثُمَّ تَوَلَّوْا عَنْهُ وَقَالُوا مُعَلَّمٌ مَّجْنُونٌ (۱)

(سپس از او اعراض کردند و گفتند که او تعلیم یافته ای دیوانه است).

و نیز این دود یا عذاب ، ایمان ساکنان زمین را به این فرستاده آشکار می کند همان طوریکه عذاب ، قوم یونس عَلَيْهِ السَّلَامُ یا یونان را در بر گرفت و این دود(عذاب)همزمان با قیامت صغری است.

همانطوری که در این آیه به وضوح دیده می شود پس دخان(دود)از نشانه های قیام حضرت مهدی عَلَيْهِ السَّلَامُ است این را ائمه عَلَيْهِمُ السَّلَامُ بیان کرده اند و عذاب همزمان است با آمدن فرستاده ای بسوی آنها از جانب امام مهدی عَلَيْهِ السَّلَامُ و این عذاب به سبب اینکه ساکنان زمین آن فرستاده را تکذیب کردند جهت مجازات آنها نازل می شود :

أَنِّي لَهُمُ الذِّكْرَى وَقَدْ جَاءَهُمْ رَسُولٌ مُّبِينٌ (۲)

(چگونه و از کجا متذکر شده و ایمان می آورند در حالیکه فرستاده ای آشکار به سوی آنها آمد).

پس این رسول کیست ؟ فرستنده این رسول کیست ؟

(ب) خداوند متعال فرمود :

۱ - دخان : ۱۴ .

۲ - دخان : ۱۳ .

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ يَسْبَحُ لِلَّهِ مَا فِي السَّمَاوَاتِ وَمَا فِي الْأَرْضِ الْمَلِكِ
 الْقُدُّوسِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ * هُوَ الَّذِي بَعَثَ فِي الْأُمِّيِّينَ رَسُولًا مِنْهُمْ يَتْلُوا عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَ
 يَزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَإِنْ كَانُوا مِنْ قَبْلُ لَفِي ضَلَالٍ مُبِينٍ * وَأَخْرَجَ
 مِنْهُمْ لَمَّا يَلْحَقُوا بِهِمْ وَهُوَ الْعَزِيزُ الْحَكِيمُ * ذَلِكَ فَضْلُ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو
 الْفَضْلِ الْعَظِيمِ (۱)

(بنام خداوند بخشاینده مهربان هرچه در آسمانها و زمین است همه به تسبیح و ستایش خدا که پادشاهی منزه و پاک و مقتدر و داناست مشغولند * اوست خدائی که در میان اعراب اُمّی (یعنی قومی که خواندن و نوشتن نمی دانستند) پیغمبری بزرگوار از همان مردم برانگیخت تا بر آنان آیات وحی خدا را تلاوت کند و آنها را پاک سازد و به آنها حکمت الهی، شریعت و احکام کتاب الهی را بیاموزد با آنکه همه پیش از این در ورطه جهالت و گمراهی بودند * و نیز قوم دیگری را چون به عرب ملحق شوند هدایت فرماید که او خدائی است مقتدر و همه کارهایش با حکمت و مصلحت است * این (رسالت) فضل و کرامت خداست که آن لطف را در هر حق هر کسی که بخواهد می کند و خدا دارای فضل و رحمت نامتناهیست).

یعنی او قوم دیگری را چون به عرب ملحق شوند در بین آنان رسولی خواهد فرستاد که آیات خداوند را بر آنان بخواند و آن را پاک سازد و به آنان کتاب الهی و حکمت خداوند را بیاموزد.

قطعاً امکان ندارد که محمد ﷺ بعد از رحلت خود آیات خداوند را بر دیگران (نسل های بعدی) بخواند پس باید بعد از او یک رسولی باشد که این صفات را داشته باشد تا آیات خداوند را تلاوت کند و مردم را پاک سازد و به آنان کتاب خدا و حکمت بیاموزد...

(ج) خداوند فرمود :

وَلِكُلِّ أُمَّةٍ رَسُولٌ فَإِذَا جَاءَ رَسُولُهُمْ قُضِيَ بَيْنَهُمْ بِالْقِسْطِ وَهُمْ لَا يظَلْمُونَ (۱)

(هر امتی فرستاده ای دارد پس هر وقت فرستاده آنان بیاید در بین آنان با قسط و عدالت قضاوت کند و آنها مورد ظلم واقع نمی شوند)

جابر از امام باقر علیه السلام روایت می کند : از تفسیر این آیه پرسیدم

وَلِكُلِّ أُمَّةٍ رَسُولٌ فَإِذَا جَاءَ رَسُولُهُمْ قُضِيَ بَيْنَهُمْ بِالْقِسْطِ وَهُمْ لَا يظَلْمُونَ

فرمود : تفسیر باطنی آن این است که در هر صده ای فرستاده ای از خاندان محمد صلی الله علیه و آله که همان اولیاء و فرستادگان آنها می باشند برای هدایت این قوم می آیند. امام علیه السلام فرمود : معنای (فاذا جاء رسولهم قُضِيَ بَيْنَهُمْ بِالْقِسْطِ) این است که فرستادگان با قسط و عدالت قضاوت ورهبری کنند و آنها مورد ظلم هم واقع نمی شوند. (۲)

و مجلسی آن را در بحارالانوار روایت کرده است این ها در مورد دلایل قرآنی کافی است.

(د) از حضرت محمد صلی الله علیه و آله احادیث زیادی از شیعه و سنی نقل شده که دلالت بر وجود یک مهدی و رسول قبل از امام مهدی علیه السلام می کند که این مهدی با امام زمان در ارتباط است و فرستاده وی و دست راست وی و جانشین وی است و وصیت رسول اکرم صلی الله علیه و آله بدین صورت است که او مهدی اول است و اسمش احمد و از نوادگان امام مهدی علیه السلام می باشد.

۱ - یونس: ۴۷.

۲ - تفسیر عیاشی: ص ۱۱۹.

ائمہ علیہم السلام نیز این شخص را توصیف کردند که امام مهدی علیه السلام این شخص را می فرستد و اسم و محل سکونت و وی علیه السلام گی این شخص را نیز برشمردند ، اسمش احمد و از بصره و... و... جهت اختصار از نقل احادیث معذورم ، برای اطلاعات بیشتر به کتاب های منتشر شد از انصار المهدی مراجعه کنید مثل البلاغ المبین ، الرد الحاسم ، الرد القاصم و بعضی از سخنرانی هائی که در آن به برخی از این روایات اشاره شده است که علمای بزرگ شیعه از صدها سال پیش از رسول اکرم صلی الله علیه و آله و امامان علیهم السلام روایت می کنند و نیز بعضی از این روایت ها را علمای سنی در کتاب هایشان روایت می کنند.

دوم : در تورات

سفر اِشعیا :

پس پرچمی برای امت بر می افرازد و از دور آنها را فریاد می زند ناگهان آنان به سرعت می آیند در حالیکه در میان آنها شخص از پا افتاده ای وجود ندارد نه چرت می زنند و نه می خوابند نه کمر بندشان و نه بند کفششان پاره می شود کسانی که نوک تیرهایشان تیز است و سم اسبهایشان مثل سنگ است جوانانشان مثل طوفان هستند مثل بچه شیر می غرند و به سرعت شکار خود را به چنگ می آرند و آن را آزاد و رها می کنند و در آن روز کسی که بر علیه آنان بشورد نجات نخواهد یافت ^(۱).

و این ویژگیها یعنی (نمی خوابند و... و... ویژگی های اصحاب امام زمان علیه السلام است همچنانکه در روایات از محمد صلی الله علیه و آله نقل شده است پس چه کسی پرچم را بر می افرازد؟

کسی که از مردم بیعت می خواهد و برای امام مهدی علیه السلام و عیسی علیه السلام و ایلیا علیه السلام و خضر علیه السلام انصار و یارانی جمع می کند.

اصحاح 11: (و از تنه یسّی شاخه ای رشد می کند و نیز شاخه ای از اصل تنه آن می روید و روح خداوند، روح حکمت و فهم، روح مشورت و قدرت، روح معرفت و ترس از خداوند در آن فرود می آید فقط به خاطر دیدن و شنیدن چیزی حکم و قضاوت نمی کند بلکه در میان فقرا و بینوایان با انصاف و عدالت حکم میکند. و در روی زمین عدالت را بر قرار می سازد و منافقان با فوت دهان وی می میرند و او نیکوکاری و امنیت و آرامش را با خود می آورد پس گرگ با گوسفند و پلنگ با بزغاله و شیر با گوساله در یک مکان و در کنار هم زندگی می کنند و در هیچ یک از کوههای مقدس، فساد نمی کنند و کار زشتی را انجام نمی دهند چون زمین از معرفت و شناخت خداوند پر می شود همچنانکه آب دریا نیز از معرفت و شناخت خداوند پر می شود و در آن روز یسّی پرچمی را برای مردم نصب می کند که مردم بوسیله آن فرا خوانده شوند و در یک مکان بلندی نصب می شود)^(۱).

این حوادث با قیامت صغری مناسبت دارد و در گذشته اتفاق نیفتاده است و جز در دولت عدالت الهی اتفاق نمی افتد.

اما یسّی در تورات معروف است و او پدر داوود علیه السلام پیامبر خداست و مادر امام مهدی علیه السلام از نوادگان و از نسل داوود علیه السلام است. داستان آن بطور خلاصه بشرح ذیل است (وی (مادر امام زمان ع) ملکه ای است که جد وی قیصر روم است در خواب، عیسی علیه السلام و جانشین وی یعنی شمعون الصفا و محمد صلی الله علیه و آله را می بیند و محمد صلی الله علیه و آله او را از حضرت عیسی علیه السلام برای فرزندش امام حسن عسکری علیه السلام خواستگاری می کند و عیسی علیه السلام به شمعون الصفا (سمعان بطرس) می گوید که

افتخار بزرگی نصیبت خواهد شد. چون وی (مادر امام زمان) از نوادگان شمعون الصفا (سمعان بطرس)، وصی و جانشین عیسی علیه السلام است بعد از این خواب ، خوابهای زیادی می بیند و معجزه های زیادی برای وی اتفاق می افتد تا اینکه به خانه امام علی النقی علیه السلام می رسد و آن حضرت وی را به همسری فرزندش امام حسن عسکری علیه السلام در می آورد و از او امام محمد بن الحسن المهدی علیه السلام متولد می شود پس امام مهدی علیه السلام از ناحیه مادری جزء نوادگان اسرائیل (یعقوب ع) و از ناحیه پدری از نوادگان محمد صلی الله علیه و آله به شمار می رود پس اینکه حضرت مهدی علیه السلام شاخه ای از یسی (از نسل یسی) است ، درست است همانطوری که این مسأله بر مهدی اول از مهدیون دوازده گانه نیز صدق می کند چرا که او نیز شاخه ای از یسی است چون او از نوادگان امام مهدی علیه السلام است و مهدی اول ، طبق روایات رسول اکرم صلی الله علیه و آله و ائمه علیهم السلام ، اسمش احمد است و فرستاده امام مهدی و وصی و نیز دست راست وی است و اولین کسی است که در آغاز ظهورش ، قبل از اینکه با شمشیر قیام کند به وی ایمان می آورد بخاطر اختصار به این مقدار بسنده می کنم ، اگر توضیحات بیشتری خواستید به تورات سفر اشعیاء ، اصحاح های 13 ، 42 ، 43 ، 44 ، 49 ، 63 ، 65 ، 66 مراجعه بفرمایید که در آنجا به خوبی روشن است.

سفر دانیال اصحاح دوم: (... تو ای پادشاه منتظر بودی و آنگاه مجسمه ای بزرگ... داشتنی نگاه می کردی تا اینکه سنگی بی دست به پاهای مجسمه که از آهن و سفال بود برخورد کرد و آن را خرد کرد در آن هنگام آهن ، سفال - مس ، نقره و طلا با هم خرد شدند و مثل کاهی در بیابان گردیدند و باد آنها را برد و دیگر از آن مجسمه اثری نماند اما آن سنگی که آن مجسمه را از بین برد یک کوه بزرگ گردید و تمام زمین را فرا گرفت) (۱).

پس این سنگی که مملکت طاغوت و شیطان را از بین می برد همان فرستاده و جانشینی از سوی امام مهدی علیه السلام و عیسی و ایلیا و خضر (علیهم السلام) می باشد

اصحاح هفتم (دانیال جواب داد : در شب خوابی می دیدم که 4 باد آسمانی به دریای بزرگ هجوم بردند * و از دریا چهار حیوان عظیم الجثه با همدیگر سر بر آوردند که با همدیگر فرق داشتند * اولی مانند شیر بود که دو بال عقاب را با خود داشت * داشتم نگاه می کردم تا اینکه دو تا بالش کنده شدند و بر زمین نشست و مثل انسان بر روی دو پا ایستاد و قلب انسان نیز به او داده شد * و آنگاه حیوانی دیگر شبیه خرس ظاهر شد با یک طرفش بلند شد و در دهانش 3 تا دنده (استخوان) بود پس به او گفتند بایست و گوشت بیشتری بخور * بعد از این حیوان دیگری مثل پلنگ را دیدم که در پشتش چهار تا بال پرنده بود و این حیوان چهار سر داشت و پادشاهی میکرد * بعد از این در خواب چهارمین حیوانی که دیدم بسیار عظیم الجثه و قوی بود و دندان های بزرگی از جنس آهن داشت ، می خورد و له می کرد و بقیه را با پاهایش کوبید و له کرد و مخالف بقیه حیواناتی بود که قبل از او آمده بودند و ده تا شاخ داشت . داشتم به شاخ ها می اندیشیدم که ناگهان یک شاخ دیگر که کوچک بود در بین شاخ ها به وجود آمد و سه تا شاخ اولی را از جلو کند و آنگاه چشمی مثل چشم انسان و دهانی که بوسیله استخوان ها حرف می زد در این شاخ به وجود آمد می دیدم که تخت سلطنتی به قدیم ایام مهیا کردند و او بر آن تخت جلوس کرد لباسش مثل برف سفید و موی سرش مثل پشم پاک بود و تختش زیانه آتش بود رودی از آتش جاری شد و از مقابل او هزاران هزار خارج می شدند و به او خدمت می کردند و ده هزار ده هزار مقابل او می ایستادند پس دین بر تخت سلطنت نشست و من سفرم را شروع کردم گاهی صدای کلماتی که آن شاخ آن را بر زبان می راند توجهم را به خود جلب می کرد می دیدم که این حیوان عظیم الجثه کشته شد و به آتش سپرده شد ولی بقیه

حیوانات پادشاهی آنان از آنها گرفته شد ولی تا زمانی به آنها عمر داده شد * در خواب می دیدم که با ابر آسمان يك چیزی مثل انسان به پیش قدیم ایام آمد و او را به خودش نزدیک کرد و به وی حکومت ، مجد و عظمت و ملکوت بخشید تا ملت ها از او اطاعت کنند ، پادشاهی وی ، ابدی است و ملکوت وی از بین نمی رود * ولی من (دانیال) روحم در بین جسم غمگین گشت * و به یکی از آنهايي که ایستاد بودند نزدیک شدم و حقیقت همه اینها را پرسیدم و او همه اینها را به من تفسیر کرد * و خبر داد آن حیوانات عظیم الجثه چهار پادشاهند و در روی زمین به حکومت می پردازند اما قدسیان حکومت را از آنان می گیرند و تا ابد حکومت در اختیار آنهاست در این حال از وی خواستم حقیقت حیوان چهارمی که متفاوت با بقیه بود و بسیار ترسناک بود و دندانهایش از آهن و ناخنهایش از مس بود و می خورد وله می کرد و بقیه را با پاهایش می کوبید و نیز از وی در باره شاخهای دهگانه که در سرش بود و شاخ دیگری که بوجود آمد و سه شاخ جلوئی افتادند و اینکه این شاخ چشمی داشت و دهانی که بوسیله استخوانها حرف می زد پرسیدم در حالیکه داشتم نگاه می کردم و این شاخ با قدسیان می جنگید و به آنها غلبه کرد تا اینکه قدیم ایام آمد و این دین را به قدسیان برتر داد و وقت آن فرا رسید که قدسیان مملکت را بدست بگیرند.

در جوابم چنین گفت اما حیوان چهارم ، مملکت چهارم در روی زمین است که با سائر مملکتهای مخالف است ، زمین را می خورد و آن را خرد می کند و می کوبد و شاخهای دهگانه این مملکت ده پادشاه هستند که حکومت می کنند و بعد از اینها يك پادشاه دیگر نیز حکومت می کند که مخالف بقیه پادشاهان اولیه است و سه پادشاه اولیه را از بین می برد و فکر می کند که زمان و سنت را می تواند تغییر دهد برای مدتی حکومت بدست وی می چرخد پس آنگاه حکومت دین شروع می شود و قدرت را از وی می گیرند و وی تا ابد الدهر نابود می شود و حکومت و قدرت در

همه جای این آسمان به مردم مقدس و والا بخشیده می شود که ملکوت وی ملکوت ابدی و همیشگی است و همه پادشاهان از وی اطاعت می کنند (سفر دانیال باب هفتم).

شیری که دو بال دارد اشاره به امپراطوری انگلستان دارد که در اروپا قد علم کرد که سمبل آن شیری است که دو بال دارد اما خرس سمبل شوروی است که گوشت زیادی می خورد یعنی مردمان زیادی را کشته است... ولی حیوان چهارم از آهن است و او امپراطوری آمریکا است که با اسلحه و ثروت به همه جای این دنیا تسلط پیدا کرده است.

اما قدیم ایام همان امام مهدی علیه السلام و ابن انسان همان عیسی علیه السلام است که همانطوریکه دانیال گفته اند آمریکا در آخر در آتش خواهد سوخت (انشاء الله) و امام مهدی علیه السلام و عیسی و ایلیا (الیاس) و خضر علیه السلام در قیامت صغری می آیند و آن حساب، عذابی است بر ظالمان پس آیا عذاب قبل از هشدار (بیم دادن) درست است پس بیم دهنده کیست؟

پس باید يك فرستاده ای قبل از ظهور ایشان باشد تا به مردم بیم و بشارت بدهد. این مطالب بصورت اختصار از تورات کافی است.

سوّم: در انجیل

انجیل متی اصحاح 24

و... 6 و جنگهای و اخبار جنگها را خواهید شنید... 15 پس چون مکروه ویرانی را که بزبان دانیال نبی گفته شده است و در مکان مقدس موجود است ببینید... 22 ولیکن بخاطر برگزیدگان آنروزها کوتاه خواهد شد... زیرا همچنانکه برق از مشرق

ساطع شده تا به مغرب ظاهر می شود ظهور پسرانسان نیز چنین خواهد شد... و نور بعد از مصیبت آن ایام آفتاب تاریک گردد و ماه نور خود را ندهد...

و در این اصحاح ، عیسی علیه السلام نشانه های قیامت صغری را ذکر می کند همانطوریکه رسول اکرم صلی الله علیه و آله و ائمه ذکر کرده اند ، جنگ ، خورشید گرفتگی ، ماه گرفتگی... مکروه ویرانی (آمریکا)... مهّم این است که وی در آغاز ظهورش از مشرق به سمت مغرب حرکت می کند و مشرق نسبت به مکان عیسی در آن زمان عراق می باشد ، و نوری که از مشرق خارج شده و در مغرب ظاهر شده ابراهیم است که از عراق خارج و در سرزمین مقدس ظاهر شده است.

و عیسی علیه السلام درباره یوحنا (یحیی) گفته که او الیاس یا مثل الیاس است و لیکن حال به شما می گویم که الیاس آمده است و او را نشناختند بلکه آنچه خواستند با وی انجام دادند. و همانطور پسر انسان نیز از ایشان آزار و اذیت خواهد دید انگار شاگردان دریافتند که درباره یحیی طاهر کننده بدیشان سخن می گفت...^(۱).

عیسی علیه السلام درباره یوحنا می گوید: (اگر خواستید قبول کنید این همان ایللیست ، هر که گوش شنوا دارد بیاید و بشنود)^(۲).

بنابراین فرستاده ای که امام مهدی علیه السلام و آنهایی که با او هستند (عیسی و ایلیا و خضر) می فرستند از عراق خارج می شود ، و ممکن است که به خروج او خروج عیسی علیه السلام گفته شود همانطوریکه خروج یوحنا در یک مرحله مشخص بیانگر خروج ایلیا بود و ممکن است که این فرستاده از ملت دیگری باشد همانطوریکه

۱ - انجیل متی: اصحاح ۱۷.

۲ - انجیل متی: اصحاح ۱۱.

عیسی علیه السلام می فرماید: (پس به شما می گویم که ملکوت خداوند از شما گرفته می شود و به امتی که به ثمره اش اعتقاد می یابد عطا خواهد شد) (۱).

وعیسی علیه السلام فرمود (لذا شما نیز حاضر باشید زیرا در ساعتی که گمان نمی برید پسر انسان (یا همان عیسی) می آید پس آن غلام امین و دانا کیست که آقایش او را تعیین کرده تا بر بنده هایش طعام (یا همان علم و معرفت و حکمت) دهد در این حال (خوشا به حال آن غلامی که چون آقایش آید او را در چنین کار مشغول یابد) (۲).

پس این غلام امین و دانا کیست؟ جز فرستاده امام مهدی علیه السلام و عیسی و ایلیا و خضر علیه السلام چه کسی می تواند باشد؟

عیسی علیه السلام فرمود: (حال نزد فرستنده خود می روم و کسی از شما از من نپرسد که کجا می روی ولیکن چون اینرا به شما گفتم دل شما از غم پر شده است و من به شما راست می گویم که رفتن من برای شما مفید است زیرا اگر نروم تسلی دهنده نزد شما نخواهد آمد و لیکن اگر بروم او را نزد شما می فرستم و چون او آید جهان را بخاطر گناه توییخ و سرزنش خواهد کرد و بر عدالت و داوری ملزم خواهد نمود اما بر گناه زیرا که به من ایمان نمی آورند اما بر عدالت از آن سبب که نزد پدر خود می روم و دیگر مرا نخواهید دید اما بر داوری از آن رو که بر رئیس این جهان حکم شده است) (۳).

پس این تسلی دهنده که فرستاده می شود کیست؟ و این فردی که اهل جهان را بخاطر گناهانشان و تکذیب انبیاء و رسولان و قتل آنان و نپذیرفتن حقیقت انبیاء و

۱ - انجیل متی: اصحاح ۲۱.

۲ - انجیل متی: اصحاح ۲۴.

۳ - انجیل یوحنا: اصحاح ۱۶.

وصیت‌هایشان و بی حرمتی به رئیس این جهان (امام مهدی ع) سرزنش و توبیخ می کند کیست؟

عیسی علیه السلام فرمود: (و بسیار چیزهای دیگری دارم که به شما بگویم ولی طاقت تحمل آن را ندارید ولیکن زمانی که این روح حق باز آید شما را به حق راهنمایی می کند زیرا که از خود حرفی نمی زند بلکه با آنچه شنیده است سخن خواهد گفت و از امور آینده شما خبر خواهد داد او مرا جلال خواهد داد زیرا از آنچه که مال من است خواهد گرفت و به شما خبر خواهد داد)^(۱).

و از ابو عبد الله علیه السلام روایت شده که فرمود: « علم 27 حرف دارد و همه آن چیزی که انبیاء آوردند دو حرف است مردم تا امروز جز دو حرف از علم چیزی نمی دانند پس اگر قائم، ظهور کند 25 حرف دیگر علم نیز ظاهری می شود و آنرا در بین مردم منتشر می کند و این دو حرف نیز به آن می پیوندد تا 27 حرف علم در بین مردم پخش شود»^(۲)

فکرمی کنم توضیحاتی که دادم هر چند مختصر بود ولی برای کسی که طالب حق و حقیقت است کافی باشد اگر توضیحات بیشتری خواستید در رویای یوحنا الیهوتی مطالب بسیاری برای کسی که طالب حقیقت است وجود دارد و من جهت اختصار از آوردن آن صرف نظر می کنم.

و در آخر نصیحت من به شما این است که در این سخنان اندیشه کنی..... در تورات آمده است با تمام وجودت به من اعتماد کن و به فهم و اندیشه خود اعتماد مکن مرا بشناس و من راه را به شما نشان خواهم داد، خود را حکیم مپندار، مرا گرامی بدار و خودت را برای سخنانم آماده کن.

۱ - انجیل یوحنا: اصحاح ۱۶.

۲ - بحار الانوار: ج ۵۲.

سید احمد الحسن

*** **

سوال/ ۱۶: آیا ممکن است که در وجود شما قدرت توهمی وجود داشته باشد که بر روح شما تسلط پیدا کرده و باعث شود که این احساس را بکنید که شما فرستاده هستید؟

Reta Jorj - زن مسیحی ۲۵ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

عیسی علیه السلام فرمود: (کسی که از خدا باشد، کلام خدا را می شنود. شما چون از خدا نیستید کلام خدا را نمی شنوید.

قوم یهود در پاسخ گفتند: آیا خوب نگفتم که شما سامری هستید و يك دیو دارید.

عیسی علیه السلام در پاسخ گفت: من دیو ندارم لکن پدر خود را حرمت میدارم و شما مرا بی حرمت می سازید من دنبال مجدم نیستم و لیکن کسی هست که می طلبد و داوری می کند حقیقت را به شما می گویم که اگر کسی کلام مرا حفظ کرد تا ابد مرگ را نخواهد دید) انجیل یوحنا اصحاح هشتم.

سید احمد الحسن

*** **

سوال/ ۱۷: امیدوارم از کلام من ناراحت نشوید و اگر در سؤالهایم جانب ادب رعایت نشده متأسفم. مجدداً از شما تشکر می کنم که بر من منت گذاشتید و عنایت فرمودید و این نشانه اخلاق والای شماست، پدر، پسر، روح القدس نگهدارتان.

Reta Jorj - زن مسیحی ۲۵ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

ناراحت نمی شوم... ولیکن برای شما ناراحت می شوم زیرا که شما ای اهل زمین در صحرای مادیات سرگردان شده اید همانگونه که قوم بنی اسرائیل در صحرای سیناء سرگردان شده بودند.

سید احمد الحسن

*** **

سوال / ۱۸ : درود بر سید احمد الحسن...

سلام علیکم

تمام پاسخهایتان را دریافت کردم ، متشکر و ممنونم از اینکه به من توجه فرمودید. مسئله مهمی باعث تعجب من شده و آن اینکه شما می خواهید سطح تحصیلات و تدین من را بدانید در حالیکه شما می گوئید(که من از مسیحیان انجیل را بهتر می فهمم و همچنین تورات و قرآن را از شما بهتر می فهمم الی...) چگونه است که امام شما به شما یاد نداده...؟ تا بدانی که من کی هستم و تحصیلاتم چقدر است تا حقیقت آنچه را که می گویی به امثال من نشان دهی ، پاسختان چیست ؟ با تشکر فراوان و احترام و دوستی من به شما در امان خدا باشید.

reta Jorj - زن مسیحی ۲۳ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

(و همچنین رؤسای کاهنان و نیز کاتبان و شیوخ با مسخره گفتند ، دیگران را نجات داد ولی قادر نبود که خود را نجات دهد در حالیکه خود ، پادشاه بنی اسرائیل بود ،

باید حالا از صلیب پائین بیاید تا به او ایمان بیاوریم ، به خدا توکل کرد اگر از او بخواهد باید او را نجات دهد).

و هنگامی که کسی عصا را در دست موسی می دید آیا نمی دانست که عصا دارد پس چرا خداوند سبحان از موسی پرسید چه چیزی در دست راست هست ای موسی .

سید احمد الحسن

سوال / ۱۹ : السلام علیکم ورحمة الله تعالی وبرکاته

امیدوارم که لطف بفمائید واضحتر این مسئله را توضیح دهید و آن اینکه :

آیا شما جانشین امام هستید یا فرزند او ؟

فایز العراقی ۲۲ / صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

سید احمد الحسن فرستاده و وصی امام مهدی محمد بن الحسن علیه السلام برای هدایت همه مردم می باشد و همچنین ایشان اولین وصی از اوصیاء دوازده گانه امام مهدی علیه السلام می باشد. همانگونه که در وصیت آمده که بعد از حضرت مهدی علیه السلام 12 مهدی می آیند و سید احمد الحسن از نوادگان امام مهدی علیه السلام است یعنی امام مهدی جدّ اوست و درست است که گفته می شود سید احمد الحسن فرزند امام مهدی علیه السلام است ولی منظور فرزند بلاواسطه نیست بلکه منظور این است که از نسل امام مهدی علیه السلام است همانطور که هر کس منتسب به رسول خدا باشد فرزند او به حساب می آید. اجداد سید احمد الحسن همه وفات یافته اند غیر از امام مهدی علیه السلام

همانگونه که امام مهدی علیه السلام بارها هنگام سخن گفتن با سید احمد الحسن کلمه (پسرم) را به زبان می آورده و نیز یکی از جملات ایشان علیه السلام به سید احمد این است: پسرم فدایت شوم عجله کن... می توانی در طی بحث به جستجوی آن پردازی.

او اولین مهدی از مهدیون دوازده گانه و اولین کسی است که به دعوت امام مهدی علیه السلام ایمان آورد.

أنصار امام مهدی مکن الله له فی الأرض

سوال / ۲۰: چگونه می توانم از داستان موسی علیه السلام در دیدارش با خضر علیه السلام در مورد دوران دیدارت با امام مهدی علیه السلام استفاده کنم.

علاء رزاق ۴ / ربیع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

کتاب متشابهات جلد سوم بر گرفته از جواب سؤال چهارم که سید احمد در

ذیل آن پاسخ داده است.

این جواب سید احمد الحسن در متشابهات است

اما داستان قائم علیه السلام... در زمان قائم علیه السلام يك کشتی و غلامی و دیواری که زیرش گنجی نهفته است وجود دارد. اما کشتی برای یاران قائم علیه السلام است و آن کشتی عیناک و ناقص می باشد تا از طاغوت در امان یابد همانطوریکه از ائمه علیهم السلام نقل شده است، قائم علیه السلام این کشتی را آشکار می کند و آن را به شکل اولیه بر می گرداند و اما غلام کشته می شود زیرا باطنش سیاه و دچار بیماری ابلیس می باشد و به نقل

از ائمه علیهم السلام آمده است که قائم علیه السلام یکی از کسانی که نزدش خدمت می کنند و از مقربین ایشان است را می کشد و اما گنجی را که از زیر دیوار خارج می شود و در میان مردم پخش می گردد همان علم آل محمد صلی الله علیه و آله است.

از امام صادق علیه السلام روایت شده: (علم 27 حرف است و پیامبران تنها 2

حرف آنرا به مردم تا امروزه آموخته اند. هرگاه قائم ظهور کند که 25 حرف را میان مردم پخش میکند و 2 حرف همراه آنهاست که جمعاً 27 حرف می باشد)^(۱).

و سخن امیر مؤمنین علیه السلام: در میان شما شبیه او (ذوالقرنین) وجود دارد یعنی قائم علیه السلام که مردم را دعوت می کند و مردم به او می گویند ای پسر فاطمه برگرد پس برای بار دوم مردم را دعوت می کند و مردم به وی می گویند ای پسر فاطمه برگرد اما در مرحله سوم خداوند وی را به آنها چیره می سازد و آنقدر از آنها می کشد تا خداوند خشنود شود. تا جائیکه یکی از نزدیکان وی می گوید تو مردم را به مانند چهار پایان می کشی و مردم می گویند که این شخص از آل محمد صلی الله علیه و آله نیست زیرا اگر از آل محمد صلی الله علیه و آله باشد ترحم می کند. امیدوارم که آنچه را که گفتم برای مؤمنان نافع باشد و هر چند در این قصه های سه گانه رازهایی بسیاری نهفته است ولی آنها را مشخص نساختم نتیجه ای که می خواهم آنرا بیان کنم آنست که این قصه های سه گانه ارتباط تنگاتنگ با قائم علیه السلام و اصحابش و علائم ظهورش دارد.

أنصار امام مهدی مکن الله له فی الأرض



سوال / ۲۱: لطفاً زندگی نامه سید احمد الحسن را به من بدهید؟

بکر السکینی ۲۵ / صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

از کارکنان سایت در خواست می شود که زندگی نامه سید احمد الحسن همراه با عکسش را در صورت امکان برای ما بفرستند ، متشکرم.

طالب خیری ۱۶ / ربيع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ :

۱. در بصره عراق بدنیا آمده.

۲. فارغ التحصیل دانشکده مهندسی / مهندس شهر سازی میباشد.

۳. در حوزه علمیه نجف درس خوانده است.

۴. امام مهدی عَلَيْهِ السَّلَام حدوداً پنج سال پیش او را برای اصلاح حوزه علمیه نجف اشرف فرستاده است. و کارهایی از قبیل اصلاح علمی و عملی و اقتصادی در حوزه و عموماً جامعه را انجام داد.

أ. اصلاح علمی : قرآن را در حوزه تدریس کرد چون تا آن زمان قرآن درحوزه تدریس نمی شد ؛ و قضیه امام مهدی عَلَيْهِ السَّلَام را مطرح ساخت.

ب. بعد از اینکه صدام ، قرآن را با خون نجسش نوشت صریحاً اعلام کرد که صدام این کار را برای تقرب به شیطان انجام داده و به خاطر این تصریح در کلام از طرف نیروهای صدام کافر مورد تعقیب قرار گرفت. و او تنها کسی است که در نجف این اقدام را با اقتدار تمام بر عهده گرفت و گفت که صدام با دست خودش حکم مرگش را امضاء کرده و با دست خودش به حکومت خود پایان داده یعنی هنگامی که قرآن را با خون نجسش نوشته ، و به علمای نجف و همه مسلمانان به خاطر سکوتشان در برابر این اقدام ناپسند صدام اعتراض کرد

ج. اصلاح عملی : و آن به خاطر این بود که حوزه علمیه ، امر به معروف و نهی از منکر را ترك کرده و به امور مردم می پردازد و به همه قسمت های حوزه دستور می دهد که به امور دینی ، دنیوی و رفع ظلم و ستم پردازد.

د. اصلاح اقتصادی : به انقلاب ضد فساد مالی در خاور میانه به پا خواست در این مورد بسیاری از طلاب حوزه او را یاری کردند و روزی نزد یکی از وکلای مراجع رفت و بیش از سی نفر از طلاب او را همراهی می کردند و از آن وکیل ، خواستند تا فساد مالی آن مرجع را منتشر کند و آنرا اصلاح کند. همچنین طلابش را از حوزه علمیه به سوی مراجع فرستاد تا از آنها بخواهد فساد مالی موجود در خزینه هایشان را اصلاح کنند زیرا اموالشان را به وکلایشان می بخشند و فقیران و یتیمان و بیوه زنان که از گرسنگی به خود می پیچند را رها کرده اند.

ه. تقریباً سه سال پیش در زمان حکومت ظالمانه صدام اعلام کرد که او فرستاده امام مهدی علیه السلام می باشد و در نتیجه نیرو های صدام او را تعقیب کردند و خداوند تعالی به لطف خودش او را از چنگ صدام نجات داد و بالاخره اینکه او مردم را به سوی امام مهدی علیه السلام دعوت می کند و نصرتش واجب است..... با تشکر.

این توضیحات با خلاصه تقدیم حضورتان شد و از اینکه جزئیات را بیان نکردیم پوزش می خواهیم.

انصار امام مهدی مکن الله له فی الأرض

*** **

سوال / ۲۲ : بسمه تعالی

به جناب سید احمد الحسن

آیا می توانید امور غیبی را به ما بیاموزید که به انسانها اجازه داده شده از آن آگاه شوند ، والسلام علیکم.

زینب موسوی ۱۶ / صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

به کتاب کرامات و غیبات مراجعه کنید. با تشکر

أنصار إمام مهدي مكن الله له في الأرض

سوال / ۲۳ : روح القدس که در قرآن آمده کیست و بر چه کسی نازل می شود و میان آن و حضرت فاطمه زهرا چه رابطه ای وجود دارد.

وائل سعیده صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

روح القدس همان روح پاکی و عصمت است. اگر بنده نیتش را برای خداوند خالص کند خداوند او را دوست می دارد و او را به يك فرشته ای می سپارد که او را به هر خیری وارد و از هر شری خارج می کند و او را به طرف برترین خصوصیت های اخلاقی سوق می دهد و روح القدس واسطه انتقال دانش به این گونه افراد است و روح القدس یکی نیست مثلا روح القدسی که با حضرت عیسی عليه السلام و انبیاء است با روح القدسی که با محمد صلى الله عليه وآله ، علی عليه السلام و فاطمه عليها السلام و ائمه عليهم السلام است فرق می کند این همان روح القدس اعظم است که فقط پیش محمد صلى الله عليه وآله به سر می برد و این روح بعد از وفات آن حضرت به امام علی عليه السلام و بعد از ائمه عليهم السلام به 12 مهدی انتقال می یابد.

از ابوبصیر روایت شده است که می گوید از ابو عبد الله علیه السلام در باره سخن خداوند پرسیدم.

وَكَذَلِكَ أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ رُوحًا مِّنْ أَمْرِنَا مَا كُنْتَ تَدْرِي مَا الْكِتَابُ وَلَا الْإِيمَانُ ^(۱)

(و همین گونه ما روح خود را به فرمان خویش برای وحی به تو فرستادیم و از آن پیش که وحی به تو رسد نه ، دانستی کتاب خدا چیست و نه ، فهم کردی که راه ایمان و شرع کدام است).

فرمود علیه السلام مخلوقی از مخلوقات خداوند عزوجل که از جبرئیل و میکائیل عظیم تراست و با حضرت محمد صلی الله علیه و آله بود و به او خبر می داد و او را راهنمایی می کرد و این روح بعد از وفات حضرت محمد صلی الله علیه و آله با ائمه است و باز از ابو بصیر روایت شد که می گوید از ابو عبد الله علیه السلام در باره این سخن خداوند سبحان و تعالی پرسیدم :

وَيَسْأَلُونَكَ عَنِ الرُّوحِ قُلِ الرُّوحُ مِنْ أَمْرِ رَبِّي ^(۲)

(از تو در باره روح می پرسند بگو روح از امر پروردگارم است).

فرمود علیه السلام مخلوقی عظیم تر از جبرئیل و میکائیل علیه السلام که با رسول اکرم صلی الله علیه و آله بود و بعد از وفات آن حضرت با ائمه علیهم السلام است. این روح از ملکوت است. ^(۳)

و از ابو حمزه روایت شد که می گوید از ابو عبد الله علیه السلام در باره علم می پرسیدم که : (آیا این همان علم است که افراد از دهان دانشمندان یاد می گیرند یا در کتابی نزد شما است که آنرا می خوانید و از آن یاد می گیرید فرمودند مسأله بزرگتر از اینهاست. این سخن خداوند متعال را شنیده ای که فرمود :

۱ - شوری : ۵۲.

۲ - اسراء : ۸۵.

۳ - الکافی : ج ۱ ص ۲۷۳.

وَكَذَلِكَ أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ رُوحًا مِنْ أَمْرِنَا مَا كُنْتَ تَدْرِي مَا الْكِتَابُ وَلَا الْإِيمَانُ (۱)

(وهمین گونه ، روحی از امر خودمان به سوی تو وحی کردیم. تو نمی دانستی کتاب چیست و نه ایمان کدام است).

پس فرمود نظر اصحاب شما در باره این آیه چیست آیا اقرار می کنند که پیامبر ﷺ در حالتی بود که نمی دانست کتاب چیست و علم کدام است ؟ گفتم فدایتان شوم نمی دانم که آنها چه می گویند. پس حضرت به من فرمود آری حضرت محمد ﷺ در حالتی بود که نمی دانست کتاب و ایمان چیست تا اینکه خداوند متعال این روح را که در قرآن ذکر شده فرستاد پس زمانیکه خداوند این روح را به پیامبر وحی کرد بوسیله این روح ، علم و فهم را دانست و این روحی است که خداوند به هر که بخواهد می دهد پس اگر آن را به بنده ای بخشید علم و فهم را به او آموخته است (۲).

پس رسول خدا حضرت محمد ﷺ زمانیکه به این عالم جسمانی آمد تا بعد از امتحان اول در عالم ذر وارد امتحان دوم در این عالم شود که با جسم مادی پوشیده شد. پس زمانیکه با اخلاص نیت خداوند را خواند ، زمین مانند او را نشناخت خداوند او را دوست داشت و او را به يك روح القدس سپرد بدین ترتیب در این امتحان نیز مثل امتحان اول در عالم ذر موفق شد.

سید احمد الحسن



۱ - شوری : ۵۲.

۲ - الکافی : ج ۱ ص ۲۷۴.

سوال / ۲۴ : **وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا... قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا** ^(۱).

هر کس تقوای الهی پیشه کند خدا برای او راه بیرون شدنی قرار می دهد... برآستی خدا برای هر چیز اندازه ای مقرر کرده است).

سؤال من این است راز این آیات قرآنی چیست ؟

وائل سعیده صفر / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

آیا تو می دانی سر چیست ؟ این سؤال مغرضانه ای است و سؤال یک خواهان حقیقت نیست امیر مؤمنان علی علیه السلام می فرماید :

(ولو إن السماوات والأرضين كانتا على عبدٍ رتقاً ثم اتقى الله لجعل الله له منهما مخرجا). ^(۲).

(اگر آسمانها و زمین برای بنده ای سخت و غیر قابل نفوذ باشند سپس آن بنده تقوا پیشه کند خداوند برای او از آن دو راه خروجی قرار می دهد).

پس مخرج از تقدیر خداوند است ، پس او قدر و قانون و سنت خداوند است که تغییر نمی یابد و همراه تقوی است.

سید احمد الحسن



سوال / ۲۵ : گروههایی که شمشیر آقایمان امام زمان علیه السلام به سمت آنها کشیده خواهد شد کدامها هستند و برای چه علمائی که اجازه تأویل احادیث و قرآن را

۱ - طلاق: ۲ - ۳.

۲ - نهج البلاغه : ج ۲ ص ۱۳.

ندارند این روایت امام صادق علیه السلام را روشن نمی سازند (امام زمان علیه السلام خیلی بیشتر از سختگیری رسول اکرم نسبت به کفار سختگیری خواهد کرد) آیا امام زمان با کسانی که با او نمی جنگند ولی بوی ایمان ندارند نیز خواهد جنگید آیا زمانی که امام زمان علیه السلام قیام می کند مردم فقط به دو دسته تقسیم می شوند و یا دسته دیگر هست که از هیچ کدام از این دو گروه طرفداری نکند

علاء رزاق ۲ / بیع الاول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين دعوت امام زمان مثل هر دعوت الهی دیگری است و مردم در رابطه با این دعوت به 3 گروه مؤمن ، منافق و کافر تقسیم می شوند.

رسول اکرم محمد صلی الله علیه و آله دستور دادند که منافقان را به حال خود بگذارند ولی قائم علیه السلام مأمور است که ابتدا کافران و سپس منافقین را از بین ببرد و همه چیز دست خداوند است و سپاس تنها خدای را سزاوار است.

سید احمد الحسن



سوال / ۲۶ : سید احمد الحسن خداوند شما را به خاطر یاری ولی خدا موفق بدارد. من مردم را نسبت به مسأله شما دعوت می کنم و ایده و فکر اقدام الانصار را برای آنان شرح و توضیح می دهم. سؤال من این است آیا این تکلیف بنده نسبت به دعوت است ؟ آیا من در این مورد باید موافقت مولایم امام علیه السلام را بگیرم ؟ خواهش می کنم نظر امام زمان علیه السلام درباره این موضع من را بیان کنید و اینکه ایشان چه توصیه هائی به من دارند.

علاء رزاق 5 ربیع الثانی / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلاءه و عظيم نعمائه ... اللهم صلى على محمد وال محمد السلام عليكم ورحمة الله وبركاته.. أما بعد:

پس تکلیف هر شخصی که به فرستاده شدن سید احمد الحسن از جانب امام مهدی علیه السلام ایمان بیاورد دعوت کردن مردم به این مسأله و یاری دادن آن و همراهی کردن با آن و پیروی از آن می باشد البته طبق دستورات سید احمد الحسن یا نمایندگان ایشان. و اذن و اجازه سید احمد الحسن همان اذن و اجازه امام مهدی علیه السلام می باشد چون سید احمد الحسن نماینده خاص امام زمان علیه السلام است. از خداوند برای و اذن و اجازه سید احمد الحسن همان اذن و اجازه امام مهدی علیه السلام می باشد چون سید احمد الحسن نماینده خاص امام زمان علیه السلام است. از خداوند برای همه توفیق یاری حق و صاحب حق را مسئلت می کنم... والحمد لله وحده.

شیخ ناظم عقیلی انصار امام مهدی علیه السلام

* * * * *

سوال / ۲۷ : سلام بر کسی که از هدایت پیروی می کند خبر رسالت شما به من رسید و شما به من توصیه کرده بودید که کتاب الرد الحاسم را بخوانم و من آن را خواندم و چیزی جدید در آن نیافتم این کتاب فقط شامل یکسری احادیث مجمل و متشابه که همگی قابل تأویل است می باشد که علم آن بدست علمای متخصص در علم رجال و درایه است. و من کتاب « دعوی السفارة فی الغیبة الكبرى » تألیف شیخ محمد السند را به شما معرفی می کنم که در آن گم شده هر فرد منصف و عادی هست و من الان قسمتی از این کتاب را برای شما معرفی می کنم : بسم الله الرحمن الرحيم : یا علی بن محمد السمري خداوند بتو اجر و پاداش دهد ، تو بعد از 6 روز

وفات خواهی کرد پس بعد از وفات به کسی وصیت نکن که جانشین تو باشد
براستی که غیبت کبری اتفاق افتاد پس فقط بعد از اذن و اجازه خداوند ظهور اتفاق
می افتد و این ظهور بعد از مدتی طولانی، زمانی که دلها سخت گردد، و زمین پر از
ظلم و ستم گردد، اتفاق می افتد و از شیعیان من کسانی خواهند آمد و ادعا خواهند
کرد که امام خود را دیده اند بدان که کسی که ادعا کند که در زمان غیبت، امام خود
را دیده است پس او دروغگو است ولا حول ولا قوة الا بالله العلی العظیم. (غیبة
النعمانی، کمال الدین و تمام النعمة شیخ صدوق).

محمد العقابی - العراق / البصرة

5 / ربيع الثاني / 1426 هـ

این همان چیزی است که من برای او فرستادم تا کمی اعصاب خود را کنترل کند و
دو کتاب رد الحاسم و الرد القاسم را بخواند

ابو محمد الجابر المتابع لموقع أنصار الإمام المهدي على الإنترنت

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلائه و عظيم نعمائه ... اللهم صل على محمد وال محمد

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

به برادر محمد العقابی، از اینکه این بحث را با تأنی و دقت دنبال می کنید متشکرم و
از خداوند برای شما توفیق درك و فهم این موضوع حق را مسئلت دارم و از خداوند
می خواهم که شما را از تکذیب کنندگان قرار ندهد کسانی که خداوند با این سخن
خود آنان را سرزنش کرده است :

بَلْ كَذَّبُوا بِمَا لَمْ يُحِيطُوا بِعِلْمِهِ (۱)

(بلکه تکذیب کردند چیزی را که بدان علم نداشتند).

اما در رابطه با کتاب (الرد الحاسم) که این کتاب در باره نسل و ذریه امام مهدی علیه السلام و اثبات آن است و به اثبات امکان مشاهده امام زمان علیه السلام در زمان غیبت کبری اختصاص ندارد و من مسأله امکان مشاهده امام علیه السلام را در کتاب (الرد القاصم) مورد بحث و بررسی قرار داده ام و در آن (توقیع السمری) را مورد نقد قرار دادم و در این کتاب مراجعه کن و به دقت آن را بخوان که انشاء الله مقصود و گمشده خود را در آن خواهی یافت و نیز توصیه می کنم که همه کتابهایی را که در باره این مسأله منتشر می شود را به دقت مطالعه کنی و در آن تدبر کنی و اینکه از خداوند با دعا و گریه بخواهی که تو را راهنمایی کند تا بتوانی حق را از باطل تشخیص دهی خداوند متعال می فرماید:

وَمَنْ لَمْ يَجْعَلِ اللَّهُ لَهُ نُورًا فَمَا لَهُ مِنْ نُورٍ (۲)

(هر کس که خداوند برای وی نوری قرار ندهد پس نوری ندارد)

والحمد لله رب العالمین.

شیخ ناظم عقیلی أنصار الإمام المهدي علیه السلام



سوال / ۲۸ : بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمین واللعنة الدائمة على أعداء الدين

۱ - یونس : ۳۹.

۲ - نور : ۴۰.

سؤال اول: سید احمد الحسن پیش کدام يك از علمای مرجع درس خوانده

است و وی از کدام کشور می باشد؟

سؤال دوم: آیا او فرزند مستقیم امام زمان علیه السلام است و امام زمان علیه السلام که جانهایمان فدای وی باد چطور ازدواج کرده اند، اسم مادر سید احمد الحسن چیست؟ و وی از کدام کشور است؟

لطفاً با سند و مدرک به این سؤالهایمان جواب دهید و ما نیز سؤالهای دیگری هم داریم.

صالح المیاحی - العراق ۴ / ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلائه و عظيم نعمائه ... اللهم صلى على محمد وال محمد

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

ج س 1 / سید احمد الحسن نزد امام مهدی علیه السلام درس خوانده است. و دروسی که مراجع داده اند و می دهند با وی هیچ ارتباطی ندارد او مبلغ و همواره کننده ظهور امام مهدی علیه السلام است و از استان بصره، عراق می باشد.

ج س 2 / سید احمد الحسن از نسل و نوادگان امام مهدی علیه السلام می باشد و فرزند مستقیم ایشان نمی باشد و ازدواج امام مهدی علیه السلام و نسل ایشان در کتاب (الرد الحاسم) آمده است. پس یکبار مراد از فرزند، فرزند مستقیم است و بار دیگر مراد از آن نسل و نواده می باشد پس حسن و حسین و بقیه ائمه علیهم السلام فرزندان رسول اکرم صلی الله علیه و آله خوانده می شوند در حالیکه فرزندان مستقیم آن حضرت نیستند بلکه از نسل ایشان و پاره تن ایشان یعنی، فاطمه زهرا علیها السلام می باشند و امام مهدی علیه السلام در برخی

روایات (پسر فاطمه) خوانده شده است و او فرزند مستقیم ایشان نمی باشد بلکه از نسل ذریه ایشان می باشد.

خداوند متعال در سوره یوسف در حکایتی از زبان یعقوب علیه السلام به فرزندش یوسف می فرماید :

وَكَذَلِكَ يَجْتَبِيكَ رَبُّكَ وَيَعْلَمُكَ مِنْ تَأْوِيلِ الْأَحَادِيثِ وَيَتِمُّ نِعْمَتَهُ عَلَيْكَ وَعَلَىٰ آلِ
يَعْقُوبَ كَمَا أَتَمَّهَا عَلَىٰ أَبَوَيْكَ مِنْ قَبْلُ إِبْرَاهِيمَ وَإِسْحَاقَ إِنَّ رَبَّكَ عَلِيمٌ حَكِيمٌ ^(۱)

(واین چنین پروردگارت تو را برمی گزیند و از تعبیر خوابها به تو می آموزد و نعمتش را بر تو و بر خاندان یعقوب تمام می کند همانگونه که قبلا بر پدران تو ابراهیم و اسحاق تمام کرد. در حقیقت پروردگارتودانای حکیم است).

معلوم است که ابراهیم پیامبر خدا پدر مستقیم یوسف نیست و با این حال ابراهیم علیه السلام پدر یوسف توصیف شده است... والحمد لله وحده.

شیخ ناظم عقیلی أنصار امام مهدی علیه السلام



سوال / ۲۹ : آیا جائز است زنی که ازدواج کرده و 35 سال سن دارد به زیارت امام رضا علیه السلام برود؟

صلاح الفلاحی ۶ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلاءه و عظيم نعماءه.. اللهم صلى على محمد وآل محمد

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

رفتن زن به زیارت امام رضا علیه السلام بدون هیچ محرم و با موافقت شوهرش همانطوری که در سؤال آمده جایز است.

برای جواب از سید احمد الحسن کمک گرفته شده است

شیخ ناظم عقیلی أنصار امام مهدی علیه السلام

سوال / ۳۰ : بسم الله العزيز الحكيم

به سید احمد الحسن ، نظرتان درباره ولی مقدس سید محمد صادق صدر (رضی الله عنه) چیست ؟

بحث رسالت دینی که آوردید تا حجتی بر مؤمنان باشید چیست ؟

نیازی نیست که تو برای اثبات دعوت خود بر مراجعی که تو را تکذیب می کنند به پیش آنها بروی چون بر طبق ادعای شما که فرستاده امام علیه السلام هستید آنها باید پیش شما بیایند در این باره توضیح دهید ؟

امیدوارم که خودتان به سؤالهایم جواب بدهید.

توجه : من منکر وجود هر نوع ارتباطی با امام زمان علیه السلام نیستم چونکه امام زمان حاضر هستند و منتظر ظهور بزرگ وی هستیم.

نمیر ۷ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلائه و عظيم نعمائه ... اللهم صلى على محمد وال محمد

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

نظر سید احمد الحسن درباره شهید محمد صادق صدراین است که وی یکی از اصلاحگران است و از کسانی می باشد که تلاشهای زیادی را جهت هموار کردن زمینه ظهور امام مهدی علیه السلام بکار برده است.

رسالت سید احمد الحسن این است که وی از جانب امام مهدی علیه السلام فرستاده شده است تا امت را از اختلاف و پراکندگی که در بین آنها حاکم است برهاند و آنان را زیر پرچم امام زمان علیه السلام جمع کند و با فکر دموکراسی حزبی که مردم آن را به پا داشته اند بجنگد ، حاکمیت خداوند را در روی زمین تایید و تصدیق کند که این مسأله را در کتاب خود (حاکمیت خداوند نه حاکمیت مردم) بیان کرده است امید می رود که به این کتاب مراجعه شود و در آن تدبیر شود. دلائل زیادی برای حقانیت سید احمد الحسن وجود دارد امیدوارم که به آنها در سایت مذکور مراجعه کنید و چند تا از این منابع را بطور خلاصه ذکر می کنم. (بلاغ المبین ج 1 ، الرد القاصم و الرد الحاسم) و سایر کتاب هائی که انصار المهدی علیه السلام منتشر کرده اند.

سنت خداوند در باره صاحبان دعوت الهی این است که این دعوت در بین مردم تبلیغ شود و دلایل این دعوت نیز به آنها گفته شود پس اگر مردم و علما مخالف این دعوت ها باشند باید صاحبان دعوت درهای آنان را بکوبند و دلایل این دعوت را به آنها بگویند و این همان روش انبیاء و ائمه علیهم السلام است و در وصف رسول اکرم صلی الله علیه و آله می گویند که وی مانند پزشکی دوره گرد بود که در میان مردم می گشت و بیماران را مداوا می کرد و داروهایش نیز اثر بخش تر بود.

حضرت محمد صلی الله علیه و آله در آغاز بعثت خود نمایندگان را پیش پادشاهان فرستاد مانند پادشاه روم و پادشاه ایران و از آنان خواست که به رسالت وی ایمان بیاورند و

خداوند متعال این سنت و روش را در جاهای مختلف قرآن ذکر کرده است. از جمله سخن خداوند تبارک و تعالی در وصف دعوت نوح عليه السلام که می فرماید: **قَالَ رَبِّ إِنِّي دَعَوْتُ قَوْمِي لَيْلًا وَنَهَارًا * فَلَمْ يَزِدْهُمْ دُعَائِي إِلَّا فِرَارًا * وَإِنِّي كُلَّمَا دَعَوْتُهُمْ لِتَغْفِرَ لَهُمْ جَعَلُوا أَصَابِعَهُمْ فِي آذَانِهِمْ وَاسْتَغْشَوْا ثِيَابَهُمْ وَأَصْرُوا وَاسْتَكْبَرُوا وَاسْتَكْبَرُوا * ثُمَّ إِنِّي دَعَوْتُهُمْ جَهَارًا * ثُمَّ إِنِّي أَعْلَنْتُ لَهُمْ وَأَسْرَرْتُ لَهُمْ إِسْرَارًا ^(۱)**

(نوح گفت: پروردگارا، من قوم خود را شب و روز دعوت کردم و دعوت من جز بر فرار و اعراض آنها نیفزود و من هر بار که آنان را دعوت کردم تا ایشان را پیامرزی انگشتانشان را در گوشهایشان کردند و ردای خویشان بر سر کشیدند و اصرار ورزیدند و بر تکبر خود افزودند پس من آشکارا آنان را دعوت کردم، و سپس ایشان را به طور علنی و مخفیانه دعوت کردم).

شیخ ناظم عقیلی أنصار امام مهدی عليه السلام

سوال / ۳۱: سلام علیکم دوست دارم شجره نامه کامل سید احمد را بدانم.

أحمد ۸ / ربيع الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

الحمد لله على بلاءه و عظيم نعمائه ... اللهم صلى على محمد وال محمد

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

در خواست شما جهت اطلاع از شجره نامه سید احمد الحسن هیچ نفعی برای شناخت حقایق سید احمد الحسن ندارد چون وی تقریباً از نسل پنجم مقطوع

النسب است. اول اینکه شما باید درباره این تحقیق کنید که آیا وی واقعاً فرستاده ای از امام مهدی علیه السلام است یا نه پس اگر ثابت شد که وی از جانب امام علیه السلام فرستاده شده است پس هم آن چیزهایی را که می گوئی برایت ثابت می شود.

دوم اینکه مسأله اثبات نسب و نسل امام مهدی علیه السلام جز از طریق خداوند و خود امام مهدی علیه السلام امکان پذیر نیست و آن بخاطر عدم داشتن معلومات کافی مردم و نیز مخفی بودن آنها از نظر مردم است و اگر خواستید اطلاعات بیشتری نسبت به نسل امام علیه السلام داشته باشید مراجعه به کتاب (الرد الحاسم) را به شما پیشنهاد می کنم.

خداوند شما را برای شناخت حق و پیروی از آن و ثابت بودن بر آن موفق گرداند... و السلام علیکم... و الحمد لله وحده.

شیخ ناظم عقیلی أنصار امام مهدی علیه السلام



سوال / ۳۲ : السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته... من یکی از برادران شما و شیعه امامی هستم و من بخاطر اطمینان حاصل کردن به چیزهایی که شنیده ام از شما چند سؤال می پرسم. امیدوارم که با سینه ای باز به سؤالهای من جواب دهید به اعتقاد من این حق یک فرد است که پرسد و جستجو کند بویژه اگر این امر مربوط به دین و اعتقادات فرد باشد باتشکر.

اول : می خواهم بدانم اصل موضوعی که شما به دعوت آن آمدید چیست ؟ داستان سید احمد الحسن که بر طبق گفته شما وصی و فرستاده امام زمان علیه السلام است چیست ؟ دلایل شما برای این وصایت و جانشینی چیست ؟ آیا او معجزاتی دارد ؟ چرا که معجزه نسبت به اینگونه مسائل حکم کننده است و بویژه اینکه در این زمان مدعیان

زیادی هستند(خداوند شما را از اینگونه مدعیان قرار ندهد)... اگر شما وصی امام علیه السلام هستید پایه هایی که دعوت شما بر آن استوار هست چیست؟

امیدوارم که برخی از سؤالات مرا به حساب تعصب نگذارید سؤالهای من استفهامی هستند(چه مثبت و چه منفی)من موضع بی طرفی را اتخاذ می کنم تا خداوند حکم کند که او بهترین حکم کننده هاست بسیار متشکرم.

مستفسر... أبو صالح

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

در آغاز دوست دارم که از برادر ابوصالح علی حسن بخاطر ارسال این نامه و جستجوی وی درباره حقیقت تشکر کنم و از خداوند می خواهم که شما برای شناخت حقیقت و یاری آن و ثبات بر آن موفق بدارد.

اصل موضوع دعوت سید احمد الحسن این است که وی از جانب امام مهدی علیه السلام فرستاده شده است تا این امت را از این پراکندگی و تفرقه به اتحاد برساند و آن را به یاری امام زمان علیه السلام سوق دهد و داستان سید احمد بسیار طولانی است خواهش می کنم به سایت به موضوع 2 داستان دیدارم با امام مهدی علیه السلام مراجعه کنید جواب دادن به همه سؤالهایت واقعاً وقت زیادی را می طلبد پس لطفاً به کتاب های منتشر شده انصار الهدی علیه السلام در همان سایت مراجعه کنید از جمله این کتاب ها(البلاغ المبين ج 1 ، الرد الحاسم ، الرد القاصم و...)می باشد از مهمترین ارکان دعوت سید احمد الحسن ، اجرا و اعمال حاکمیت خداوند سبحان و رد حاکمیت مردم(فکر دموکراسی عربی)است سید احمد درباره این موضوع در کتاب خود به اسم(حاکمیت خدا نه حاکمیت مردم)به بحث و بررسی پرداخته است می توانید از طریق این سایت بدان دسترسی داشته باشید. السلام علیکم و رحمه الله برکاته.

شیخ ناظم عقیلی أنصار امام مهدی علیه السلام

سوال / ٣٣ : بسم الله الرحمن الرحيم

چطور می توانیم ادعاهایتان را باور کنیم چیزی که همه علما آن را رد کردند و می گویند هیچ سفیری بعد از وفات سفیر چهارم وجود ندارد ، در این باره چه می گوئید؟

عبدالله الساعدی ٢٤ / ربيع الثانی / ١٤٢٦ هـ. ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

این درست نیست که همه علما قبول نکردند بلکه علمائی هستند که بیعت کردند و از حقیقت پیروی کردند از جمله این علما سید حسن حمّامی فرزند فقیه و مرجع دینی سید محمد علی حمّامی (رحمةُ الله عليه) می باشد و بعضی از علماء نیز مردد هستند و اگر همه علما حقیقت را نپذیرند نپذیرفتن آنها دلیل بر باطل بودن حقیقت نیست پس آیا نپذیرفتن دعوت محمد صلی الله علیه و آله از جانب علمای یهود ، مسیحی و... در آغاز دعوت ایشان دلیل بر باطل بودن دعوت حضرت محمد صلی الله علیه و آله بود؟! !!

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ١٤٢٦ هـ ق

سوال / ٣٤ : بسم الله الرحمن الرحيم

بدان ای مدعی رسالت و وصایت ، که هر امری دو وجه دارد وجه معلوم و وجه مجهول. که این مسأله همه امور این دنیای فانی را شامل می شود ولی سخن تو درباره جانشینی و سفارت ، دروغ محض است و با روایاتی که از زبان معصومین علیهم السلام وارد شده است منافات دارد و اما درباره این سخن تو که نماینده امام هستی باید بگویم : برای آن حضرت علیه السلام شایسته است که خودش ظهور کند نه بواسطه احمد الحسن که قصدش از نوشتن کتابهایش جمع آوری درهم و دینار است ولی تو وضعیت را بدتر کردی بلکه باعث شدی که مردم به تو بخندند. تو خودت را پنجمین سفیر قرار دادی و امام علیه السلام جایگاه بلندی دارد و بسیار بزرگوارتر و شریف تر از آن است که کسی مثل تو که نمی تواند حق را از باطل تشخیص دهد نماینده وی باشد سفارت جز بحث بین طلبه های حوزه نیست کسانی که جز متعه و خمس و نفاس و توضیح آیات قرآنی و حفظ برخی از روایات منسوب به ائمه چیزی از حقیقت نمی دانند. اگر در ادعایت صادق هستی که محال است پس من تو را به مناقشه از طریق اینترنت دعوت می کنم. که در این صورت ما به فکر ناقص و کوتاه تو درباره شناخت امام زمان علیه السلام و اینکه چرا ایشان غائب شدند و از نظر مردم پنهان ماندند تا در نتیجه تو فرستاده انتخاب شده او باشی و همچنین وصی مؤید به جبرائیل و میکائیل مانند محمد ابن عبدالله صلی الله علیه و آله باشی و مردم ساده را با این اسمها بترسانی پی می بریم. تو را به مناظره می طلبم که حقیقت جبرائیل را بگوئی و شخصیت او نسبت به رسول اعظم را بیان کنی ، فرشته ای که امروز بخاطر مقام مسخره اش تو را تأیید می کند و بالهایش را بر روی کتفهایت می گذارد !

سپاس خداوندی که ما را هدایت کرد و سپاس خداوند را بخاطر همه نعمت هایش که به ما ارزانی داشته اما بدبخت هائی که از تو پیروی می کنند و به تحقیق ، شیطان ، بصیرت را از آنها گرفته و آنها را کور کرده است پس از خداوند برای ایشان طلب

هدایت می کنم اگر ذره ای عقل در وجودشان بود از تو پیروی نمی کردند بدان که تو اولین کسی نیستی که ادعا می کنی و آخرین کس هم نخواهی بود.

اینطور نیست که هر کس شام زیادی می خورد و می خوابد و در خوابش يك رویا می بیند باید از آن پیروی کند. نصیحت می کنم که شب ها دیگر شام نخوری تا با شکم خالی و راحت بخوابی !! و دیگر این چرندیات را نبافی و از خداوند بخاطر عقلهائی که فاسد کردی طلب مغفرت بکنی. خداوندا من بسیار نصیحت کردم و آنان را به هدایت دعوت کردم خدایا پس خودت گواه باش.

العبد فقير الله على القيسى فرستاده وجدانی معذب ووصی بیچاره ها

۲۴ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

بسم الله الرحمن الرحيم

السلام على من اتبع الهدى.. اما بعد :

من به خدا قسم به خاطر چیزهائی که صبح امروز در حق شما نوشتم متأسفم چون من از حد يك مريض روانی و دیوانه پارافراتر گذاشتم از خداوند می خواهم که به شما عافیت دهد و شما را شفا بخشد و راه تیمارستان را به خانواده ات نشان دهد تا تو از این بیماریت رها شوی و گاهی کسانی را می یابی که به حرفهائیت گوش می کنند و تو را باور می کنند از خداوند برای همه مریضها طلب شفاء می کنم !!

دعا کننده برای بهبودی شما.. هموطن شما

صالح علی القیسی

این خارج از موضوع است ولی هدیه ای از من

مسأله موسی و دریا آنطور که تصور می کنی نیست بلکه عبارت از يك جزر و مد است و این يك امر طبیعی است که اتفاق افتاد و برای همین فرعون به دنبال موسی رفت ! ولی اگر آنطور بود که تو تصور می کنی کسی به آن دریا وارد نمی شد جز دیوانه ای مثل تو و سپاهیانش.

علی القیسی - بغداد

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

منتظر جواب سید احمد الحسن یمانی موعود باش و به خطبه وی از طریق آدرس زیر گوش بده.

http://home.ripway.com/2005/268344/kh_s/kh_s01.htm

و ما بخاطر این سخنان از تو تشکر می کنیم چون تو یکی از دلایلی که حقانیت دعوت سید احمد الحسن را ثابت می کند را ثابت کردی و آن اتهام سید احمد الحسن به دیوانگی و بیماری است ، این تهمتی است که تقریباً به همه انبیاء و اوصیاء زده شده است آیا اهل مکه هنگام ورود حضرت محمد ﷺ به مکه از وی استقبال کردند یا بر سر او فریاد زدند و به او گفتند (هه.. هه دیوانه) و به طرف وی سنگ پرتاب می کردند و دنده های حضرت زهرا را شکستند و قرآن دهها آیه را ذکر کرده که مردم انبیاء را بدان وصف می کردند. دیوانه ، ساحر. آیا شنیده اید به ابولهب و یا فرعون و یا معاویه و یا صدام مجرم لقب دیوانه بدهند ؟ آنها مورد احترام و تکریم بودند لعنت خدا بر آنان باد ما در مقایسه با آن زمان در بدترین زمان به سر می بریم پیروزی حتماً اتفاق خواهد افتاد لعنت خدا به مرد حقه بازی که از سیستان بلند می شود (دجال سیستان) همانطوریکه اهل بیت ﷺ در تعدادی از روایات فرموده اند لعنت خدا بر حقه باز بزرگ لعنت بر سفیانی.

این جواب ما یعنی انصار خدا و انبیاء و مرسلین و امام حسین علیه السلام و مهدی علیه السلام می باشد. بعد از این منتظر جواب سید احمد الحسن باش. هر چند ما می خواستیم که تو قسم براثت یاد کنی و آن این است که بگوئی: (ابراً من حول **الله** وقوته إلى حولی وقوتی إن كان السيد احمد الحسن رسول و وصی الإمام المهدی) ولکن تو را نصیحت می کنیم که این لفظ را بکار نبری مگر بعد از جواب سید احمد الحسن شاید که به دست او هدایت شوی.

سلام بر یمانی سلام بر یمانی.

أنصار امام مهدی ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب سید احمد الحسن :

بسم **الله** الرحمن الرحیم والحمد لله رب العالمین

خداوند متعال می فرمود :

فَأَوْحَيْنَا إِلَىٰ مُوسَىٰ أَنْ اضْرِبْ بِعَصَاكَ الْبَحْرَ فَانْفَلَقَ فَكَانَ كُلُّ فِرْقٍ كَالطَّوْدِ الْعَظِيمِ (۱)

(پس ، به موسی وحی کردیم که عصای خود را به دریای نیل زن چون دریا شکافت و آب هر قطعه دریا مانند کوهی بزرگ بر روی هم قرار گرفت(وراه عبور را در دریا برای موسی وقریش بازشد)در آیه زیر :

فَانْفَلَقَ ، كُلُّ فِرْقٍ .. كَالطَّوْدِ الْعَظِيمِ فانفلق(شکافت)کل فرق(هر قطعه

دریا)کالطود العظیم(مانند کوهی بزرگ). جزر و مدی را که برخی از جاهلان حقیقت ، آیه را بدان تاویل می کنند در جزر ، آب فقط به یک طرف حرکت می کند و

نمی شکافد ولی در اینجا دو طرف آب از زمین ارتفاع یافته و مثل کوههای بزرگ شده اند. برای کسانی که نسبت به حقیقت جاهل اند می گویم که این نشانه در باره یوشع بن نون علیه السلام و صی موسی علیه السلام و سپاهیانیش نیز اتفاق افتاده است که رود می شکافد و آنها به ساحل می رسند و نیز چنین حادثه ای برای ایلیا (الیاس ع) و وصی وی یوشع علیه السلام نیز اتفاق افتاده است و داستان آن در تورات آمده است که رودخانه برای وی می شکافد و آیا پدیده جزر و مد به رودخانه ها انتقال یافته است؟!!

اما در مورد بقیه سخنان قیسی... پس جوابش در کتاب خدا موجود است.

ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ * مَا أَنْتَ بِنِعْمَةِ رَبِّكَ بِمَجْنُونٍ * وَإِنَّ لَكَ لَأَجْرًا غَيْرَ مَمْنُونٍ *
وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقٍ عَظِيمٍ * فَسَتُبْصِرُ وَيُبْصِرُونَ * بِأَيْكُمُ الْمَفْتُونُ (۱)

(قسم به نون و قسم به قلم و آنچه خواهد نگاشت * که تو به لطف و رحمت پروردگارت عقل کامل و نعمت نبوت یافتی و هرگز دیوانه نیستی * و البته تو را در مقابل خدمت رسالت حق پادشاهی نامحدود است * و در حقیقت تو بر نیکو خلقی عظیم آراسته ای * و به زودی تو و مخالفانت مشاهده می کنید * که از شما کدام یک دیوانه اند).

جواب وی از کتاب خداوند : اقْتَرَبَ لِلنَّاسِ حِسَابُهُمْ وَهُمْ فِي غَفْلَةٍ مُّعْرِضُونَ * مَا يَأْتِيهِمْ مِنْ ذِكْرٍ مِنْ رَبِّهِمْ مُحَدَّثٍ إِلَّا اسْتَمَعُوهُ وَهُمْ يَلْعَبُونَ * لَاهِيَةً قُلُوبُهُمْ وَأَسْرُوا النَّجْوَى الَّذِينَ ظَلَمُوا هَلْ هَذَا إِلَّا بَشْرٌ مِثْلُكُمْ أَفَتَأْتُونَ السَّحَرَ وَأَنْتُمْ تَبْصِرُونَ * قَالَ رَبِّي يَعْلَمُ الْقَوْلَ فِي السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ وَهُوَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ * بَلْ قَالُوا أَضْغَاثُ أَحْلَامٍ بَلِ افْتَرَاهُ بَلْ هُوَ شَاعِرٌ فَلْيَأْتِنَا بِآيَةٍ كَمَا أُرْسِلَ الْأَوْلُونَ (۲)

۱ - قلم: ۱ - ۶.

۲ - انبیاء: ۱ - ۵.

(روز حساب مردم بسیار نزدیک شده و مردم سخت غافلند و از یاد قیامت و مهیای حساب شدن اعتراض می کنند * این مردم غافل هیچ پند و موعظه ای از جانب پروردگارشان نیاید جز آنکه آن پند را شنیده (و نشنیده گرفتند) و باز به بازی دنیا و لهب و لعب عمر می گذارند * با آنکه خبر قیامت را شنیدند باز دلهاشان به لهو و بازیچه دنیا متوجه است و مردم جاهل ستمکار پنهان و آهسته با یکدیگر می گویند آیا این شخص جز آنکه بشری مثل شماست ؟ چرا شما که مردمی بصیر و دانا هستید سحرهای او را معجزه شمرده و سخنش را می پذیرد * ای رسول ما بگو خدای من هر حرفی را که خلق در آسمان و زمین گویند همه را میداند که او خدای دانا و شنواست * و لیک این مردم غافل نادان گفتند که سخنان قرآن خواب و خیالی بی اساس است بلی محمد ﷺ که به این قرآن دعوی نبوت می کند شاعر بزرگی است که این کلمات را خود فرا یافته است و از دروغ به خدا نسبت می دهد و گرنه باید مانند پیغمبران گذشته آیت و معجزه ای برای ما بیاورد)

و جواب وی از قرآن کریم :

مَا كَانَ مُحَمَّدٌ أَبَا أَحَدٍ مِنْ رِجَالِكُمْ وَلَكِنْ رَسُولَ اللَّهِ وَخَاتَمَ النَّبِيِّينَ وَكَانَ اللَّهُ بِكُلِّ شَيْءٍ عَلِيمًا (۱)

(محمد ﷺ پدر هیچ يك از مردان شما نیست لیکن او رسول خدا خاتم انبیاست و خدا همیشه بر همه امور عالم و آگاهست)

يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ إِنَّا أَرْسَلْنَاكَ شَاهِدًا وَمُبَشِّرًا وَنَذِيرًا * وَدَاعِيًا إِلَى اللَّهِ بِإِذْنِهِ وَسِرَاجًا مُنِيرًا * وَبَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ بِأَنَّ لَهُمْ مِنَ اللَّهِ فَضْلًا كَبِيرًا * وَلَا تُطِعِ الْكَافِرِينَ وَالْمُنَافِقِينَ وَدَعُ

أَذَاهُمْ وَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ وَكَفَى بِاللَّهِ وَكِيلًا (۱)

(ای رسول ما تو را به رسالت فرستادیم تا بر نیک و بد خلق گواه باشی و خوبان را به رحمت الهی بشارت دهی و بدان را از عذاب خدا بترسانی و به اذن حق خلق را به سوی خدا دعوت کنی و چراغ فروزان عالم باشی مؤمنان را بشارت بده که خدا را بر آنان فضل رحمت بزرگ خواهد بود ای رسول هرگز به فرمان کافرن و منافقان مباش و از جور و آزارشان درگذر و کارهای خود را به خدا واگذار که خدا بر کفالت و کار سازی امور خلق کفایت است).

سید احمد الحسن

جمادی الاول / 1426



سوال / ۳۵ : بسم الله الرحمن الرحيم :

الحمد لله و الصلاة و السلام على سيدنا محمد و آله الطيبين الطاهرين

سید احمد الحسنی ... السلام علیکم و رحمة الله و بركاته

من مولف کتابی درباره امام زمان علیه السلام هستم با عنوان (آغاز جنگ آمریکا علیه امام مهدی ع) و می توانید این کتاب را در سایت زیر ببینید...

<http://www.geocities.com/almahdion2022>

یکی از برادران به من اطلاع داد که شما ادعای وصایت حضرت مهدی علیه السلام را کردید و آدرس سایت شما را به من داد تا بتوانم بیشتر از نظریات و ایده های شما استفاده کنم.

و من از این سخنم معذرت می خواهم ولی من چنین می پندارم که سخن شما به هیچ دردی نمی خورد و این سخنی است که بسیاری از مردم در طول تاریخ آنرا ادعا کرده اند (از این سخنم معذرت می خواهم) و برای من ثابت نشده است که امام زمان علیه السلام فرستاده ای از جانب خود برای مردم خواهد فرستاد ولی من يك چیزهائی فهمیده ام که آنها را در کتابم ذکر نکرده ام. پس اگر آنچه را که می گوئید واقعیت داشته باشد باید به آن احاطه کامل داشته باشید چون شما ادعا می کنید که عالمترین مردم به کتاب خدا هستید.

سؤال من این است... دو اسم که در سوره فاتحه نهفته است و آن دو اسم به شکلی نامألوف نوشته شده است یکی از آنها از راست به چپ و دیگری از چپ به راست نوشته شده است این دو اسم کدامند و چطور آنها استخراج می شوند؟

اگر من جوابی از شما دریافت کنم انشاء الله با شما بیعت خواهم کرد اما اگر شما نتوانید به سؤالهای من جواب دهید این دلیل بر باطل بودن ادعای شماست...

و الحمد لله رب العالمين الذي هدانا لهذا و ما كنا لنهتدي لولا ان هدانا الله و صلى الله على سيدنا محمد و على آله الطيبين الطاهرين.

ماجد المهدى ۲۴ / ربيع الثانى / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهديين

إِنَّ فِي ذَلِكَ لآيَةً لِمَنْ خَافَ عَذَابَ الْآخِرَةِ ذَلِكَ يَوْمٌ مَجْمُوعٌ لَهُ النَّاسُ وَذَلِكَ يَوْمٌ مَشْهُودٌ * وَمَا تُؤَخِّرُهُ إِلَّا لِأَجَلٍ مَعْدُودٍ ^(۱)

(همانا این هلاك بدكاران آیت و عبرتی است بر آن کس که از عذاب روز محشر بترسد که روز محشر روزیست که همه خلق در آن جمع شوند و جزای اعمال خود را ببینند * و ما آن روز را بتأخیر نیفکنیم جز به وقتی که در علم ما معین است)

۱. اگر تو اندك اطلاعی از کتاب های « المتشابهات ، تفسر سوره الفاتحه و روشنگریهایی از دعوت‌های پیامبران ، و فتنه گوساله » که در سایت موجود است داشتی (که بنظر تو به هیچ دردی نمی خورد) می دیدی که من در آنجا روشن کردم که تمامی اسامی خداوند سبحان و همچنین اسم پیامبر اکرم ﷺ و علی علیه السلام و فاطمه علیها السلام و ائمه علیهم السلام و مهدیین علیهم السلام در سوره فاتحه موجود است.

۲. اگر کلام من به هیچ دردی نمی خورد پس جایی برای عذرخواهی وجود ندارد. ولی اگر مسأله بر عکس است پس هیچ عذر خواهی جایز نیست مگر طلب مغفرت و توبه از خداوند متعال.

۳. اگر برایت ثابت نشده است که امام مهدی علیه السلام فرستاده ای را برای مردم خواهد فرستاد آیا محمد ذو النفس الزکیة فرستاده نیست ، آیا یمانی فرستاده نیست ، و آیا خروج کننده از مشرق فرستاده نیست روایت هایی که از آل محمد علیهم السلام وارد شده است را بخوان و روایت‌هایی را که شیخ ناظم عقیلی (حفظه الله) در کتاب خود " رد القاصم " به آنها استدلال کرده را نیز بخوان و آن کتاب عبارت است از مناظره بین شیخ ناظم عقیلی و سید علی سیستانی و دفتر و مرکز تحقیقات عقایدی وابسته به او ، شاید خداوند قلبت را نورانی کند و به حق هدایت کند.

و این یک گوهر از دریای امیر مؤمنان علی علیه السلام است که در آن مرا ذکر کرده است.

از اصبع بن نباته روایت شده است که می گوید : روزی پیش امیر المؤمنین علی علیه السلام آمدم و دیدم که در فکر فرو رفته و با انگشت مبارکش خاکها را آرام آرام کنار می زند ؛

به او گفتم: یا امیر مؤمنان چه شده است دست به زمین می کشی آیا به این دنیا علاقه مند شده ای؟

علیه السلام فرمود: نه به خدا سوگند هرگز به دنیا دل نبستم بلکه دارم به فرزندی فکر می کنم که در نسل فرزند یازدهم است، او آن مهدی است که زمین را پر از عدل و داد می کند همانطوریکه با ظلم و ستم پر شده است و او غیبت و حیرتی دارد که در این غیبت افرادی گمراه خواهند شد و افراد دیگری هدایت خواهند یافت.

پس گفتم: یا امیر المؤمنین غیبت و حیرت او چقدر طول خواهد کشید.

علی علیه السلام فرمود: مدتی از روزگار.

پس گفتم: آیا این امر به وقوع می پیوندد؟

علی علیه السلام فرمود: آری گوئی که آفریده شده است.

پس گفتم: آیا من آن زمان را درک می کنم؟

پس (علی ع) فرمود: تو را با آن امر چکار؛ آنان بهترین این امت به همراه نیکان این عترتند.

پس گفتم: بعد از آن چه اتفاقی می افتد؟

فرمود: سپس خداوند هر کاری که بخواهد انجام می دهد و برای او اراده ها و هدفها و پایان هایی وجود دارد^(۱)

یازدهمین فرزند امیر المؤمنین، امام مهدی علیه السلام است که از نسل او « مهدی اول » از مهدیون ۱۲ گانه می باشد و مهدی اول، وصی و فرستاده امام مهدی علیه السلام می باشد

۱ - غیبت طوسی: ص ۱۶۵، دلایل الامامه: ص ۵۳۰، الهدایة الكبرى: ص ۳۶۲، غیبت نعمانی: ص ۶۰.

و در دعای امام رضا علیه السلام برای امام مهدی علیه السلام آمده است (خدایا به وی و خانواده اش و پسرش و اولادش و امتش و همگی اتباعش چیزی را عطا کن که بوسیله آن شادمان شود)^(۱)

پس این فرزندی که امام رضا علیه السلام آنرا دعا کرده است همان مهدی اول و وصی و فرستاده امام مهدی علیه السلام می باشد پس سپاس خداوندی که مرا نزد خود و پدرانم و رسول اکرم صلی الله علیه و آله و امیرالمؤمنین علیه السلام و ائمه علیهم السلام یاد کرد و مرا فراموش نکردند.

و نکته دیگر این است که تو در کتاب خود، فرستاده شدن فرستاده ای از جانب امام مهدی علیه السلام را واجب دانسته ای و در فصل سوم کتاب خود گفته ای: « امیدوارم که خواننده این کتاب مانند کسانی نباشد که به موسی علیه السلام گفتند: خداوند را آشکارا به ما نشان بده و الان اگر فرض کنیم که خداوند متعال بخواهد به مردم بگوید که ظهور امام مهدی علیه السلام نزدیک است (ان شاء الله) و باید مردم برای بالا بردن پرچم لا اله الا الله و محمد رسول الله و ی را یاری کنند چطور این برای مردم واضح و به ایشان تبلیغ خواهد شد.

پس برای این کار، خداوند متعال باید یکی از بندگان خود را انتخاب کند تا آنچه که می خواهد، با دلیل و برهان بوسیله وی برای سایر بنده ها بیان کند.»

پس آیا آنچه را که در کتاب ات نوشته ای فراموش کردی یا خود را به فراموشی می زنی؟!

۴. چطور می پنداری که اگر من به چیزهایی که تو از خودت و یا برعکس کردن کلمات بدست می آوری (و فکر می کنی که درست است) وارد نشوم ادعاهای من باطل است. (اینچنین شترها را آب نمی دهند).

۵. اگر به روش خودت در حساب اعداد معتقدی و به درستی آن یقین داری پس به همان روش خودت و به روشی که حساب اعداد برای تو ثابت شده است و می خواهی آن را به مردم ثابت کنی با من هم حساب کن :

من هو احمد = هو رسول المهدی ، همانطوریکه حساب کردی ، من هو محمّد = هو نبی **الله** ؛ و در کتاب موسومه ات فصل سوّم. المهدی با جمع بزرگ و با عدد 90 حساب می شود و به جمع کوچک یعنی (9) تبدیل می شود همانطور که در کتابت محمّد را حساب کردی.

$$م + ن + ه + و + ا + ح + م + د$$

$$۳۷ = ۴ + ۴ + ۸ + ۱ + ۶ + ۵ + ۵ + ۴$$

$$ه + و + ر + س + و + ل + (ال م هدی)$$

$$۳۷ = (۹) + ۳ + ۶ + ۶ + ۲ + ۶ + ۵$$

و نیز چنین حساب کن : (ما هو کتاب **الله**) برابر می یابی با (هو رسول المهدی) همانطوریکه در کتابت حساب کردی : ما هو کتاب **الله** ، هو القرآن الکریم.

$$م + ا + ه + و + ک + ت + ا + ب + ا + ل + ل + ه$$

$$۳۷ = ۵ + ۳ + ۳ + ۱ + ۲ + ۱ + ۴ + ۲ + ۶ + ۵ + ۱ + ۴$$

$$ه + و + ر + س + و + ل + (ال م هدی)$$

$$۳۷ = (۹) + ۳ + ۶ + ۶ + ۲ + ۶ + ۵$$

$$ه + و + ا + ل + ق + ر + ا + ن + ا + ل + ک + ر + ی + م$$

$$۳۷ = ۴ + ۱ + ۲ + ۲ + ۳ + ۱ + ۵ + ۱ + ۲ + ۱ + ۳ + ۱ + ۶ + ۵$$

پس برای تو آشکار شد که احمد ، رسول (فرستاده) مهدی علیه السلام است ، و کتاب خدا وقرآن ناطق است با همان روشی که تو آن را در کتاب خود (شروع جنگ آمریکا برضد امام المهدی ع) دلیلی برای مصداقیت ، علم حروف قرار دادی .
از خداوند بترس و به سخن امیر مؤمنان علی علیه السلام در حق خاندان محمد پایبند باش که فرموده :

(ولا تعلموهم فانهم اعلم منكم)

(به آنان آموزش ندهید که از شما عالمتراند)

و به شرحی که بیان شد ، حجت بر شما تمام شد و آنها به همان روشی که در کتاب خودت به آن اقرار کردی ، پس روی برگرداندن و رفتن شما بدون اینکه جواب ما را ندهی قابل قبول نیست .

و حالا از اسرار عدد 37 برایت چیزهایی را روشن می کنم

خداوند سبحان فرمود :

فَصِيَامُ ثَلَاثَةِ أَيَّامٍ فِي الْحَجِّ وَسَبْعَةٍ إِذَا رَجَعْتُمْ تِلْكَ عَشْرَةٌ كَامِلَةٌ ذَلِكَ لِمَنْ لَمْ يَكُنْ أَهْلُهُ حَاضِرِي الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ ^(۱) (سه روز در ایام حج روزه بدارید و هفت روز

هنگام مراجعت که ده روز تمام می شود این عمل بر آن کسی است که اهل شهر مکه نباشد)

ده همان آسمانهای هفتگانه (عرش العظیم) + کرسی + عرش الأعظم + سرادق العرش الأعظم است و این سه مورد یعنی خانه خدا ، شهر کمالات الهی در مخلوقات و مدینه العلم محمد صلی الله علیه و آله است پس هرکس از خاندان محمد صلی الله علیه و آله باشد ، دهگانه

ایمان او در حج یعنی در خانه خدا یعنی در مدینه العلم یعنی در خانه نبوت و معدن رسالت است و برای اطلاعات بیشتر به المتشابهات ج 3 (سؤال در باره سر 40 و سؤال در باره عرش و کرسی) مراجعه کن.

۱. عدد (37) از دو عدد (3 و 7) تشکیل شده است و جمع آن دو 10 می باشد و منظور از آن مراتب دهگانه توحید است پس هر کس آن را انجام دهد و به حج خانه خدا برود و از مدینه العلم (شهر علم) را زیارت کند عقلش کامل می شود و جزء سیصد و سیزده نفر می شود که از ما اهل بیت بشمار می روند. همان طوری که از پدرانم علیهم السلام روایت شده است (ایمان ده درجه دارد و سلمان همه این ده درجه را انجام داد درود خدا بر سلمان باد پس سلمان از ما اهل بیت است) اما ما اهل بیت درجات دهگانه ایمان ما در حج و در خانه خداست.

۲. عدد 37 از دو عدد (10 + 27) تشکیل شده است ، و 10 همان دهگانه حج است و 27 علمی است که انتشار آن در بین مردم جایز است همانطور در روایت اهل بیت علیهم السلام آمده است.

پس هر کس درجات دهگانه ایمان را طی کند می تواند 27 حرف از توحید را که امام مهدی علیه السلام آنرا منتشر می کند را درک کند.

و خداوند متعال فرمود :

وَنُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضِعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ
الْوَارِثِينَ (۱)

(و می خواهیم بر کسانی که در روی زمین مظلوم واقع شده اند منت بگذاریم و آنانرا امام و وارث قرار دهیم).

خداوند می خواهد که آنان را ائمه قرار دهد آنها خاندان محمد ﷺ (12 امام و 12 مهدی) و نیز 313 تن از اصحاب مهدی علیهم السلام می باشند و این سر از آغاز سوره قصص یعنی (طسم) است اگر عدد این حروف مقطع را با جمع بزرگ حساب کنی.

ط + س + م

$$109 = 40 + 60 + 9$$

پس نتیجه (9 + 100) می باشد و اگر آن را به جمع کوچک تبدیل کنی (9 + 1) نتیجه 10 می شود و این دهگانه حج (ده روز روزه) است که مربوط به ائمه 313 گانه ای است که در آیه (قصص 5) ذکر شده اند و دهگانه توحید است پس هر کس به حج خانه خدا برود، بدان آراسته می گردد و عقلش کامل می گردد و یقین پیدا می کند و همه چیز نزد او ثابت می گردد و خداوند را به یگانگی می پرستد

و اگر حروف (هو) را جمع کنی می بینی :

ه + و

$$11 = 6 + 5$$

و آن (1 + 10) است و اما دهگانه را شناختی که همان دهگانه حج و ایمان بود و عدد « يك » همان خداوند سبحان است ؛ پس هر کس این دهگانه را داشته باشد به خداوندی خداوند یقین پیدا می کند.

بطور خلاصه برای تو سخن گفتم که این عدد (37) دهگانه حج و توحید و نیز 27 حرف از علم توحید وجود دارد پس هر کس به حج برود و این دهگانه را با خود داشته باشد امکان تحمل و دسترسی به 27 حرف را وقتی که بین مردم منتشر می شود را دارد.

و این سری است که هیچ کس تحملش نمی کند بجز پیامبر فرستاده شده یا فرشته مقرب خداوند یا مؤمنی که خداوند قلبش را با ایمان پر کرده است و در نتیجه بنده به یقین رسیده است و بوحدانیت خداوند (هو) یقین پیدا کرده است.

و برای اینکه بیشتر بدانی :

اگر (طسم) (سوره قصص ۱) را با جمع کوچک حساب کنی

$$ط + س + م =$$

$$19 = 4 + 6 + 9$$

و عدد حروف (بسملة) یعنی بسم الله الرحمن الرحیم نیز 19 است و بسم الله الرحمن الرحیم در سوره توحید آیه است. خداوند متعال فرمود :

وَجَعَلْنَا عَلَى قُلُوبِهِمْ أَكِنَّةً أَنْ يَفْقَهُوهُ وَفِي آذَانِهِمْ وَقْرًا وَإِذَا ذَكَرْتَ رَبَّكَ فِي الْقُرْآنِ
وَخَدَّهُ وَلَّوْا عَلَى أَدْبَارِهِمْ نُفُورًا^(۱)

(بر دل‌های تیز کافران پرده ای افکنیم که قرآن را فهم نمی کنند و گوش‌هایشان هم از شنیدن سخن حق سنگین است و چون تو در قرآن خدا را بوحدانیت و یگانگی یاد کنی آنان روی گردانیده و گریزان می شوند).

یعنی بگو بسم الله الرحمن الرحیم همانطوریکه از ائمه علیهم‌السلام روایت شده است پس فهمیدی که (طسم) اشاره به اهل توحید است و آنان 313 نفرند و بنابراین عدد حروف آیه (بسم الله الرحمن الرحیم) با عدد آیه اهل توحید (طسم) برابر و مساوی است بنابراین خداوند تعداد فرشته های عذاب را برابر با تعداد اهل توحید قرار می دهد خداوند متعال می فرماید :

عَلَيْهَا تِسْعَةَ عَشَرَ * وَمَا جَعَلْنَا أَصْحَابَ النَّارِ إِلَّا مَلَائِكَةً وَمَا جَعَلْنَا عِدَّتَهُمْ إِلَّا فِتْنَةً
لِلَّذِينَ كَفَرُوا لِيَسْتَيْقِنَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ وَيَزِدَّادَ الَّذِينَ آمَنُوا إِيمَانًا وَلَا يَرْتَابَ الَّذِينَ
أُوتُوا الْكِتَابَ وَالْمُؤْمِنُونَ وَلَيَقُولَ الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ وَالْكَافِرُونَ مَاذَا أَرَادَ اللَّهُ بِهَذَا
مَثَلًا كَذَلِكَ يُضِلُّ اللَّهُ مَن يَشَاءُ وَيَهْدِي مَن يَشَاءُ وَمَا يَعْلَمُ جُنُودَ رَبِّكَ إِلَّا هُوَ وَمَا هِيَ إِلَّا
ذِكْرَى لِلْبَشَرِ (۱)

(بر آن آتش 19 تن فرشته عذاب موکلند * و ما خازنان دوزخ را غیر فرشتگان عذاب
قرار ندادیم و عدد آنها را جز برای فتنه و محنت کفار نوزده نگردانیدیم تا اهل کتاب
یقین کنند که البته کلامش به وحی خداست و ایمان آرند و آن بر یقین مؤمنان هم
ببفزاید و دیگر در دل اهل کتاب و مؤمنان به اسلام هیچ شک و ریبی نماند و تا آنکه
دلهاشان مریض است و کافران نیز به طعنه نگویند خدا از این مثل (که عدد فرشتگان
عذاب را نوزده قرار داده است نه بیش و کم) چه منظوری داشت بلی چنین قرار داد تا
هر که را که می خواهد به ضلالت بگذارد و هر که را خواهد هدایت نماید و هیچ
کس از تعداد لشکریان بی شمار پروردگار جز او آگاه نیست و این جز برای پند و
موعظه بشر نخواهد بود).

و موحدون یعنی اهل توحید همان اصحاب الیمین در سوره مدثر هستند که بدون
حساب وارد بهشت می شوند و آنها یاران یمانی وصی و فرستاده امام مهدی علیه السلام
هستند خداوند سبحان می فرماید :

كُلُّ نَفْسٍ بِمَا كَسَبَتْ رَهِينَةٌ * إِلَّا أَصْحَابَ الِیْمِیْنِ (۲)

(هر نفسی در گرو عملی است که انجام داده است * جز اصحاب یمین)

۱ - مدثر: ۳۰ - ۳۱.

۲ - مدثر: ۳۸ - ۳۹.

برای وضوح بیشتر به پیام یمانی مراجعه کن .

و برای اینکه به یقینت اضافه شود - اگر بدنبال حق می گردی و از کسانی هستی که کتاب به آنها داده شده است (به کتاب ایمان آورده اند)، خداوند متعال می فرماید :

وَمَا جَعَلْنَا عِدَّتَهُمْ إِلَّا فِتْنَةً لِلَّذِينَ كَفَرُوا لِيَسْتَيَقِنَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ وَيَزِدَّ الَّذِينَ آمَنُوا إِيمَانًا ^(۱) .

(عدد آنها را جز برای فتنه و محنت کفار نوزده نگردانیدیم تا اهل کتاب یقین کنند که البته کلامش به وحی خداست و ایمان آرند و آن بر یقین مؤمنان هم بیفزاید).

با من حساب کن : کلمه (وصی)، (الیمانی)، (من هو الیمانی)، (هو وصی)، (هو وصی المهدی)، (اصحاب الیمین).

ولی قبل از اینکه حساب را شروع کنیم به چیزهایی که در کتابت نوشتی مراجعه می کنیم (آغاز جنگ آمریکا علیه امام مهدی ع) در فصل دوم کتابت گفته ای که * قرن ششم - خبرغیبی سی و سوم : (در آخر دستش را به سمت آلوس خونی دراز می کند و از حمایت خود در دریا عاجز خواهد ماند ، و از سپاه بین النهرین خواهد ترسید و يك شخص سیاه و خشمگین او را از کرده خود پشیمان خواهد کرد) * پس در ادامه کتابت گفته ای : این عجیب ترین پیشگوئی های نوستراداموس در مورد امام مهدی علیه السلام بطور واضح است ، و مترجمان از معنا کلمه (الوس) در حیرت افتاده اند آنرا همانطوریکه در پیشگوئی آمده یعنی « الوس ذکر کرده اند ». برخی از مترجمان در ترجمه انگلیسی آنرا حذف کرده اند اما در اصل فرانسوی این اسم موجود است و مترجم کلمه (ALUS) را به الالوس ترجمه کرده (یعنی يك ال تعریف مربوطه بزبان عربی بدان اضافه کرده است) در حالیکه معنای آنرا نمی داند و آن را به تاریخ

واگذار کرده است یعنی زمانیکه آن واقعه رخ دهد همه معماً حل می شود؛ ولی من هدف و قصد نوشته نوستراداموس را از کلمه (alus) می گویم در اینجا نوشته نوستراداموس طبق عادت خود از جناس تصحیفی (یعنی انتخاب کلمه غلط مشابه به کلمه اصلی) یا ترخیم (یعنی حذف حرفی از کلمه) استفاده کرده است. وی زمانی از این کلمه استفاده می کرد که مسأله مربوط به اسامی شخص یا القاب باشد پس حرف (I) را از آخر اسم حذف کرده است پس اگر این حرف را به کلمه اضافه کنیم، کلمه (alusi) (الوصی) خواهد شد و معنی بسیار واضح و آشکار خواهد شد چرا که ما می دانیم لقب اوصیاء به دوازده ائمه از اهل بیت علیهم السلام داده می شود و امام مهدی علیه السلام یکی از اوصیاء است. او یکی از اوصیاء می باشد پس در نتیجه ممکن است که کلمه وصی به آن نسبت داده شود. نوشته نوستراداموس در اینجا با عقاید شیعه موافق است.

و نوستراداموس در اینجا شخص معینی را وصف می کند که فرمانده نظامی است یا رئیس يك كشوری که سعی می کند امام مهدی علیه السلام را به قتل برساند و نیروهای وی را از بین ببرد ولی از سپاه (ارتش امام مهدی علیه السلام) که در بین النهرین (عراق) موجود هستند می ترسد ولی مردی از سپاه امام مهدی علیه السلام (که مردی سیاه است این بدان معناست که آن (شیعه) است) چون لباس سیاه اشاره به شیعه دارد یا شاید يك مرد عرب مسلمان از آفریقا (سیاه) است او و نیروهایش را در حالی که در دریا هستند از بین می برد (شاید در یکی از ناوگانهای جنگی یا در یکی از هواپیماها).

قبل از اینکه حساب را شروع کنم باید شرحی به سخنان پیشین تو بدهم و آن این است که وصی یاد شده در پیشگویی نوستراداموس امام مهدی علیه السلام نیست بلکه وصی امام مهدی علیه السلام و اولین مهدی از دوازده مهدی از اوصیاء امام مهدی و فرستاده و خلیفه بعد از او می باشد همانطور که در روایات آمده و او یمانی موعود آل محمد صلی الله علیه و آله می

باشد که او دعوت به حق و هدایت به راه راست می کند و هر کس از او سرپیچی کند ، از اهل جهنم می باشد.

همانطوریکه در روایات ائمه علیهم السلام و وصیت رسول اکرم صلی الله علیه و آله آمده است از ابی عبد الله علیه السلام از پدرانش از امیر مؤمنان علیه السلام فرمود : پیامبر خدا صلی الله علیه و آله فرمود : در شبی که وفات او بود به علی علیه السلام که یا ابالحسن صحیفه و دواتی حاضر کند. و پیامبر خدا صلی الله علیه و آله وصیتش را فرمود تا اینکه منتهی شد به این جا که فرمود : یا علی پس از من دوازده امام خواهد بود و پس از آنها دوازده مهدی و تو یا علی نخستین دوازده امام می باشی. و حدیث به درازا کشید تا اینکه فرمود : که ، حسن علیه السلام به فرزندش (م ح م د)، حفظ شد از آل محمد صلی الله علیه و آله تسلیم می کند و آن دوازده امام می باشد و سپس دوازده مهدی پس از آن می باشد، و اگر مرگ به سویش آمد به فرزندش نخستین مهدیین تسلیم می کند که سه نام دارد ، نامی مانند نام من و نام پدرم عبد الله و احمد و نام سوم مهدی و او نخستین مؤمنان است. ^(۱)

و از امام صادق علیه السلام روایت شده است که فرموده : (که از نسل ما بعد از قائم دوازده مهدی از فرزندان امام حسین علیه السلام می آیند). ^(۲)

و از امام صادق علیه السلام روایت شده است که فرموده : (که از نسل ما بعد از قائم یازده مهدی از فرزندان امام حسین علیه السلام می آیند). ^(۳)

در این روایت قائم همان مهدی اول است نه امام مهدی علیه السلام چون بعد از امام مهدی علیه السلام دوازده مهدی می آیند.

۱ - بحار الانوار : ج ۵۳ ص ۱۴۷ ، والغیبة طوسی ص ۱۵۰ ، غایت المرام : ج ۲ ص ۲۴۱.

۲ - بحار الأنوار : ج ۵۳ ص ۱۴۸ ، البرهان ج ۳ ص ۳۱۰ ، الغیبة للطوسی ص ۳۸۵.

۳ - بحار الانوار : ج ۵۳ ص ۱۴۵.

وامام باقر علیه السلام در باره شمائل مهدی اول آمده: (... دارای قرمزی صورت ، چشمهای گود ، ابروهای برجسته و فراخ و پهنی میان دو شانه ، در سرش شوره و در صورتش اثری است رحمت خدا بر موسی باد) ^(۱)

واز امیرمؤمنان در يك خبر طولانی روایت شده است (... فرمود علیه السلام آگاه باش که اولین آنها از بصره و آخرینشان از ابدال است) ^(۲)

و از امام صادق علیه السلام در خبر طولانی که اصحاب قائم علیه السلام را شمرده اند و روایت شده است: (... واز بصره... احمد...) ^(۳)

واز امام محمد باقر علیه السلام روایت شده است که فرمود: (قائم دو اسم دارد اسمی که پنهان می ماند و اسمی که آشکار می شود اما اسمی که پنهان می ماند احمد و اسمی که آشکار می شود محمد است). ^(۴)

واحمد اسم مهدی اول و محمد اسم امام مهدی علیه السلام است همانطوریکه از وصیت رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم آشکار گشت و از امام باقر علیه السلام روایت شده که فرموده: برای خداوند متعال گنجی در طالقان دارد که نه از طلاست و نه از نقره ، دوازده هزار در خراسان شعارشان: (احمد احمد) می باشد که رهبری آنها را جوانی از بنی هاشم بر قاطری سپید رنگ به عهده دارد. پیشانی بند قرمز رنگ دارد ، مانند اینکه به او می نگرم که فرات را می گذرد و اگر شنیدید بسوی او بشتابید حتی اگر خیز بر یخ باشد) ^(۵)

واحمد اسم مهدی اول و وصی امام مهدی علیه السلام است و اولین کسی است که در آغاز ظهور امام مهدی علیه السلام به وی ایمان می آورد و او رسول امام مهدی در بین همه مردم

۱ - غیبة النعمانی: ص ۲۱۵.

۲ - بشارة الاسلام: ص ۴۸.

۳ - بشاره الاسلام: ص ۱۸۱.

۴ - کمال الدین : ج ۲ ص ۶۵۳ ب ۵۷.

۵ - منتخب الانوار المضية: ص ۳۴۳.

است و در دعای روز سوم شعبان از امام مهدی آمده است برای روز ولادت امام حسین علیه السلام فرمود:

(اللهم اني أسألك بحق المولود في هذا اليوم... المعوض من قتله أن الأئمة من نسله ، والشفاء في تربته والفوز معه في أوبته ، والأوصياء من عترته بعد قائمهم وغيبته حتى يدركوا الأوتار ويثأروا الثار ويرضوا الجبار ويكونوا خير أنصار ، صلى الله عليهم مع اختلاف الليل والنهار. اللهم فبحقهم إليك أتوسل ...) ^(۱)

بار خدایا! از تو درخواست می کنم به حق مولود امروز... عوض (و پاداش) شهادت او این است که امامان از نسل او هستند و در تربت او شفا قرار داده شده و در رجعت او و اوصیاء از عترتش ، پس از قائم آل محمد و طول غیبت کسانی که با او باشند رستگار خواهند شد. تا اینکه به خون خواهی آن حضرت برخیزند و خدا را خشنود سازند و از بهترین یاوران دین خدا باشند ، درود خدا بر آنان باد تا روز و شب در جهان برقرار است بار الها به حق آنان به درگاه تو توّسل می جویم...).

اگر به این دعا خوب بیندیشی به یقین می رسی که منظور از اوصیاء همان اوصیاء و جانشینان امام مهدی علیه السلام می باشند و از بین ایشان پدر اول مهدیین هست که در روایت ذکر شده است و نوشته نوستراداموس یهودی نیز پیشگوئی کرده است که وی حجت قطعی بر تمام یهود و مسیحیان و عالم غربی خواهد بود.

و حال بعد از اینکه برایت روشن شد که وصی ذکر شده در پیشگوئی را همان وصی مهدی علیه السلام می باشد به حساب بر می گردیم:

اولا: (الیمانی هو الوصی)

کلمة (وصی):

۱- و ص ي

با جمع بزرگ و تبدیل آن به جمع کوچک : $106 = 10 + 90 + 6$

(6) بعد از حساب نتیجه با جمع کوچک $(1 + 6) = (7)$.

۲- و ص ي

$16 = 1 + 9 + 6$ با جمع کوچک است.

کلمه (الیمانی):

۱- ل ي م ا ن ي

$$142 = 10 + 50 + 1 + 40 + 10 + 30 + 1$$

با جمع بزرگ و تبدیل آن به جمع کوچک، $(100 + 40 + 2)$

بعد از حساب نتیجه با جمع کوچک $(1 + 4 + 2) = 7$.

۲- ل ي م ا ن ي

$16 = 1 + 5 + 1 + 4 + 1 + 3 + 1$ با جمع کوچک است.

و از حساب های گذشته برایت روشن شد که کلمه

وصی = الیمانی = (7) بعد از حساب آن دو با جمع بزرگ و تبدیل آن به جمع کوچک

وصی = الیمانی = (16) بعد از حساب آن دو با جمع کوچک

دوم: موقع سؤال کردن از شخصیت یمانی می گوئیم (من هو الیمانی) پس اگر یمانی وصی امام مهدی علیه السلام (یعنی مهدی اول که در وصیت رسول صلی الله علیه و آله ذکر شده است) باشد جواب (هو وصی المهدی) یا (هو وصی) است.

و اعداد اسم المهدی این است:

ا ل م ه د ی

$$۹۰ = ۱۰ + ۴ + ۵ + ۴۰ + ۳۰ + ۱$$

با جمع بزرگ و تبدیل آن به جمع کوچک، (۹۰) پس (۹) = ۹.

و حالا حساب کن:

(من هو الیمانی)

م ن ه و + (ال ی م ا ن ی)

$$۲۷ = (۷) + ۶ + ۵ + ۵ + ۴$$

(هو وصی المهدی)

ه و + (و ص ی) + (ا ل م ه د ی)

$$۲۷ = (۹) + (۷) + ۶ + ۵$$

(هو وصی)

ه و + (و ص ی)

$$۲۷ = (۱۶) + ۶ + ۵$$

من هو یمانی = هو وصی المهدی

ه و + (و ص ی) + (ا ل م ه د ی)

$$27 = (9) + (7) + 6 + 5$$

پس روشن شد که اعداد :

(من هو الیمانی) = (هو وصی المهدی) = هو وصی

با جمع کوچک است اعداد (هو الیمانی) (او یمانی است) را حساب کن خواهی دید که برابر با 27 حرف از علم است که قائم علیه السلام آنها را در بین مردم رواج خواهد داد.

از ابی عبد الله علیه السلام روایت شده است که فرموده: (علم 27 حرف است و همه آن علمی که پیامبران آورده اند دو حرف از علم است پس مردم تا امروز بیش از دو حرف نمی دانند پس هر گاه قائم، قیام کند 25 حرف دیگر را در بین مردم منتشر خواهد کرد و این دو حرف نیز بدان می پیوندد تا همه 27 علوم در بین من منتشر شود) ^(۱)

ه و ا ل ی م ا ن ی

$$۲۷ = ۱ + ۵ + ۱ + ۴ + ۱ + ۳ + ۱ + ۶ + ۵$$

پس عدد اصحاب الیمین را در آیه زیر حساب کن

كُلُّ نَفْسٍ بِمَا كَسَبَتْ رَهِينَةٌ * إِلَّا أَصْحَابَ الْيَمِينِ ^(۲)

(هر نفسی در گروه عملی است که انجام داده است * جز اصحاب یمین)

۱ - بحار الانوار: ج ۵۲.

۲ - مدثر: ۳۸ - ۳۹.

و یمین با جمع بزرگ حساب می شود و بعد به جمع کوچک تبدیل می شود و نتیجه حاصل می شود.

۱ ص ح ۱ ب + (ال ی م ی ن)

$$.27 = (1 + 4 + 1) + 2 + 1 + 8 + 9 + 1$$

و فهمیدی که عدد ۲۷ بیانگر ۲۷ حرف از علم (شناخت و توحید خداوند سبحان) است که امام مهدی علیه السلام آنرا در بین مردم منتشر می کند.

از حساب قبلی فهمیدی که یمانی وصی مهدی علیه السلام و اولین مهدی و ظرف ۲۷ حرف از علم می باشد و او ظرفی است که این فیضها را از امام مهدی علیه السلام دریافت می کند و آنرا به یارانش می بخشد پس یمانی نسبت به امام مهدی علیه السلام نون و نقطه نون است خداوند فرمود:

ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ * مَا أَنْتَ بِنِعْمَةِ رَبِّكَ بِمَجْنُونٍ * وَإِنَّ لَكَ لَأَجْرًا غَيْرَ مَمْنُونٍ *
وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقِي عَظِيمٍ * فَسْتَبْصِرْ وَيُبْصِرُونَ * بِأَيْكُمُ الْمَفْتُونُ * إِنَّ رَبَّكَ هُوَ أَعْلَمُ بِمَنْ
ضَلَّ عَنْ سَبِيلِهِ وَهُوَ أَعْلَمُ بِالْمُهْتَدِينَ (۱)

(و قسم به نون و به قلم و چه خواهد نگاشت * که تو به لطف و رحمت پروردگار عقل کامل و نعمت نبوت یافتی و هرگز دیوانه نیستی * والبته تو را در مقابل خدمت رسالت حق پاداشی نامحدود است * در حقیقت تو بر نیکو خلقی عظیم آراسته ای * به زودی تو و مخالفانت مشاهده می کنید * که از شما کدامیک دیوانه آید * البته خدا داناتر است که چه کسانی از راه خدا گمراه شده اند و بهتر می داند که هدایت یافتگان عالم کیانند).

ویمانی نسبت به 313 تن از اصحاب امام مهدی علیه السلام حرف باء است و نقطه حرف باء در بسم **اللَّهُ** الرحمن الرحیم است پس او دارای مرتبه و مقام رسالت و ولایت است پس او در این زمان شخصیت محمد صلی الله علیه و آله و علی علیه السلام را تمثیل می کند.

وَمَا هُوَ بِقَوْلِ شَيْطَانٍ رَجِيمٍ * فَأَيْنَ تَذْهَبُونَ * إِنَّ هُوَ إِلَّا ذِكْرٌ لِلْعَالَمِينَ * لِمَنْ شَاءَ مِنْكُمْ أَنْ يَسْتَقِيمَ * وَمَا تَشَاءُونَ إِلَّا أَنْ يَشَاءَ اللَّهُ رَبُّ الْعَالَمِينَ (۱)

(و قرآن او هرگز کلام شیطان مردود نیست * پس شما به کجا می روید؟ * این قرآن عظیم جز پند و نصیحت اهل عالم هیچ نیست * تا هر که از شما بندگان بخواهد راه راست پیش گیرد * و شما کافران راه حق را نمی خواهید مگر خدای آفریننده عالم بخواهد(و به قهر شما را به این راه بدارد)).

ای برادر به حضورت عرض می نمایم که دلایل دعوت زیاد هستند و اکثر دلایلی که انبیاء و محمد صلی الله علیه و آله و ائمه علیهم السلام آورده بودند من هم آوردم و یکی از برادران انصار المهدی به اسم استاد ضیاء الزیدی، دهها دلایل دیگری را در کتاب خود به اسم (النور المبین) آورده است و این کتاب چاپ شده است و می توانید این کتاب را مطالعه کنید و نیز به کتاب البلاغ المبین ج 1 از تالیفات شیخ ناظم عقیلی مراجعه کنید از دلایلی که حقانیت این دعوت را ثابت می کند می توان به موارد زیر اشاره کرد.

- ۱ - روایات از محمد صلی الله علیه و آله و ائمه علیهم السلام که به اسم و شهر و ویژه گی تصریح دارند.
- ۲ - علم به محکمت و متشابهات و راه های آسمان که این از ویژگیها و اسرار ائمه علیهم السلام است.
- ۳ - مباهله، قسم براءت، دعوت به راه حق و .. و .. و ...

۴- درك حقانیت این دعوت از مکاشفه درعالم بیداری و در رویاهای صادق که تعداد بسیار زیادی از مردم چنین رویاهای را بوسیله حضرت محمد ﷺ علی العلیه و زهرا عیسیا و ائمه علیهم السلام دیده اند و بر حقانیت این دعوت پی برده اند و رؤیا نزد آنها ثابت شده است و در واقع قرآن و روایات ائمه علیهم السلام رؤیای صادق را تایید کرده اند.

در کنار چیز هائی که تو بدان نبوءت (اخبار غیبی) نوشتی ادموس اقرار کردی در کتابت در فصل دوّم این نشر را نیز نقل کردی (قرن سوم پیشگوئی 94) (تا مدت 500 سال دیگر او را در خواهید یافت پس او زینت زمان خودش خواهد بود پس به ناگاه وحی بزرگ فرستاده خواهد شد که مردم آن قرن را مسرور و خوشحال خواهد کرد).

پس آن وحی بزرگ چیست جز رویائی که تعداد زیادی از مردم آن را می بینید و این رؤیا حق و صاحب آنرا بیان خواهد کرد؟

ای برادر با تأمل و اندیشیه بخوان و همیشه حقیقت را طلب کن و با دقت به بحث و بررسی پرداز و به خودت منصف باش و خودت را از عذاب جهنم نجات بده از خداوند برای تو هدایت می طلبم و اینکه حقیقت را به تو نشان و رزق پیروی اش را به تو عطا فرماید و باطل را به تو نشان و اجتناب اش دهد والحمد لله وحده.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق



سوال / ۳۶ : السلام علیکم : من عراقی از مهجر هستم و در مونیخ آلمان زندگی می کنم. مطالبی را درباره شما خوانده ام ولی چطور باور کنم ، و افراد زیادی دیده ایم که ادعا می کنند فرستاده امام مهدی علیهم السلام هستند و در حالیکه جز دروغگوئی بیش

نیستند (متأسفم منظورم شما نیستید) ولی من چطور شما را تصدیق کنم و چطور به یقین برسم و شما گفته اید که دانش را از امام مهدی علیه السلام آموخته ای. سؤال من این است آیا می توانید با من ملاقات داشته باشید؟

وقسم می خورم که من از خدا می ترسم چون من آخرت را می خواهم نه دنیا را پس تو را به خدا قسم می دهم امام مهدی علیه السلام را به من نزدیک کن و سلام بر تو.

طارق الأنصاري ربيع الثاني / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

برادر من وجود باطل ، دلیل بر باطل بودن حقیقت نیست ؛ پس وجود مسیلمه کذاب (لع) دلیل بر ابطال دعوت حضرت محمد صلی الله علیه و آله نیست ؛ غسل کن و 3 روز ، روزه بگیر و این دعا را بخوان... (دعا در جواب 14 موجود است) و از خداوند برای تو طلب هدایت می کنم و اینکه حقیقت را به تو نشان و رزق پیروی اش را به تو عطا فرماید و باطل را به تو نشان و توفیق اجتنابش را به تو دهد والحمد لله وحده.

سید احمد الحسن

جمادي الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

سوال / ۳۷ : بسمه تعالی

اگر قرآن در زمان رسول اکرم صلی الله علیه و آله جمع شده است پس چرا بر حسب نزول آیات جمع نشده است؟

چرا آفرینش زمین 4 روز و آفرینش آسمان فقط 2 روز طول کشیده است.

یوسف العلي ۲۲ / ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

در رابطه با جمع قرآن که الان در دست مردم هست همه می دانند که آن بعد از زمان رسول اکرم ﷺ جمع شده است اما آنچه در حیات رسول الله ﷺ جمع شده است نزد امام علیؑ است.

اما سؤال دوم : جواب در (المتشابهات ج 4) موجود است و بزودی چاپ می شود.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق

سوال / ۳۸ : من به کل نواری که ضبط شده بود گوش دادم ولی در این نوار پلیس محکوم شده بود و اینکه آنها مزدوران آمریکایی هستند. این درست نیست چونکه آنها بدنبال زندگی خود هستند و بعضی از آنها خانواده های زیادی را سر پرستی می کنند پس از کجا مخارج زندگی خود را در بیاورند. امیدوارم که در اسرع وقت به سؤال من جواب دهید من از پیروان قضیه شما طلبه حوزه هستم و بخاطر فتنه های زیاد گوشه نشینی را برگزیده ام و 23 سال دارم.

احمد / 21 / ربیع الثاني / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

۱. کسی که دوشادوش آمریکا سلاح بر می دارد و به ضریح مطهر حضرت علی بن ابی طالب علیؑ حمله می کند و به کشتن جوانان در حرم علی بن ابی طالب علیؑ افتخار می کند و در ماهواره ها ظاهر می شود در حالیکه از دهانشان خون جوانانی که

به حرم مطهر علی علیه السلام پناه برده اند می چکد مثل جزایری جنایتکار رئیس پلیس نجف آیا مزدور شیطان و سپاه شیطان یعنی آمریکا نیست؟

۲. پلیس نجف صدها نفر از شهروندان را که در حال راهپیمائی آرام و بدون اسلحه بودند به قتل رساند اینان که صدها بدبخت و بیچاره را آغشته به خون کرده اند آیا مزدوران شیطان و سپاه شیطان یعنی آمریکا نیستند؟

۳. در حال حاضر بعضی از این پلیسها و سپاهیان... به عقل آمده اند و به این دعوت حق ایمان آورده اند و در میان اینها افرادی با درجه بالا نیز وجود دارد و من از همه اینها خواستم که به ظالم کمک نکنند حتی به اندازه شکافتن خرمائی و اینکه انصاف را در بین مظلومان رعایت کنند و در همه حال آماده مبارزه با آمریکا و تابعین جنایتکار آن باشند.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

*** **

سوال / ۳۹ : السلام علی قائم آل محمد صلی الله علیه وعلی آبائه الطاهرین وعلی اولاده المنتجبین، السلام علی المضطر الذي یجاب إذا دعی، السلام علی الطالب بذحول الأنبياء وأبناء الأنبياء، السلام علی الطالب بدم المقتول بكر بلاء، السلام علیك یا مولای ورحمة الله وبرکاته...

السلام علی رسول الامام ووصیه... السلام علی المظلوم كجده محمد صلی الله علیه وعلی آله فی أمته... السلام علی المغصوب حقه كجده علي صلی الله علیه وعلی آله فی أمته. السلام علیك یا مولای ورحمة الله وبرکاته...

برادران ایمانی سلام علیکم ورحمة الله وبرکاته و تحیاته... اما بعد
 مولای من: حکم تراشیدن موی گونه ها که در نزد آرایشگرها مرسوم است چیست؟
 نصرکم الله ونصر بنصرکم دینه وشریعتہ...
 سلام علیکم ورحمة الله وبرکاته.

خادم أنصار الأمام (أبو علي) ۲۰ ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين
 تراشیدن ریش حرام است ولی تراشیدن موی گونه ها جایز است.

سید احمد الحسن

جمادي الأول / ۱۴۲۶ هـ ق



سوال / ۴۰: السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

بخاطر اینکه به سؤال قبلی ام جواب دادید بسیار متشکرم... و من سؤالهای دیگری نیز دارم بسیار ممنون می شوم که اگر به اینها هم جواب دهید.

۱. رودی که یاران قائم علیه السلام بوسیله آن مورد آزمایش قرار می گیرند آیا آن يك رود مادی معلوم است یا چیزی رمزی دیگری است که به رودخانه اشاره می شود؟
۲. مقصود از این حدیث معصوم علیه السلام (ودر آن شبیه خورشید و ماه پرستان داخل می شوند) چیست؟

۳. از علامت های ظهور این است که دو بیان برای برائت از حضرت علی علیه السلام در کوفه و بصره خوانده می شود ، آیا این قرائت آشکار است و با موافقت اهل بصره و کوفه انجام می شود یا چیزی دیگر است ؟
از شما سپاس گزار و ممنونم.

فهمی صالح ۱۸ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب سوال / ۱ : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

اصحاب قائم علیه السلام با چیز دیگری مورد آزمایش قرار می گیرند و آن رود خانه ، مادی نیست از امام صادق علیه السلام روایت شده است که فرمود : اصحاب طالوت با رودی مورد آزمایش قرار گرفتند **إِنَّ اللَّهَ مُبْتَلِيكُمْ بِنَهَرٍ** ^(۱)

(خداوند شما را با رودی آزمایش قرار می دهد)

و اصحاب قائم علیه السلام نیز به مانند این رود مورد آزمایش قرار می گیرند.

غیبه نعمانی ص 316.

وی دروازه خاندان محمد صلی الله علیه و آله است همانطوریکه از امام صادق علیه السلام روایت شده است که : (رکن یمانی دروازه ماست که از آن وارد بهشت می شوند و در آن رودی از بهشت است که اعمال بندگان در آن پذیرفته می شود) ^(۲)

ورکن های امام مهدی علیه السلام چهارتاست حضرت خضر علیه السلام ، وایلیا علیه السلام (الیاس) ، وعیسی علیه السلام ، ویمانی ، ویمانی سنگی است که در رکن یمانی در کعبه است که به حجر الاسود معروف است (همانطوریکه از ائمه علیهم السلام روایت شده است که او

۱ - بقرة : ۲۴۹.

۲ - جامع السعادات : ج ۳ ص ۳۱۴.

پادشاهی است که کتاب عهد و میثاق را بلعیده است) ویمانی کتاب عهد و میثاق ویمانی است که از انبیاء وائمه گرفته شده است ، ویمانی همان مهدی اول است که در وصیت رسول اکرم ﷺ ذکر شده است ویمانی همان رودی است که اصحاب قائم علیه السلام به او آزمایش می شوند ، ولی این بار برعکس است هرکس که از آن بنوشد از من است و هرکس که از آن ننوشد از من نمی باشد. واین مسأله مربوط به بیست و هفت حرف از علم است که در بین مردم منتشر می شود که قبلا در بین مردم پخش نشده بود و به آنها اجازه ورود به این علم داده نشده بود.

جواب سوال / ۲ : افرادی که عقیده فاسد یا نیمه فاسد داشتند قبل از اینکه به حق هدایت شوند.

جواب سوال / ۳ : در اینجا منظور از علی ، علی بن ابی طالب علیه السلام نیست زیرا که او در بین عموم مسلمان چه شیعه و چه سنی يك شخصیت مقدسی است و بر طبق روایتهایی که شیعه و سنی از رسول الله ﷺ نقل کرده اند دوست داشتن وی ایمان و دشمنی با وی کفر و نفاق محسوب می شود.

بلکه علی که مردم از آن براءت خواهند جست شخصی است که بیانگر شخصیت علی ابن ابی طالب در زمان ظهور امام مهدی علیه السلام می باشد و بویژه در زمانی که علائم ظهور مهدی علیه السلام آشکار می شود.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق



سوال / ۴۱ : بسم الله الرحمن الرحيم

وصی و فرستاده امام مهدی سید احمد الحسن علیه السلام : سؤال من اینست همانطور که در میان شیعه معروف است ، در زمان ظهور امام علیه السلام یا ظهور نائب وی همه احکام از جانب ناحیه مقدسه صادر می شود. این مخالف با چیزی است که از شما صادر شده است که عمل مردم با احتیاط به سه رساله مسائل شرعی (سید صدر اول و سید صدر دوم و سید خمینی) است پس فایده عمل با احتیاط چیست و همانطوری که معروف است اغلب رساله ها شامل احکام ظنی است که اگر حکمش درست باشد پاداش ندارد و اگر حکمش درست نباشد گناه دارد.

بسیار متأسفم اگر سخن به بیراهه گفته ام.

سید ضیاء ۲۶ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

تو در مورد هر حکم شرعی که سؤال داری پرس من جواب را برایت می فرستم.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

سوال / ۴۲ : بسم الله الرحمن الرحيم

در روایت معصومین علیهم السلام آمده است که جبرئیل علیه السلام فریاد می زند که حق با آل فلان است ، آل فلان چه کسانی هستند؟؟؟

علاء رزاق ۲۷ / ربیع الثانی / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

بدرستیکه حق با آل امام مهدی علیه السلام است و ایشان بقیه آل محمد صلی الله علیه و آله می باشند و ایشان دوازده مهدی هستند.

و حق با یمانی است و یارانش یمانی های 313 گانه و هرکس که از آنها پیروی می کند. و اما اهل باطل خیلی زیادند از جمله سفیانی و آل سفیانی.

توجه داشته باش که ابوسفیان از فرزندان امیه است و او برادر هاشم جدّ حضرت محمد صلی الله علیه و آله است و پس امیه و هاشم از فرزندان ابراهیم علیه السلام می باشند و در آخر الزمان نیز چنین است و ابوسفیان و محمد و هر دوی آنها...

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق



سوال / ۴۳ : السلام علیکم. امیدارم که به سؤال من جواب دهید چون شما نسبت به امور دینی عالمترینی ، یک مرد مسیحی (کاتولیکی) به خواستگاری من آمد و او چون انسان صادق مؤمنی است قبول کردم ولی من دوست دارم که با شما مشورت کنم آیا ازدواج با وی جایز است یا حرام است من این سؤال را می پرسم چون مسلمانم خواهش می کنم که به این سؤال من جواب دهید چون من در این مسأله حیران مانده ام (بعضی می گویند حلال است. و بعضی می گویند که حرام است) و من الان به شما پناه آورده ام... بسیار متشکرم.

هبة - از اردن / مسلمان ۲۱ ساله ۲۹ / ربیع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

اگر مسلمان هستی پس جایز نیست که با غیر مسلمان ازدواج کنی.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

سوال / ۴۴ : السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

من سؤالی دارم دوست دارم از سید احمد الحسن بپرسم. از شما نقل شده است که مرجعیت علما را باطل می دانید پس شخص مکلف چطور می تواند احکام دینی را دریابد؟ و اگر چه گفته شده است که از گفتار شان عمل کنید و از کردارشان عمل نکنید. پس این يك نوع تناقض است. چطور ممکن است از گفتار شخصی که بی اعتبار و بی عدالت است عمل کنم و آیا صحیح می باشد از شخصی که راه راست رفتن را نمی داند بیاموزم؟؟؟

أبو صالح ۲۹ / ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

شما در مورد هر حکم شرعی که سؤالی دارید بپرسید و من جواب را برایتان ارسال می کنم.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

سوال / ۴۵ : بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على خاتم الأنبياء والمرسلين محمد بن عبد الله عليه أفضل الصلاة وأتم التسليم.. اما بعد :

ای کسی که ادعا می کنی که مهدی منتظر را دیده ای که امر او نزد خداوند سبحان و متعال است و در حالیکه هیچ دلائلی واضح و آشکار وجود ندارد که ظهور او را ثابت کند بویژه اینکه ما اکنون در عصر ارتباطات سیمی و بی سیمی و تکنولوژی صوتی و تصویری مدرن زندگی می کنیم و این مسئله ، امکان این امر را به کسی که ادعای ملاقات را کرده می دهد که به آسانی سخنان و یا تصویر مهدی علیه السلام را ضبط کند.

از خداوندی که همه چیز را آفریده و هر مسأله دشواری را آسان کرده می خواهیم که تو را سر عقل بیاورد تا اینکه تو نفاق و تفرقه و آشوب بین مسلمانان را ترك کنی و ادعا به اینکه شفیع آنها هنگام ظهور مهدی منتظر حقیقی خواهی بود را نکنی.

این هشدار بود برای تو و این آخرین هشدار است که اگر از این ادعایت دست برداری (به ایمان اظهار می کنی و کفر را پنهان می کنی) به خداوند یکتا سوگند که من خودم که با شمشیرم تو را خواهم کشت. ای منافق شیرین زبان که از سحر و جادو برای گمراهی مردم استفاده می کنی بدان که مکان سکونت تو به کمک دستگاه های مخصوص من شناسائی شده است هر چند که سعی کنی آنرا مخفی کنی.

چنگ زننده به ریسمان الهی حمد بن حسن بن زاید آل ملحان

کشور عربستان سعودی ۳۰ / ربیع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

ادعا می کنی که تو به ریسمان الهی چنگ زده ای در حالیکه ریسمان الهی قرآن است و در قرآن آیه ای است که اگر آن را خوانده بودی بسیار بدان می اندیشی و تامل می کردی خداوند متعال فرموده است :

بَلْ كَذَّبُوا بِمَا لَمْ يُحِيطُوا بِعِلْمِهِ وَلَمَّا يَأْتِهِمْ تَأْوِيلُهُ كَذَّبَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ فَانظُرْ
كَيْفَ كَانَ عَاقِبَةُ الظَّالِمِينَ (۱)

(بلکه چیزی را انکار می کنند که علمشان به آن احاطه نیافته و حقیقت و باطن آن را درک نکرده اند ، پیشینیان هم که انبیا و نشانه های خدا را تکذیب می کردند مردمی ستمگر و بی علم مانند اینها بودند ای رسول بنگر عاقبت کار ستمکاران عالم بکجا کشید ! و چگونه همه هلاک شدند؟!).

و با کدام دلیل و با کدام برهان مرا متهم به دروغ و نفاق می کنی !!؟

در قرآن آیه ای است که اگر آن را خوانده بودی اینچنین قسم نمی خوردی و تهدید نمی کردی خداوند متعال می فرماید :

وَلَوْ تَقَوَّلَ عَلَيْنَا بَعْضَ الْأَقَاوِيلِ * لَأَخَذْنَا مِنْهُ بِالْيَمِينِ * ثُمَّ لَقَطَعْنَا مِنْهُ الْوَتِينَ (۲)

(اگر به دروغ برخی سخنان را به ما می بست * محققاً او را (به قهر و انتقام) با قدرت می گرفتیم * و شاهرگش را قطع می کردیم).

امام صادق علیه السلام فرموده است : (کسی بجز صاحبش ادعای چنین امری را نمی کند مگر اینکه خداوند هلاکش می کند و عمرش را کوتاه می کند).

و در قرآن آیه ای هست که اگر آنرا خوانده بودی مرا به سحرمتهم نمی کردی خداوند متعال می فرماید :

كَذَلِكَ مَا أَتَى الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ مِنْ رَسُولٍ إِلَّا قَالُوا سَاحِرٌ أَوْ مَجْنُونٌ (۳)

۱ - یونس : ۳۹ .

۲ - حاقه : ۴۴ - ۴۶ .

۳ - ذاریات : ۵۲ .

(همچنان که تو را تکذیب کردند هیچ رسولی برای اُمتهای پیشین مبعوث نشد جز آنکه (او را تکذیب کرده و) گفتند او ساحر یا دیوانه است).

سپس به تو بگویم که مانند من جز از خدا از کسی نمی ترسد ، و الگوی من ، جدم رسول ﷺ است ، زمانی که کفار خواستند او را بکشند و الگوی من ، جدم حسین علیه السلام است زمانی که گردن مبارک وی را بریدند. و در آخر در را به روی تو نمی بندم بلکه تو را به سوی خداوند دعوت می کنم و دستهایت را بلند کنی و با زاری و توسل از خداوندی که عالم به اسرار است بخواهی که حقیقت را به تو نشان دهد و این دعا را بخوان ، دعای مخصوص به رؤیا که در جواب س 14 ذکر شده است.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق



سوال / ۴۶ : بسم الله الرحمن الرحيم

سید احمد الحسن .. السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

سید عزیزم نمی دانم که چطور شروع کنم ولی عادت کرده ام که با تو به صراحت حرف بزنم ..

داستان تو را برای دوستم تعریف کردم و به وی گفتم که معجزه هائی که پیامبران می آوردند تو هم می توانی انجام بدهی و دوست من سی سال سن دارد که از فلج اطفال رنج می برد و وی از فرهنگ و آگاهی دینی نسبتاً خوبی برخوردار است او از وقتی که کودک شیر خواره بود ، بخاطر تزریق اشتباه آمپول فلج شد.

مهم این است که وقتی که ندای شما را شنید در وی نور امیدی زنده شد و پدرش و خانواده اش به وی گفتند که اگر سید احمد الحسن بتواند تو را شفا دهد ، خادم و مطیع وی خواهیم بود چون در مورد وی کاری از دست پزشکان بر نمی آید و به وی گفتند که هیچ درمانی ندارد و من نیز به وی گفته ام که اگر سید احمد الحسن تو را شفا دهد من نیز به وی ایمان خواهم آورد و از انصار انتخاب شده امام زمان علیه السلام خواهیم بود.

مولای من جوابتان چیست ؟ خداوند به شما پاداش نیکوکاران را عطا کند.

أبو مریم - حیدر / البصرة ۳۰ / ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

برادر ابو مریم ، ایمان با جبر شدن حاصل نمی شود چرا که در این صورت علت آمدن به این عالم جسمانی منتفی می شود. و علت آمدن امتحان و آزمایش است ؛ و اگر همه پیامبران مریضان را شفا می دادند و مرده ها را زنده می کردند دیگر جایی برای شك و تردید وجود نداشت و به این حالت تصدیق آنها اجبار یعنی قهری می شد. و عیسی علیه السلام بعضی از کسانی که به وی ایمان آورده بودند را شفا داد و زنده کرد تا نشانه ای باشد و به یقین مؤمنان بیفزاید ولی جز به کفر و تکذیب کافران نیفزود پس تو از خودت بپرس و آن شخص (مریض) نیز از خودش بپرسد آیا می خواهد از حقیقت پیروی کند یا اینکه می خواهد شفا یابد؟! پس اگر می خواهد که از حقیقت پیروی کند و آن آگاهی است - همانطوریکه می گوئی - و آخرین بیانی که صادر شده و آن بیان یمانی است برای وی کافی است و هزاران رؤیا که تعداد زیادی از مردم دیده اند برای وی کافی است و نیز شفاء مریضان انصار المهدی که یکی از آنها قبلاً به سرطان مبتلا شده بود و

حال وی نیز از این بیمار نا امید کننده تر بود برای وی کافی است و حال او خدا را گواه می گیرد که به خاطر ایمان آوردنش به این دعوت حق شفا یافته است.

و يك نفر از انصار امام مهدی علیه السلام هست که به فلج اطفال دچار شده است و او الان زمینگر است ولی از زمان رژیم صدام به این دعوت ایمان آورده است و در راه این دعوت با مال و بدن بیمارش کمک می کند و با هر چیزی که بتواند در راه این دعوت کمک می کند چون به یقین کامل رسیده است و يك بار هم از وی نشنیده ام بخاطر سختی هائی که در این راه تحمل می کند از من شفا طلب کند. و شما در این دنیا ، قبل از عمل و قبل از ایمان پاداش می خواهید.

أيدك الله بنصره إن كنت من الصادقين والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

*** **

سوال / ۴۷ : بسم الله الرحمن الرحيم :

جناب آقای سید احمد الحسن .. السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

بخاطر اینکه جنابعالی شخصاً به سؤالی که قبلاً فرستاده بودم جواب دادی تشکر می کنم و من انشاء الله به آن عمل می کنم ؛ اگر مانعی ندارید با شما مکاتبه خواهم کرد اگر این کار شما را خسته نمی کند ، و من از پیروان شما هستم. من سؤالهائی دارم که از حضرت عالی می خواهم بپرسم که لطف بفرمائید شخصاً به این سؤالهها جواب دهید اگر چه سؤالههای بیهوده ای هستند ولی بخاطر طلب حق و حقیقت پرسیده می شوند

و می دانم که شما به هر سؤالی از قرآن و تورات و انجیل ، طبق اظهاراتتان پاسخ می دهید.

س ۱ : لطفاً جزئیات زندگیتان را قبل از اینکه به این امر مکلف شوید برای ما بگوئید.

س ۲ : چه زمان دروس حوزه را ترک کردید ؟ آیا شما در حال حاضر معمم (عمامه به سر) هستید یا نه ؟

س ۳ : در کدام حوزه علمیه درس خواندید ؟ و استادهای شما در آن زمان چه کسانی بودند ؟

س ۴ : در حال حاضر چند سال دارید ؟

س ۵ : چرا در زمان صدام این دعوت را آشکار نکردید ؟ و چرا الان آن را آشکار کردید ؟

س ۶ : آیا درست است که خداوند حتی بعد از رحلت امام مهدی علیه السلام به شما عمر خواهد داد و بعد از وی حکومت را به دست خواهید گرفت ؟

س ۷ : نظرتان درباره دوره معارف مهدوی که سید محمد صادق صدر تألیف کرده اند چیست ؟

س ۸ : آیا اجدادی در زندگیتان از امام مهدی علیه السلام که از لحاظ سنی کوچکتر یا بزرگتر از شما باشند دارید ؟

س ۹ : آیا امام مهدی علیه السلام جدّ پنجم شما است همانطوریکه انصار شما آنرا ادعا می کنند ؟

س ۱۰ : آیا امام مهدی علیه السلام همچنان فرزندان را به دنیا می آورد (مذکر یا مؤنث) و تعداد آنها چند تا است ؟

س ۱۱ : بنا به تخمین شما و نزدیکی شما به امام زمان علیه السلام تاریخ تقریبی ظهور را چه حتی تقریبی باشد چه وقت پیش بینی می کنید ؟

س ۱۲ : آیا امام مهدی علیه السلام با بیش از یک زن ازدواج کرده است ، و اگر با بیش از یک زن ازدواج کرده پس آیا زنان وی می دانند که وی خود امام است یا فکر می کنند وی فرد عادی است ؟

س ۱۳ : آیا به اروپا ، آفریقا ، آمریکا برای بیان حقیقت دعوت خود یا مسأله مهدی منتظر علیه السلام مسافرتی کرده اید ؟

س ۱۴ : آیا از نسل امام مهدی علیه السلام کسی هست که فاسق و خارج از دین (أجلهم الله جمیعا) باشد ؟

س ۱۵ : آیا امام مهدی علیه السلام در طول غیبت کبری در یک مکان اقامت می کند یا در چند مکان ؟

س ۱۶ : تکلیف امام مهدی علیه السلام چیست که در این زمان قتل و خونریزی می بیند ؟

س ۱۷ : آیا درست است که شما علم غیب می دانید مثل سخن شما به انصارتان که به زندان خواهید افتاد و مثالهای دیگر ؟

س ۱۸ : دیدارت با امام زمان علیه السلام آیا با طلب و خواست وی صورت می گیرد ؟ یا اینکه هر وقت خواستید می توانید او را ببینید چون شما فرزند وی هستید ؟

س ۱۹ : نزدیکترین راه رسیدن به خدا چیست ؟

س ۲۰: نصیحت شما برای من چیست امیدوارم که در نصیحت بر من بخل نورزید چون من و افرادی امثال من از که خداوند بر قلب آنها حجاب کرده ولی رحمت خداوند متعال را می طلبیم...

سرور بزرگوار هدف از طرح این سؤالا انتقاض یا آزمایش شما نیست و خداوند بر چیزهایی که می گویم گواه است ولی این سؤالا با شنیدن خبر دعوت شما در بین ما جوانها بوجود آمد. از شما بخاطر قبول سؤال کردن، و صبر و تحمل شما متشکرم.

أبو مریم / شهر بصره

بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

ج س ۱: در سایت موجود است.

ج س ۲ و ۳: من (و پناه می برم به خدا از شرمینیت) در آغاز ورودم به حوزه با امام حضرت مهدی علیه السلام ملاقات کردم و شروع کردم از وی علم آموختن. و دیگر به سفسطه های یونانی که در حوزه وجود دارد توجهی نکردم.

ج س ۴: تقریباً 35 سال.

ج س ۵: این دعوت از زمان رژیم صدام به صورت آشکار وجود داشت و از مردم بیعت خواستم و بسیاری از مردم در استانهای مختلف مثل بغداد؛ نجف؛ کربلاء؛ ناصریه؛ بصره؛ عماره و برخی از شهرستانها با من بیعت کردند و صدام در آن موقع خواست که مرا دستگیر کند که خداوند مرا نجات داد و این مسأله در جای خودش معجزه است (إن کتتم تعقلون) و بسیاری از آنها که در زمان صدام با من بیعت کرده بودند از انصار هستند و هنوز هم از انصار امام مهدی علیه السلام می باشند می توانی از ایشان سؤال کنی و جزییات را از آنها بشنوی.

ج س ۶ : خداوند هر چه بخواهد آن را انجام می دهد ولی من شب و روز منتظر مرگ و ملاقات پروردگارم هستم.

ج س ۷ : مقدمه ای برای ظهور امام زمان علیه السلام است.

ج س ۸ ، ۹ ، ۱۰ : خیر.

ج س ۱۱ : تعیین وقت نمی کنم.

ج س ۱۲ : آیا از این سؤال خجالت نمی کشی ، زندگی خصوصی معصوم علیه السلام به تو وغیر تو چه ربطی دارد.

ج س ۱۳ : خیر.

ج س ۱۴ : آنها نیز ، مانند دیگران مکلف هستند و هیچ فرقی بین عرب و عجم و بین سفید و سیاه نیست جز به تقوی.

ج س ۱۵ : در چند مکان اقامت می کند.

ج س ۱۶ : من کیستم که بخواهم از تکلیف امام علیه السلام حرف بزنم.

ج س ۱۷ : از چیزهایی به فضل و رحمت خداوند مطلع می شوم ولی بخاطر اثبات این دعوت از آنها حرف نمی زنم.

ج س ۱۸ : هر وقت او بخواهد :

قَالَ فَإِنْ اتَّبَعْتَنِي فَلَا تَسْأَلْنِي عَنْ شَيْءٍ حَتَّى أُحَدِّثَ لَكَ مِنْهُ ذِكْرًا^(۱)

(گفت پس اگر تابع من شدی در باره چیزی از من سؤال نکن تا وقتی که من خود تورا از آن آگاه سازم).

ج س ۱۹ : در قرآن ذکر شده است :

قَالُوا أَلَمْ تَكُنْ أَرْضَ اللَّهِ وَاسِعَةً فَتُهَاجِرُوا فِيهَا (۱)

وَمَنْ يُهَاجِرْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ يَجِدْ فِي الْأَرْضِ مُرَاعِمًا كَثِيرًا وَسِعَةً وَمَنْ يَخْرُجْ مِنْ بَيْتِهِ مُهَاجِرًا إِلَى اللَّهِ وَرَسُولِهِ ثُمَّ يُدْرِكْهُ الْمَوْتُ فَقَدْ وَقَعَ أَجْرُهُ عَلَى اللَّهِ وَكَانَ اللَّهُ غَفُورًا رَحِيمًا (۲)

(گویند آیا زمین خدا پهناور نبود که در آن سفر کنید)

(و هر کس در راه خدا از وطن خویش هجرت کند در زمین برای آسایش و گشایش امورش جایگاه بسیاری خواهد یافت و هر گاه کسی از خانه خویش (و شهر خود) برای هجرت بسوی خدا و رسول (و حفظ مقام ایمان) بیرون آید و در سفر مرگ وی را فرا رسد اجر و ثواب چنین کسی با خداست و خدا پیوسته بر خلق آمرزنده و مهربان است).

وزمین خدا و راه خدا همان حجت بر خلق است پس امام راه هجرت به خداوند است و او نزدیکترین راه رسیدن به خداوند است.

ج س ۲۰ : جزء دوم کتاب (روشنگری هائی از دعوت‌های پیامبران) را با تأمل و تفکر مطالعه کن.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق



سوال / ۴۸ : بسمه تعالی

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

از حضرت تعالی می خواهم که به این دو سؤال زیر جواب دهید جزاکم الله خیراً

س ۱ : از معجزه های شما برای اثبات این دعوت خود این است که مردم در خواب ، امام علیه السلام را می بینند و آن حضرت مردم را به تبعیت کردن از شما فرمان می دهد و من تلاش کردم ولی تا حالا موفق نشده ام پس خواهشمندم چگونگی این کار را برای من بگوئید. خداوند به شما جزای خیر عطا فرماید.

س ۲ : کسانی هستند که ادعا می کنند که از همه عالم ترند و از همه به خداوند نزدیک ترند مثل سید محمود حسنی و ادعا می کند که او ولی امر مسلمین است و خواهان مناظره است و از آنجا که شما برای اثبات حجت و دعوت خود دست به مناظره زده اید پس چرا با این شخص مناظره نمی کنید تا ادعای دروغ وی را فاش کنید زیرا سید محمود حسنی ادعا کرده است یکی از دلایل اعلییت او این است که تا حالا کسی نتوانسته با او مناظر کند.

از حضرت تعالی تقاضا می کنم که به این دو سؤال جواب دهید چون اینکه من بیش از اندازه تحت تأثیر شما قرار گرفته ام ولیکن تا حالا جوابی برای این سؤالهایم دریافت نکرده ام. وفقکم الله تعالی لمرضاته.

مرتضی 5 / ج 1 / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

برای دیدن رؤیا دعای رؤیا را بخوان (دعا در جواب سؤال 14 موجود است) من (و پناه بر خدا از شر منیت)، همه را برای اثبات حقیقت به مناظره بوسیله قرآن کریم

دعوت کردم و از جمله آنها سید محمود حسنی که بوسیله علم اصول فقه به مناظره دعوت می کند ؛ و شیخ ناظم عقیلی که از انصار است در کتاب « الافحام لمکذب رسول الامام » پاسخ وی را داده است و این کتاب چاپ شده است و کتاب « الافحام » در واقع مناظره ای بین سید محمود حسنی و انصار امام مهدی علیه السلام است این کتاب را مطالعه کن و در آن بیندیش تا حقیقت را بشناسی و از خداوند می خواهم که تو را به راه راست هدایت کند و حق را به تو نشان دهد و باطل را به تو نشان دهد و دوری از باطل را روزی ات گرداند.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / ۱۴۲۶ هـ ق

سوال / ۴۹ : برای چه همیشه برای علماء دلیل و برهان می آوری و می گوئی که اگر علماء باشند من معجزه نشان خواهم داد پس برای چه این جهت و برهان را برای عوام نمی آوری تا از تو پیروی کنند همانطوریکه رسول الله این کار را کرد و اگر بگوئی که موسی علیه السلام ابتدا برای فرعون دلیل و برهان آورد ، جواب این است که فرعون از قدرت نظامی برخوردار بود و می توانست بنی اسرائیل را نابود کند ، حال آنکه در رابطه با علما برعکس این است و در آخر از شما می خواهم که یک عکس از خودت را برایمان ارسال فرماید تا خودت را بشناسم. والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته .

محمد الهالبي - العراق / العمر 26 سنة 5 / ج 1 / 1426 هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

۱. عوام مردم یا بنده اند و یا آزاد

اگر آزاد باشند پس دلایل زیادی برای حقانیت این دعوت وجود دارد. این دلایل همان دلایل پیامبری رسول **الله** محمد صلی الله علیه و آله است و از جمله اینکه معجزه های بسیاری و اخبار غیبی زیادی با انصار امام مهدی رخ داده است که در کتابی جمع و چاپ و منتشر شده است.

۲. آیا همه مرم باید معجزه ببینند!؟

پس جز حذیفه تسبیح سنگریزه ها در دست حضرت محمد صلی الله علیه و آله را کسی ندیده.

وکسی با گرگ حرف نزد جز یک یهودی ، و گریه ساق درخت بخاطر اشتیاق به حضرت محمد صلی الله علیه و آله را نشنیده جز اصحاب و انصار حضرت صلی الله علیه و آله . و راه رفتن درخت را به جز اندکی از کافران قریش کسی ندید ؛ و اینچنین است دوشیدن شیرگوسفند ام معبد و غیره از معجزات حضرت محمد صلی الله علیه و آله .

و شبیه این معجزات در این دعوت نیز اتفاق افتاده است که از جمله معجزه هائی که انجام داده ام این است که به چشمان بعضی از طلاب حوزه علمیه در نجف در آغاز دعوت در زمان صدام کافر (لعنه **الله**) دست کشیدم و پرده از روی چشمانشان کنار رفت و آنان فرشتگان و ملکوت آسمان را دیدند و برای برخی از آنها معجزات مادی نیز اتفاق افتاده است ولی بعد از مدتی کافر شدند و گفتند جادوگر است و جن احضار می کند و... و... گوئی اینکه سخن پروردگار سبحان را نشنیده بودند که فرموده است:

وَلَوْ فَتَحْنَا عَلَيْهِمْ بَابًا مِّنَ السَّمَاءِ فَظَلُّوا فِيهِ يَعْرُجُونَ * لَقَالُوا إِنَّمَا سُكَّرَتْ أَبْصَارُنَا بَلْ
نَحْنُ قَوْمٌ مَّسْحُورُونَ ^(۱)

(و اگر ما بر این کافران امت دری از آسمان را بگشائیم تا به طور پیوسته در آسمانها عروج کنند * باز هم می گویند : ما را چشم بندی کرده اند بلکه ما سرتاپا سحر شده ایم).

حال بعضی از اینها آمدند و دوباره بیعت کردند ای برادر شما دل مرا خون کردید همانطور که گذشتگان شما دل امیرالمؤمنین علیه السلام را خون کردند.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق



سوال / ۵۰ : بسم الله الرحمن الرحيم

من (و پناه می برم به خدا از شرمینیت) یکی از ایمان آورندگان هستم که خداوند این نعمت را بر من ارزانی داشت تا به دعوت شما ایمان آورم.

در خواب سید احمد الحسن را دیدم گویا او از کسانی است که امام زمان علیه السلام را همراهی می کند و گویا من او را می شناسم و من در گذشته از مقلدین سید علی موسوی یا همان فرقه شیخیه بودم. از شما تقاضا دارم که توضیحاتی درباره خمس و زکات بدهید و نظر خودتان در مورد حکم گوشت هندی که از کویت وارد می شود و آن گوشت گوساله ای است که چرخ نشده است را بفرمائید که آیا خوردن آن حلال است یا حرام؟

خواهر: رشا از بصره ۸ / ج ۱ / ۱۴۲۶ هـ ق

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

خواهر مؤمنه سلام علیکم ورحمة الله وبرکاته از خداوند می خواهیم که به همه مؤمنان چه زن و چه مرد خیر دنیا و آخرت بدهد اما خمس و زکات جزئیات بسیار زیادی دارند ولی من بطور خلاصه چیزهایی را می گویم.

خمس مختص به امام معصوم علیه السلام است و مختص کسانی که بر مردم حجیت دارند و آنها اوصیاء ائمه علیهم السلام می باشند و آن ها می توانند این خمس را هر جا که خواستند صرف کنند ، خمس در مواردی مثل اموال و دارائی جدید واجب است ، خانه ای که انسان در آن زندگی می کند و نیز اثاثیه هایی که استفاده می شود و ماشینی که انسان جهت نقل و انتقال بدان نیازمند است و نیز منبع در آمد انسان خمس ندارند ولی اگر انسان خانه دیگری داشته باشد یا ماشین دیگری یا منبع در آمد دیگری داشته باشد پس خمس در این موارد واجب است.

اما گوشت هندی که وارد می شود خوردنش حرام است تا ثابت شود که آن بدست مسلمان و به شکل شرعی و صحیح ذبح شده است.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق



سوال / ۵۱ : زمانی که انسان دعوت شما را می شنود خنده اش می گیرد چون دلایل و برهان کافی بر این دعوت وجود ندارد و این دعوت شما انسان را به یاد افراد گمراه و باطل و مغرض می اندازد که قبل از ظهور امام مهدی علیه السلام می آیند چه چیزی شما را از این افراد متمایز می سازد.

حسین العوادی / عراق / ۱۱ / جمادی الأول / ۱۴۲۶

جواب : بسم الله الرحمن الرحيم والحمد لله رب العالمين

این دعوت با دلایل زیادی تایید شده است و من (و پناه می برم به خدا از شرمیت) به کسی نمی گویم که کورکورانه از من تبعیت کند بلکه می گویم ، چشمانت را باز کن و دلایل را درست تشخیص بده و صاحب حق را بشناس تا خودت را از آتش نجات دهی در کنار دعوت حق همیشه ادعاهای باطلی نیز وجود داشته مثل وضعیت زمان رسول الله ﷺ که همزمان با وی مسیلم کذاب و امثال وی ادعای پیامبری می کرد.

مفضل بن عمر می گوید :

شنیدم که ابا عبد الله ﷺ می فرمود « از مشهور شدن بر حذر باشید به خدا سوگند که امام شما برای مدتی از زمان غائب می شود تا شما مورد آزمایش قرار بگیرید تا اینکه گفته می شود کشته شد ، مُرد ، هلاک شد ، به کجا رفت ؟ و مؤمنان اشک می ریزند و مثل کشتی ای می شوند که در امواج دریا وارونه می شود و جز آنهایی که خداوند از آنها عهد و پیمان گرفته و ایمان در قلبشان نفوذ کرده کسی نجات پیدا نمی کند و 12 پرچم شبیه به هم برافراشته می شوند. راوی گفت : پس من گریه کردم و گفتم : چکار باید کرد ؟ امام ﷺ فرمود : خورشید را از پنجره می بینی ؟ به خدا قسم پرچم ما از این خورشید هم روشنتر است»^(۱)

پس امام ﷺ تشریح کردند که دعوت حق روشنتر از خودشید است پس این دعوت نیز از خورشید روشنتر است چون دلایل و اسباب آن ، همان دلایل انبیاء و پیامبران و محمد ﷺ و ائمه علیهم السلام است پس به دلایل این دعوت توجه کن و آن را با دلیل دعوت رسول اکرم ﷺ مقایسه کن برخی از این دلایل را می توانی در کتاب « النورالمبین » تألیف استاد « ضیاء زیدی » و « البلاغ المبین » تألیف « شیخ ناظم عقیلی » مشاهده

کنی در این صورت خواهی دید که دلایل بسیاری زیادی در مورد این دعوت وجود دارد از جمله وصیت رسول اکرم ﷺ در روایات اهل بیت (علیهم السلام) ، علم ، حقیقت ، هدایت ، مباحله ، قسم برائت ، خواب دیدن رسول اکرم ﷺ و ائمه (علیهم السلام) که بسیاری از مؤمنان دیده اند و معجزات و غیبات.

و اگر همه این دلایل سودی به تو نرساند

فَارْتَقِبْ يَوْمَ تَأْتِي السَّمَاءُ بِدُخَانٍ مُّبِينٍ * يَغْشَى النَّاسَ هَذَا عَذَابٌ أَلِيمٌ (۱)

(پس منتظر روزی باش که در آسمان دودی آشکار پدید آید) این از علامات ظهور است) * آن دود آسمانی که عذابی دردناک است مردم را احاطه می کند).

در آن هنگام به همراه آنهایی که می گویند بگو:

رَبَّنَا اكْشِفْ عَنَّا الْعَذَابَ إِنَّا مُؤْمِنُونَ (۲)

(پروردگارا این عذاب را از ما بر طرف ساز که ما البته ایمان می آوریم)

و جواب می آید که :

أَنِّي لَهُمُ الذِّكْرَى وَقَدْ جَاءَهُمْ رَسُولٌ مُّبِينٌ * ثُمَّ تَوَلَّوْا عَنْهُ وَقَالُوا مُعَلَّمٌ مَجْنُونٌ (۳)

(چگونه متذکر شده و ایمان می آورند در صورتی که فرستاده ای آشکار به سویشان آمد * سپس از او روی برگرداندند و گفتند : او تعلیم یافته ای دیوانه است).

پناه بر خدا آیا از حال امتهای پیشین عبرت نمی گیرید پس وضعیت شما امروز مثل وضعیت یهود با پیامبرانشان است. آیا از کلام خداوند پند و عبرت نمی گیرید ، به

۱ - دخان: ۱۰ - ۱۱.

۲ - دخان: ۱۲.

۳ - دخان: ۱۳ - ۱۴.

وضیت خودتان بنگرید آیا همان وضعیت علمای یهود و مقلدانشان نیست آن موقع که زکریا علیه السلام و یحیی علیه السلام و عیسی علیه السلام را مسخره می کردند. شما را به خدا قسم فرق شما با آنها چیست؟

اگر از کسانی باشی که به سخن حق گوش فرا می دهند حتما با حالت گریان خواهی گفت: به خدا قسم از یهود و از علمای یهود هم بد تریم، آنهایی که خواهر مؤمنه سلام علیکم و رحمة الله وبرکاته از خداوند می خواهیم که به امور دنیا چسبیدند و با انبیاء و یاران انبیاء که به آخرت و ملکوت آسمانها و غیب ایمان داشتند جنگیدند.

چه چیزی باعث می شود که من و مؤمنان را به باد مسخره بگیرید؟

اقْرَأْ كِتَابَكَ كَفَىٰ بِنَفْسِكَ الْيَوْمَ عَلَيْكَ حَسِيبًا (۱)

(کتاب اعمال را بخوان و بنگر که در دنیا چه کرده ای که تو خود برای رسیدگی به حساب خویش کافی هستی).

در طول قرنهای مسخره کننده ها چه کسانی بودند؟ آیا شنیده یا خوانده ای که انبیاء، پیامبران و مؤمنین کسی را مورد مسخره قرار دهند؟ ولی تو می بینی که استهزاء و مسخره کردن عادت و شیوه تکذیب کننده ها و کافران است.

چه بد قومی هستید شما ای اهل عراق از بزرگانان که از آمریکا پیروی می کنند تبعیت می کنید و دموکراسی آمریکا را تایید می کنید و به حکومت ظالمان راضی شدید و عذر کسانی که امیرالمؤمنین علیه السلام را از مقامش کنار زدند را موجه دانستید و از همان راهی که آمده بودید برگشتید و به حکومت خداوند کافر شدید. با این دعوت حق بخاطر مادیات و این دنیای چرک آلود جنگیدید از کسی پیروی کردید که مال و دنیای او جز ضرر چیزی نداشت همانطوریکه اهل مکه از ابوسفیان پیروی کردند و با جدم

رسول الله ﷺ جنگیدند. برای چه با من دشمنی می کنید در حالیکه من شما را به کتاب خدا و ولی خدا حضرت مهدی علیه السلام و رد باطل و اهل باطل دعوت می کنم ، من برای اصلاح امت جدم رسول الله ﷺ و بفرمان پدرم امام مهدی علیه السلام آمده ام همانطوریکه حسین علیه السلام قیام کرد پس اگر از رهبران گمراه تبعیت کنید این همان کاری است که پدران شما انجام دادند و از گمراهانی مثل شیبث بن ربیع ، شمر بن ذی الجوشن ، و شریح قاضی پیروی کردند و به ابن زیاد و یزید (که لعنت خداوند بر آنان باد) برای کشتن امام حسین علیه السلام کمک کردند و بدرستی که اشک در چشم و بغض در گلو است) انا لله و انا الیه راجعون.

وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ (۱)

(و آنان که ظلم و ستم کردند به زودی خواهند دانست که به چه کیفرگاهی و دوزخ انتقامی بازگشت می کنند).

ولا حول ولا قوة إلا بالله العلي العظيم در آیه زیر خوب اندیشه کنید :

إِنَّهُ كَانَ فَرِيقٌ مِنْ عِبَادِي يَقُولُونَ رَبَّنَا آمَنَّا فَاغْفِرْ لَنَا وَارْحَمْنَا وَأَنْتَ خَيْرُ الرَّاحِمِينَ * فَاتَّخَذْتُمُوهُمْ سِخْرِيًّا حَتَّى أَنْسَوْكُمْ ذِكْرِي وَكُنْتُمْ مِنْهُمْ تَضْحَكُونَ * إِنِّي جَزَيْتُهُمُ الْيَوْمَ بِمَا صَبَرُوا إِنَّهُمْ هُمُ الْفَائِزُونَ (۲)

(بدرستی که طایفه ای از بندگان صالح من روی به من آورده و عرض می کردند بارالها ما به تو ایمان آوردیم تو از گناهان ما درگذر و در حق ما لطف و مهربانی فرما که تو بهترین مهربانان هستی * در آن وقت شما کافران آن بندگان خالص مرا مسخره می کردید تا آنجا که مرا بکلی فراموش کرده و بر آن خداپرستان خنده و استهزاء می

۱ - شعراء - ۲۲۷.

۲ - مؤمنون ۱۰۹ - ۱۱۱.

نمودید * من هم امروز جزای صبر و آزار و سخریه شما را به آن بندگان پاك خود خواهم داد و آنها امروز سعادت‌مند و رستگاران عالمند).

پس شما مسخره کنید و بسیار بخندید ، سنت گذشتگان خود را زیر پا نگذارید؟! و به زودی ثمره آنها خونهای جاری برداشت خواهید کرد ، و آیندگان به شما لعنت خواهند فرستاد ، همانطوریکه امروز کسانی که با حضرت محمد ﷺ جنگیدند و او را مسخره کردند مورد لعنت قرار می گیرند و فردا خواهید فهمید که چه کسی سود برده است زمانی که علمتان سودی برای شما نخواهد داشت.

ومن (و پناه می برم به خدا از شر منیت)، داستان این رویا را برای شما می گویم تا شاید پند و عبرت بگیرید (در خواب دیدم که یکی از شیخهای حوزه علمیه نجف که من او را می شناسم در کنار من ایستاده بود و در نزدیکی ما گروهی از فرشتگان که به شکل انسان بودند ایستاده بودند پس از آن شیخ درباره من سؤالی کردند و دلایل این دعوت را به وی عرضه کردند پس شیخ این دعوت را تکذیب کرد پس شخص عظیم مهیب و عظیم القدر که گویا بر این فرشتگان و همه عالم رؤیا سیطره داشت آمد پس فرشتگان به شیخ مذکور گفتند این شخص عظیم القدر نیز دعوتی دارد و اینها دلایل دعوت وی هستند و ملائکه به شیخ دلایل دعوت همان شخص را عرضه کردند پس شیخ گفت : دعوت این شخص همانند دلایل دعوت سید احمد الحسن است پس ملائکه به آن شیخ گفتند : آیا می دانی که این مرد کیست؟! این شخص حضرت محمد بن عبد الله ﷺ پیامبر خدا ﷺ صاحب شمشیر برنده و صاحب تیر تیز است پس شیخ یاد شده گفت : من نه به محمد ﷺ و نه به احمد ایمان دارم سپس روی برگرداند) و به خداوند قسم می خورم که من این رؤیا را دیدم که در این رؤیا رسول اکرم ﷺ نیز بود ، و من این رؤیا را به عنوان دلیلی که بر حقانیت این دعوت باشد برایت نگفتم اگر چه رؤیا نیز دلیل است ولی من این رؤیا را برایت گفتم چون آن را

نامه ای از جانب خداوند می دانم شاید خداوند توسط این رؤیا به تو و دیگران سود برساند و تو و امثال تو از این رؤیا پند و عبرت بگیری ، سپاس خداوندی را که ما را مؤمن به ملکوت آسمانها و غیب و آخرت که آن از غیب است قرار داد ، و در آخر می گویم که سپاس خداوند یکتا را.

ولعنت خداوند بر هر کافر لجوج که به ملکوت آسمانها و غیب ایمان ندارد.

سید احمد الحسن

جمادی الأول / 1426 هـ ق

*** **

وآخر دعوانا أن الحمد لله رب العالمین

وصلی اللہ علی سیدنا محمد وآله وسلم تسلیما

سایت انصار امام مهدی خداوند در زمین تمکینش دهد

[/http://ar.al-mehdyoon.org](http://ar.al-mehdyoon.org)

<http://vb.al-mehdyoon.org/f201>

روم انصار امام مهدی در بالتوک

middle east >>Iran>>lil Ansar Imam Mahdy lil